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FYRA V75 I PÅSK 

        + MULTIJACKPOT 21/4

LÖRDAG 13 APRIL  UMÅKER
SKÄRTORSDAG 18 APRIL GÄVLE
LÅNGFREDAG 19 APRIL FÄRJESTAD
PÅSKAFTON 20 APRIL KLOSTERSKOGEN (NORGE)
PÅSKDAGEN 21 APRIL ROMME

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.
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De senaste veckorna har det hänt grejer i startlistorna 
och intresset för våra större lopp börjar ta fart på allvar. 
Det snackas Elitlopp och Olympiatrav på allvar och redan 
är flera topphästar inbjudna till några av årets största 
travfester. För vår del är det H.K.H. Prins Daniels lopp 
18 maj som gäller. Sedan Momarkens V75-omgång 23 
mars tar alla vinnare i Gulddivisionen även en plats i 
Gävletravets största lopp helgen före Elitloppet som är 
en guldfinal med en halv miljon kronor till vinnaren – och 
givetvis också en plats i Elitloppet åtta dagar senare. 
Hittills har Cokstile, Milligan’s School, Day Or Night In 
och Propulsion kvalificerat sig och efter Olympiatravet lär 
det klarna vilka av dem som blir aktuell för start. I övrigt 
fortsätter spaningen för att dela ut wild cards till loppet 
och kanske har vi någon på plats här ikväll?

Lars Axelsson och Sören Eriksson är två av Gävletravets 
största profiler genom åren och ikväll hedras de med 
varsitt lopp. Sören var bland annat känd som en skicklig 
startkusk och tog ofta ledningen med sina hästar och 
den startegenskapen är extra viktig i Sörens lopp (lopp 
9/V75-5) som körs över kort distans över två volter. 
Lars har plockat fram många fina hästar under åren där 
Rambrico var en riktig profil när jag själv började springa 
på Gävletravet 1987. I hans lopp över sprinterdistans 
med autostart får vi bland annat se Disco Volante som 
glänste för några veckor sedan här på Gävletravet, men 
han möter inga duvungar och måste vara riktigt bra för 
att vinna igen.

Hemmalaget ställer upp med åtta hästar inom V75-
ramen och Olle Alsén är ”värst” med fyra stycken. Och i 
nämnda Lars Axelssons lopp gör kvickfotade M.T.Insider 
årsdebut. Hästen som få (någon?) kan matcha den första 
biten bakom en startbil och som redan är inbjuden för att 
försvara sin titel i Solvallas Speedrace över 640 meter 
på elitloppsdagen. Följande hemmahästar startar inom 
V75-spelet: Lucky Lino (Kristofer Jansson tränar) och 
Thebigred As (Olle Alsén) i V75-2. Zenita Kronos (Oskar 
Kylin Blom) i V75-3. Nordby Kuling (Olle Alsén) i V75-4. 
Kapish G.L. (Håkan Wallberg), Sir Francis Bacon (Anette 

Ekström) och Valzer Jet (Olle Alsén) i V75-5. M.T.Insider 
(Olle Alsén) i V75-6. Dolly Style (Håkan Wallberg) och 
V.G.’s Unstoppable (Fredrik Wallin) i V75-7. Hoppas att vi 
får se någon av dem i vinnarcirkeln!

Anrika Påskägget som körts sedan 1964 har sett många 
topphästar genom åren. Loppet har körts i olika skepnader 
och de senaste åren är loppet för fyraåriga ston. Tyvärr är 
det endast sex startande ikväll och mycket beror troligen 
på att det var försök till Breeders’ Crown i Örebro förra 
veckan och att det är uttagningar till Drottning Silvias 
Pokal om en vecka, men visst hade vi ändå trott på några 
fler startande i kampen om 150.000 kronor. Loppet håller 
i alla fall hög klass där vi får se Zenita Kronos i debut för 
Oskar Kylin Blom mot hästar som Roger Walmanns duo 
Aleppo Pine och Flash Am som lyckades bra i E3-loppen 
ifjol. Alessandro Gocciadoro startar en spännande häst 
vid namn Zaragoza som vunnit sju av 18 starter. Vivacious 
Allie som varit hos Åke Svanstedt i USA debuterar för 
Daniel Redén och Jörgen Westholms Alise Andover som 
vann försök i Diamantstoet i höstas gör också årsdebut. 

Påsken inleds på Gävletravet och det är tryck inför 
tävlingarna. Vi drar igång med Lilla Påskägget klockan 
17.15 och sedan fortsätter travfesten med lopp 1 klock-
an 18.00. 

Varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

VÅR TID ÄR NU
Rubriken ovan kan förstås spegla tillbaka på många olika saker, beroende 
på vilket tänk man har. Det jag tänker på är våren inom travsporten. Tiden 
på året som man som travnörd bara älskar. Det ena efter den andra kanon-
hästen som trimmats hemma hela vintern och nu äntligen ska få vädras och 
springa av sig ordentligt ute på travbanan. Det är nu travsäsongen börjar på 
allvar! 

Omslagsbilden: Dibaba och Örjan Kihlström vann 
Påskägget 2018. Roger Walmann tränar och SRF Stable 
äger och skötare är Malin Boman Friberg.  
Foto: TR BILD
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HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. 
Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 

MED BIL FRÅN FALUN/BORLÄNGE/VÄSTERÅS – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m  efter på farten på E4 välj  avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du trav banan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar 
mot Gavlerinken Arena och Travbana.
FRÅN STOCKHOLM/UPPSALA E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
FRÅN SUNDSVALL E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från 
Rådhuset.  Går sön- och helgdag kl. 06.20-02.20 var 30:e minut.
PARKERING  (gratis) bakom Gavlevallen och Gavlerinken Arena på andra sidan gatan. 
Handikapparkering finns på Drive-In.
FUNKTIONÄRSPARKERING
Totopersonal och tävlingsfunktionärer parkerar längst bort på stora parkeringen närmast 
stallbacken.

Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 15.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Entrén öppnas
Kl. 16.00 Banan öppnar för ponnyvärmningar
  på stora banan
Kl. 16.20 Banan öppnar för värmningar för 
  stora hästar
Kl. 17.00 Serveringsställen öppnar
Kl. 17.00 Café & Pub i totohallen öppnar
Kl. 17.00 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.15 Ponnylopp – Lilla Påskägget 
 (defilering 17.08)
Kl. 17.45 V4-genomgång
Kl. 18.00 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 18.50 V75-genomgång
Kl. 19.30 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 21.10 DD/V3-genomgång
Kl. 22.10 Tävlingarna slut

DAGENS HÅLLTIDER

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Gavlehovsvägen 14,  806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se

TRAVSKOLANS PONNY BJUDER PÅ PÅSKGODIS i anslutning till vinnarcirkeln 
mellan kl. 17.45-19.00.

SPELEXPERT Jan-Erik Gustafsson levererar tips inför V4, V75, Dagens Dubbel 
och V3. 

ANDELSSPEL Köp vassa andels system! Jan-Erik Gustafsson V4 för ca 50 kr och 
V75 för ca 200 kr och Mathias Gustafsson V75 för ca 100 kr.  
Ni kan även köpa andelar på Gävletravets system på ATG-Tillsammans fram till 
kl. 19.00. Logga in på tillsammans.atg.se och sök upp Gävletravet.

LANGOSVAGN finns på området

KONTANTER Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna 150 kr, betalning sker kontant eller med Swish. Ungdom under 18 år 
fri entré. Parkering på Drive In 50 kr. 

Vid betalning med Swish, vänligen uppvisa att betalningen gjorts på din mobil-
skärm. Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré: Endast Gävletravets 
hästägarekort/årskort/VIP-kort utfärdat för 2019 samt ATG/ST-kort med giltigt 
årtal samt frikort utställda för denna tävlingsdag gäller.

AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

GÄVLE
FAKTA: OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 178 meter

KVÄLLENS  KONFERENCIER
Göran Haglund håller i mikrofon en idag.
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

får medtagas in på Gävle travbana. 
INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser. 

BAR & SERVERING OCH HAMBURGERI I 
publikhallen finns även bar, cafeteria och ga-
tukök med exempelvis korv, hamburgare och 
glass på menyn samt dagens rätt.

TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN
Lunchbuffé 09.00-14.00  
under april månad 75 kr (ordinarie 100 kr)
Kvällens buffé 100 kr
Hamburgetallrik 75 kr
Räksallad 100 kr 
Välkomna!

SERVERAR IDAG

TRAVRESTAURANGEN

PÅSKBUFFÉ
PRIS: 375 :-

Boka bord på Travrestaurangen på
 026-66 22 22 alt. bokning@gavle.travsport.se
Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Välkomna!
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Lars Axelssons lopp körs för att hedra den fram-
gångsrike tränaren som under en lång rad år såg till 
att plocka fram riktigt fina travare.

Lasse kom in i travsporten genom sin pappa Axel 
Andersson. Pappa Axel hade många hästar genom 
åren och de två sista han hade var också de mest 
framgångsrika. Både Lubbe och Lubina var egna 
uppfödningar som sedan blev framgångsrika på täv-
lingsbanan.
– På den tiden höll jag till i Kungsgården och var 
amatör. Sedan flyttade vi till Valbo där bägge de  
två hästarna föddes. Under den tiden körde jag lastbil 
på dagarna och jobbade med hästarna på kvällarna. 
Lubbe vann hela 67 lopp och även Lubina var fram-
gångsrik på banan. Pappa köpte deras mamma som 
arbetshäst men hon blev också lyckosam i aveln, 
minns Lasse.
– Vi hade arrende på en gård i Valbo och när det 
arrendet gick ut flyttade vi in hästarna till ett stall inne 
på banan. Efter en tid valde jag sedan att börja jobba 
hos Rune Melin och sedan hos Gösta Scott. Hos Gösta 
fick jag lära mig mycket och främst när det gällde att 
köra kallblod, berättar Lasse.

Lasse tog sedan ut proffslicens och hyrde då boxar av 
Gösta. Första segern som tränare kom med Schejken 
som 1967 vann till hela 576,96 i vinnarodds och det 
är fortfarande rekord för Gävletravet. Efter det kom 
sedan hästar som Nick Bianco, Pecka Rodney, Bagola 
och Ito som samtliga vann många lopp. Ito vann bland 
annat ett försök till Kriteriet men i finalen blev det 
sedan galopp. Sedan Lasse visat så fina resultat fick 
han erbjudande från Erik Andersson (stall Montigny) 
och han flyttade då för att bli privattränare till en hel 
del topphästar.
– Vi hade många bra hästar och Uhlan II var trea i 
Elitloppet, men jag håller nog ändå Unor som en bätt-
re häst. Det var en häst som verkligen kunde matcha 
eliten, minns Lasse.

Till slut blev det i alla fall Gävle igen för familjen 
Axelsson.
– Dels var det dags för barnen att börja i skolan och 
dels så var det vissa saker som hade förändrats en del 
i mitt arbete där nere. Gunnar Wallberg hade lämnat 
Gävle efter att ha dominerat i många år och det hade 
också viss betydelse för att vi valde att flytta hem.

I det här läget hade Lasse också erbjudanden från 
Halmstad och Solvalla att bli tränare där, men valde 
alltså att flytta hem. Vicke Bold var en av de som 
gjorde att han syntes i resultatlistorna där sedan 
hästar som Pincard Å och Yankee Champ också var 
framgångsrika. Sedan kom också Rambrico att bli en 
riktig stjärna och troligen den bästa någonsin som 
Lasse tränat som egen. Kanonfina kallbloden Auvin 
och Tjena Moss var också mycket framgångsrika.
1993 fick Lasse en stroke och avvecklade sin rörelse 
under 1994.
– Jag kunde inte ens gå och jag får tacka min envis-
het för att jag kom tillbaka. Jag tränade och tränade 
och jag vet inte hur många gånger jag cyklade omkull 
hemma på gården, berättar Lasse.

Idag är Lasse 84 år och som alltid är han en trogen 
gäst på våra tävlingsdagar.

– Roger Nygren

LARS AXELSSONS LOPP

HISTORIK Tidigare vinnare Lars Axelssons lopp
År Häst Kusk  Ägare       Odds Tid Pris
2014 Traveling Man Daniel Redén        Stall Zet 1,76         15,7/2140a 50.000
2015     Royal Blessed Wilhelm Paal         Raffaello Smiraglia, Italien 41,21         11,4/2140a 150.000
2016     Ed You Robert Bergh        Stall Sedin HB, Arnäsvall 5,82         13,6/2140a 150.000
2017     Origo Tilly Torbjörn Jansson    Stall Tilly AB, Stocksund 2,35         12,6/1640a 100.000
2018     Queer Fish Kaj Widell               Stall Träff HB, Lindqvist & Andersson   2,43         11,3/1640a  100.000
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
16 april kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på täv-
lingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst 
som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Lördag 4 maj – Kvällstrav med första start 18.30
Dessutom Hästägaredagen och Familjedag med 
Travskolan där vi erbjuder Ponnyridning/körning 
mm. Familjeaktiviteterna startar 16.00, välkomna!

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
27/4, 11/5, 1/6. (Omockade boxar efter tävlings-
kväll).
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om 
 hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller 
 amerikansk bike (definitionen på dem ligger på 
 tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

SEGERDEFILERING
Segrande ekipage tillåts segerdefilera (köra tillbaka 
till stallbacken) via uppkörning till defileringsvolten. 
OBS! Högertrafik gäller. All övrig utkörning från 
banan ska ske 500 kvar.

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på hamburgare och 
dryck på stallfiket. Matkupong kan hämtas på 
inskrivningen.

HOVSLAGARE
Johnny Norring 070-568 33 55

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds 
idag på bubbel i vinnar cirkeln i samband med pris-
utdelningen.

INFORMATION TILL AKTIVA

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1
Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. 
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings-
tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa 
Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
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SÖREN ERIKSSON 
 

Fakta Sören Eriksson:
Ålder: 66
Första segern: Christine Dalf (13/5 1972).
1000:e segern: Bruschetta (7/3 2007).
2007 tog Sören sin 1000:e seger i karriären med 
Bruschetta.

Segrar totalt: 1569 (tog sista segern med Queer 
Fish på Romme 22/12 2016)
Championat:
Bollnäs: 2002, 2006, 2007.
Romme: 2006.
Rättvik: 2002, 2006.

Segerrikaste hästar under karriären:
24 Sävaflickan
15 Queer Fish
14 Davidov
13 Aldermarin 

Sävaflickan (bilden nedan) är den häst som 
Sören vunnit flest lopp med - 24 stycken

Högsta odds:
Jamie Speed 133,10
Lotus Exige 101,00

Segrar i större lopp:
Wesgate Crown (Frances Bulwarks lopp 1996) 
Maxi Lotus (E3-tvååringar Bergsåker 2003 – 200 
000 kr) Dora East (Diamantstoet Gävle 2009 – 
200 000 kr) Vitesse d’Inverne (E3 Revanschen 
Bergsåker 2009 – 300 000 kr) Vitesse d’Inverne 
(Leangens stora treåringslopp 2009 - 185 625 
kr) Pinyata Gel (Diamantstoet Solvalla 2014 – 200 
000 kr) Donna Lyjam (Diamantstoet Färjestad 
2015 – 200 000 kr).

Flest segrar under en dag:
Rättvik 12/8 2002 - fyra segrar.
  
Sören föddes in i travsporten eftersom pappa 
Nils-Erik var tränare på Gävle.

- Jag började direkt efter skolan och jobbade 
fram till lumpen. Sedan gjorde jag några år på 
Duro tapeter innan jag gick tillbaka och började 
i stallet hos pappa. 1993 startade jag som egen 
och fick en hel del hästar direkt tack vare att pap-
pas hästägare i flera fall blev kvar hos oss, minns 
Sören.

1984 blev det seger i ”Slaget vid Axevalla hed” 
för egentränade Anvil Warrior. Hingsten var 
framgångsrik som treåring och han vann sedan 
totalt tolv lopp under karriären.

- I det läget låg jag på cirka 20 hästar i träning 
men det ökades sedan och ett tag hade jag 42 
boxar på Gävle och när jag hade en filial uppe 
i Rengsjö under en period så var jag uppe i 50 
hästar.

- Jag tyckte att det var svårt att få till det riktigt 
med hästar som kanske inte alltid räckte riktigt. 
Jag hade redan då gott om körningar med 
amatörtränade hästar och valde sedan att dra 
ned och enbart övergå till att köra. Hösten 2005 
gjorde jag slag i saken och Filip Q.C. (som slog 
svenskt rekord över lång distans på Tingsryd) var 
då den sista hästen jag hade kvar i träning, berät-
tar Sören.
- Jag hade sedan många bra år och ett år vann 
jag hela 130 lopp. Den roligaste hästen jag fått 
köra var kanadensiske Wesgate Crown som jag 
fick köra på Solvalla i ett storlopp och det var en 
härlig känsla.
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- Några tränare som jag mer eller mindre var 
förstakusk åt och som jag vann många lopp åt var 
Thomas Lönn och Kjell O Jonsson. Hos Thomas 
var det främst stona Vitesse d’Inverne och Bache-
lores Dream som vann många lopp och Kjell O 
hade ju järnhästen King One.

 - Andra bra hästar jag fick köra var Criks Hur-
ricane och Super Light i början av deras karriärer 
och också kanonkallblodet Hallsta Lotus.
 
Just Jan-Olov Persson och även Stig H Johans-
son anlitade Sören en hel del under en period. 
Numera är inte Sören direkt knuten till någon 
större tränare och det har förstås gjort att det 
inte blivit samma segerantal som tidigare.

- Under de sista åren var det många amatörer 
dom var bra kunder till mig. Ålands Ulf Eriksson 
hade flera bra hästar med miljonären Davidov 
som den allra bästa. Gunnar Lassis vann jag 
också många lopp åt och främst var det Pinyata 
Gel som var duktig, säger Sören.

- En som var en riktig toppkund de sista åren 
var Magnus Träff. Det är en kille som alltid har 
hästarna i bra författning och som det varit 
härligt att jobba tillsammans med. Han har också 
förståelsen för det mesta och vi har kunnat prata 
oss samman om det mesta. Av många bra hästar 
hos honom har Queer Fish varit den som varit 
den bästa.

Queer Fish (t h) är en häst som ligger Sören 
varmt om hjärtat.

– Roger Nygren

HISTORIK Tidigare vinnare Sören Erikssons lopp
År Häst              Kusk                     Ägare       Odds Tid Pris
2017 Pointillist      Jim Oscarsson      AoS AB, m fl (Oscarsson Jim)    10,40         13,6/2140a 100.000
2018 S.G.Charpentier   Jorma Kontio        M Lundqvist Fastighetsservice AB, med flera   2,83         14,6/2140a 100.000

VÄGEN TILL ELITLOPPET GÅR VIA GÄVLE 18 MAJ

PRINS DANIELS LOPP LÖRDAG 18 MAJ I GÄVLE
FÖRSTA START KL. 14.35 VÄLKOMNA!
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Sto 5 år e. Raja Mirchi – Calamara 
Donna e. Pine Chip
Uppfödare: Easy KB, Uppsala
Ägare: Easy KB, Uppsala
Tränare: Oskar Kylin Blom

MÅNADENS HÄSTAR 2019: Västerbo Grosbois. Okashi Cheri, Calamara’s 
Girl.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet mars 2019

Starter i mars:
S 190330-12 m 1/1640   1 12,4a  Leo Emilia 40 000
S 190306-4  m 5/2140   1 13,6a  Leo Emilia 40 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

CALAMARA’S GIRL

PUBLIKTÄVLING 
TIPPA VINNAREN AV PÅSKÄGGET OCH BLI EN VINNARE!

Idag avgörs 55:e upplagan av Påskägget på Gävletravet och även du kan bli 
en vinnare. Skriv numret på den häst du tror vinner loppet och lägg kupong-
en i en av våra märkta hinkar i totohallen (innan starten av lopp 7) så drar vi 
en vinnare bland de som tippat rätt. Ett presentkort på vår restaurang värt 

600 kr till vinnaren!

God tur önskar vi på Gävletravet!

Jag tippar att häst nr ______ vinner Påskägget!

  Namn: _________________________________________

  Telefon: ________________________________________
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 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

V75-ERBJUDANDEN

Cuddle-fleecetäcke 
från Finntack 
Pris NU: 329 kr
Ord.Pris: 439 kr

Tävlingstömmar
Tävlingstömmar i Tärnsjöläder
för endast 995 kr 
Ord.Pris: 1775 kr 

SM allvädershandske
Pris NU: 159 kr
Ord.Pris: 199 kr

PÅSKTÄVLING I BUTIKEN 18/4
Gissa och Vinn!
Gissa vikten på ett Påskägg fullt med godis.
Den som kommer närmast vinner Påskägget

Grimma på köpet till alla som handlar för över 500 kr!

Gamascher
från Finntack

Pris NU: 622 kr
Ord.Pris: 829 kr

Komplett sele från  
Wahlsten endast 2995 kr
Ord.Pris: 4820 kr

(Priserna gäller 18/4 och så långt lagret räcker.)
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Gävle torsdag den 18 april 2019.

21

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Rino

Icaros

Plopp II

L.A.Wioletta

Månstorps Inferno

Gransjöns Roxanna

Mermax

Hamras Neo

L.A.Luxury

Bäckdalens Pommac

Nordanåkers Ferlin

Butterfly

11, br. v e Center-

13, br. v e Gläntans Domino-

6, svbrskm. v e Smedens Remington-

5, fux s e Gläntans Domino-

16, fux v e Gläntans Domino-

7, sv. s e Emmeros Hamlet-

17, sv. v e Maxmer-

9, sv. v e Charley Vd.Provinc.-

4, skm. s e Golda Apache-

14, brsk. v e Tunstas Domingo-

6, svbr. h e Karmin-

15, rsk. v e Gläntans Domino-

Ina II e Valdor

Skrållan Hortensia e Bastienne V.Abbenes

Smedens Noblesse e Aramis S.

Olavia af Tordmule e Haodo

Salebodas Ellen e Pemboa Spanish Gold

Roxette II e Almnäs Ulex

Sjöängens Relis e Fredrik

Hamras Electra e Kasper I.

Emmeros Cibell e Hamras Fridolf

Debby vd Zwartew. e Luitenant vd Spoo.

Nordanåkers Mira e Stjärngossen

Sjöängens Roza e Titol

Forssten B
Forssten B
Forssten B
Forssten B
Forssten B

Larsson N C
Andersen J M
Borgqvist-Jerlin T
Jönsson V
Gavell E

Tiger S
Jansson T
Andersen P M
Jansson T
Piper I

Bjurman M
Bjurman M
Bjurman M
Bjurman M
Bjurman M

Borgqvist-Jerlin T
Tiger S
Borgqvist-Jerlin T
Winsjansen E
Tiger S

Boberg A
Boberg A
Boberg A
Boberg A
Palm P

Hosokai M
Hosokai M
Bergström J
Bergström J
Sjölin A

Persson E
Persson E
Persson E
Persson E
Persson E

Legl-Bååth I
Legl-Bååth I
Legl-Bååth I
Legl-Bååth I
Legl-Bååth I

Röste S
Röste S
Röste S
Röste S
Röste S

Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C

Cromnow D
Bjurman M
Bolinder E
Bjurman M
Bjurman M

,5'
,5'
,5'
1'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
1'

2,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'

-

,5'
,5'
,5'

2,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

2,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

2'
,5'
,5'
,5'
,5'

1'
,5'
,5'

-
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Fransson Karolina, Långasjö

Uppf: Evers Elisabeth, Malmö

Uppf: Hedström Mikael, Heby

Uppf: Lawema HB, Rimbo

Uppf: Hermansson Jan, Vetlanda

Uppf: Aronsson Edvin, Eriksmåla

Uppf: Bernström Eva, Rimbo

Uppf: Hoveklint Magdalena, Västerås

Uppf: Lawema HB, Rimbo

Uppf: Rönnlund Erland, Lövånger

Uppf: Wikström Birgit, Malung

Uppf: Johansson Gunilla, Ödeshög

Äg: Jakobsson Karolina, Sundborn

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Bjurman My, Djurås

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Stall Pobeda HB

Äg: Johansson Marie, Rimbo

Äg: Hälsinge Trav AB

Äg: Legl-Bååth Isabella, Örebro

Äg: Röste Camilla & Silje

Äg: Satokangas Tuija Kristina

Äg: Karlsson Cecilia, V Ämtervik

Lj.lila, m.lila stjärna&stj ärm; lila

Ljuslila, vit stjärna&stj ärm; lj.lila

Svart, rosa stjärna & ärmrevär; svart

Svart, rosa lodr. fält & stjärna; sva

Svart, lila hästsko & ärmrevär; svart

Röd, svart hästsko; svart

Svart, silver bröstb,vit triangel; vit

Blå, guld kryss; blå

Svart, vita stjärnor; svart

Svart, mblå axelparti&mblå/silver; sva

Svart, ljusblå stjärna; svart

Rosa, vitt bröstb, rosa stjärnor; vit

Bea Forssten a

Vanessa Jönsson

Isolde Piper

My Bjurman

Selma Tiger

Palina Palm

Johanna Bergström

Emelinda Persson

Isabella Legl-Bååth

Silje Röste

Casandra Herrmann

Destiny Cromnow

9.925

18.750

6.225

11.150

19.750

11.250

22.975

13.300

6.800

27.500

20.950

51.750

1140:1

1140:2

1140:3

1160:1

1160:2

1160:3

1160:4

1180:1

1180:2

1200:1

1300:1

1340:1

2.44,4 k, 3.02,0 ak

2.35,1 k, 2.32,8 ak

2.37,7 k, *2.48,4 ak

2.33,5 k, *2.32,2 ak

*2.26,4 k, *2.24,6 ak

2.33,2 k, 2.33,0 ak

*2.31,9 k, 2.25,5 ak

*2.30,6 k, *2.34,0 ak

*2.33,2 k, 2.29,6 ak

*2.30,6 k, 2.26,9 ak

*2.15,8 k, 2.17,4 ak

2.15,3 k, *2.11,5 ak

Lilla Påskägget - Sune Hansen Veterinärklinik AB
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.35,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositionerna.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1140 m Volt

Blå/Röd

(Elina Ruth)

(Elina Ruth)

(Hannah Gustavsson)

(Elina Ruth)

(Alicia Boberg)

(Hannah Gustavsson)

Rä

Ro

Ro

H

Ö

H

Ro

Ro

G
Ro
Rä
Ro
Ro

S
Ro
G
G
G

B
S
Ro
G
G

Vi
S
J
B
Ro

S
Ro
Ro
G
G

S
S
S
Ro
Ro

E
S
G
Ro
G

B
B
B
Ro
Ös

S
Mp
Å
G
Å

Ös
B
B
Ro
G

Ax
Ro
G
Ro
G

S
Ro
Ro
G
G

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
- -
c c

c c
c c
c c
c c
c c

2/
14/
29/
14/
29/

20/
28/
4/
6/
6/

14/
20/
28/
6/
6/

12/
26/
2/
9/

29/

20/
28/
28/
4/
6/

22/
22/
20/
3/

29/

3/
30/
4/

29/
6/

28/
14/
14/
28/
3/

29/
27/
4/
6/

14/

16/
28/
14/
28/
4/

14/
28/
4/

17/
6/

20/
28/
28/
6/
6/

9-8m
9-21
9-21
12-20
3-21

10-1
10-1
12-21
4-10
4-13

10-7
10-1
10-1
4-2
4-10

8-9
8-2
9-21
9-4m
3-21

10-6
10-1
10-5
12-21
4-k

9-1
9-12
10-1
11-21
3-21

6-5
6-3
12-21
3-21
4-5m

9-21
10-3
10-10
10-5
11-21

9-21
10-9
11-11
4-2
4-6

9-21
9-21
10-3
10-5
12-21

10-6
10-5
12-21
3-k
4-13

10-11
10-5
10-9m
4-5m
4-13

1/1260
1/1240
1/1860
1/1680
1/1140

2/1140
1/1240
1/1700
2/1220
3/1640

2/1160
1/1140
1/1220
1/1160
1/1200

1/2320
3/1140
5/1640
2/1300
2/1220

4/1140
1/1260
1/1760
2/1780
3/1140

2/1200
1/1240
6/1140

10/1640
1/1220

4/1200
1/1720
3/1780
1/1280
1/1240

1/1700
5/1660
5/1200
1/1700
2/1660

9/1640
1/1180
2/1180
2/1160

1160

9/1640
1/1740
1/1700
1/1740
1/1760

2/1140
2/1820
3/1860
3/1140
1/1780

2/1140
1/1880
1/1360
1/1320
1/1840

n

n

n

n

n

n

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-

gdk

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

gdk1
-

-
-
-
-
-

0
5
3
7
0

2
0
7
d
0

d
0
0
d
0

0
2
2
4
4

d
4
d
d
k

2
d
1
5
d

0
0
3
0
4

3
0
0
6
2

4
1
1
1

3
d
6
4
6

d
d
d
k
1

1
0
0
3
6

08,3
49,4 g
50,4
57,7
52,5 g

34,5ag
46,3
39,8 g
9 g
50,2 g

6 g
50,9ag
48,1 g
4 g
49,6 g

45,7
48,2 a
33,0ag
57,2
39,7 g

6ag
38,0 g
6 g
12 g
26,4

37,9 g
3 g
34,4ag
36,9ag
1 g

33,4
48,2 g
32,2
38,0
54,6 g

33,7
36,7
40,6
35,6 g
33,3

33,3ag
33,8
33,2 g
37,4

26,9 a
5 g
32,6
31,7 g
34,3 g

2ag
2 g
2 g
29,9 g
15,8 g

11,5 a
26,4
00,9
38,6
23,5

Tot:  84 10-8-13

Tot:  139 10-15-21

Tot:  38 4-11-2

Tot:  38 11-6-7

Tot:  116 17-6-11

Tot:  70 6-7-9

Tot:  144 12-25-20

Tot:  69 12-11-6

Tot:  16 10-2-0

Tot:  167 38-14-14

Tot:  58 26-2-6

Tot:  180 47-33-21

18:  17 2-0-2 44,9 2.100

18:  27 0-3-3 34,5a 2.525

18:  23 2-7-1 37,7 3.500

18:  20 4-4-3 32,2a 5.900

18:  24 3-1-1 32,7 3.050

18:  20 2-2-3 33,0a 3.325

18:  4 0-0-1 32,2 175

18:  23 1-4-3 30,6 2.600

18:  15 9-2-0 29,6a 6.300

18:  21 5-3-1 26,9a 4.700

18:  28 12-1-3 17,4a 9.825

18:  26 3-5-4 11,5a 5.575

19:  1 0-0-0 52,5 0

19:  2 0-0-0 50,2 0

19:  2 0-0-0 49,6 0

19:  1 0-0-0 39,7 125

19: 0 0-0-0 0

19:  1 0-0-0 0

19:  2 0-0-0 38,0 125

19: 0 0-0-0 0

19:  1 1-0-0 37,4 500

19: 0 0-0-0 0

19:  1 1-0-0 15,8 500

19:  2 0-0-1 23,5 250

OBS! Inget spel i detta lopp

Lilla Påskägget - Sune Hansen Veterinärklinik AB 
Sune Hansen Veterinärklinik AB

070-585 25 35

Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.35,0. 
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75). Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

Start: 17.15
Def: 17.08

PONNY-
LOPP
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PONNYVÄRMNINGAR STORA BANAN 18 APRIL
Klockan 16.00 öppnar stora banan för värmning för ponnyhästarna som ska vara med i 
dagens ponnylopp. 
Klockan 16.20 öppnar stora banan för värmning för de stora hästarna.
OBS! Ponnyhästarna hänvisas till innerbanan från den tiden.
Ponnyloppet – Lilla Påskägget - startar klockan 17.15 (defilering klockan 17.08).

Gävle torsdag den 18 april 2019.

21

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Rino

Icaros

Plopp II

L.A.Wioletta

Månstorps Inferno

Gransjöns Roxanna

Mermax

Hamras Neo

L.A.Luxury

Bäckdalens Pommac

Nordanåkers Ferlin

Butterfly

11, br. v e Center-

13, br. v e Gläntans Domino-

6, svbrskm. v e Smedens Remington-

5, fux s e Gläntans Domino-

16, fux v e Gläntans Domino-

7, sv. s e Emmeros Hamlet-

17, sv. v e Maxmer-

9, sv. v e Charley Vd.Provinc.-

4, skm. s e Golda Apache-

14, brsk. v e Tunstas Domingo-

6, svbr. h e Karmin-

15, rsk. v e Gläntans Domino-

Ina II e Valdor

Skrållan Hortensia e Bastienne V.Abbenes

Smedens Noblesse e Aramis S.

Olavia af Tordmule e Haodo

Salebodas Ellen e Pemboa Spanish Gold

Roxette II e Almnäs Ulex

Sjöängens Relis e Fredrik

Hamras Electra e Kasper I.

Emmeros Cibell e Hamras Fridolf

Debby vd Zwartew. e Luitenant vd Spoo.

Nordanåkers Mira e Stjärngossen

Sjöängens Roza e Titol

Forssten B
Forssten B
Forssten B
Forssten B
Forssten B

Larsson N C
Andersen J M
Borgqvist-Jerlin T
Jönsson V
Gavell E

Tiger S
Jansson T
Andersen P M
Jansson T
Piper I

Bjurman M
Bjurman M
Bjurman M
Bjurman M
Bjurman M

Borgqvist-Jerlin T
Tiger S
Borgqvist-Jerlin T
Winsjansen E
Tiger S

Boberg A
Boberg A
Boberg A
Boberg A
Palm P

Hosokai M
Hosokai M
Bergström J
Bergström J
Sjölin A

Persson E
Persson E
Persson E
Persson E
Persson E

Legl-Bååth I
Legl-Bååth I
Legl-Bååth I
Legl-Bååth I
Legl-Bååth I

Röste S
Röste S
Röste S
Röste S
Röste S

Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C
Herrmann C

Cromnow D
Bjurman M
Bolinder E
Bjurman M
Bjurman M

,5'
,5'
,5'
1'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
1'

2,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'

-

,5'
,5'
,5'

2,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

2,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

2'
,5'
,5'
,5'
,5'

1'
,5'
,5'

-
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Fransson Karolina, Långasjö

Uppf: Evers Elisabeth, Malmö

Uppf: Hedström Mikael, Heby

Uppf: Lawema HB, Rimbo

Uppf: Hermansson Jan, Vetlanda

Uppf: Aronsson Edvin, Eriksmåla

Uppf: Bernström Eva, Rimbo

Uppf: Hoveklint Magdalena, Västerås

Uppf: Lawema HB, Rimbo

Uppf: Rönnlund Erland, Lövånger

Uppf: Wikström Birgit, Malung

Uppf: Johansson Gunilla, Ödeshög

Äg: Jakobsson Karolina, Sundborn

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Bjurman My, Djurås

Äg: Gävle Travsällskap

Äg: Stall Pobeda HB

Äg: Johansson Marie, Rimbo

Äg: Hälsinge Trav AB

Äg: Legl-Bååth Isabella, Örebro

Äg: Röste Camilla & Silje

Äg: Satokangas Tuija Kristina

Äg: Karlsson Cecilia, V Ämtervik

Lj.lila, m.lila stjärna&stj ärm; lila

Ljuslila, vit stjärna&stj ärm; lj.lila

Svart, rosa stjärna & ärmrevär; svart

Svart, rosa lodr. fält & stjärna; sva

Svart, lila hästsko & ärmrevär; svart

Röd, svart hästsko; svart

Svart, silver bröstb,vit triangel; vit

Blå, guld kryss; blå

Svart, vita stjärnor; svart

Svart, mblå axelparti&mblå/silver; sva

Svart, ljusblå stjärna; svart

Rosa, vitt bröstb, rosa stjärnor; vit

Bea Forssten a

Vanessa Jönsson

Isolde Piper

My Bjurman

Selma Tiger

Palina Palm

Johanna Bergström

Emelinda Persson

Isabella Legl-Bååth

Silje Röste

Casandra Herrmann

Destiny Cromnow

9.925

18.750

6.225

11.150

19.750

11.250

22.975

13.300

6.800

27.500

20.950

51.750

1140:1

1140:2

1140:3

1160:1

1160:2

1160:3

1160:4

1180:1

1180:2

1200:1

1300:1

1340:1

2.44,4 k, 3.02,0 ak

2.35,1 k, 2.32,8 ak

2.37,7 k, *2.48,4 ak

2.33,5 k, *2.32,2 ak

*2.26,4 k, *2.24,6 ak

2.33,2 k, 2.33,0 ak

*2.31,9 k, 2.25,5 ak

*2.30,6 k, *2.34,0 ak

*2.33,2 k, 2.29,6 ak

*2.30,6 k, 2.26,9 ak

*2.15,8 k, 2.17,4 ak

2.15,3 k, *2.11,5 ak

Lilla Påskägget - Sune Hansen Veterinärklinik AB
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Specialarn 2.35,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositionerna.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier i detta lopp.

1140 m Volt

Blå/Röd
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08,3
49,4 g
50,4
57,7
52,5 g

34,5ag
46,3
39,8 g
9 g
50,2 g

6 g
50,9ag
48,1 g
4 g
49,6 g

45,7
48,2 a
33,0ag
57,2
39,7 g

6ag
38,0 g
6 g
12 g
26,4

37,9 g
3 g
34,4ag
36,9ag
1 g

33,4
48,2 g
32,2
38,0
54,6 g

33,7
36,7
40,6
35,6 g
33,3

33,3ag
33,8
33,2 g
37,4

26,9 a
5 g
32,6
31,7 g
34,3 g

2ag
2 g
2 g
29,9 g
15,8 g

11,5 a
26,4
00,9
38,6
23,5

Tot:  84 10-8-13

Tot:  139 10-15-21

Tot:  38 4-11-2

Tot:  38 11-6-7

Tot:  116 17-6-11

Tot:  70 6-7-9

Tot:  144 12-25-20

Tot:  69 12-11-6

Tot:  16 10-2-0

Tot:  167 38-14-14

Tot:  58 26-2-6

Tot:  180 47-33-21

18:  17 2-0-2 44,9 2.100

18:  27 0-3-3 34,5a 2.525

18:  23 2-7-1 37,7 3.500

18:  20 4-4-3 32,2a 5.900

18:  24 3-1-1 32,7 3.050

18:  20 2-2-3 33,0a 3.325

18:  4 0-0-1 32,2 175

18:  23 1-4-3 30,6 2.600

18:  15 9-2-0 29,6a 6.300

18:  21 5-3-1 26,9a 4.700

18:  28 12-1-3 17,4a 9.825

18:  26 3-5-4 11,5a 5.575

19:  1 0-0-0 52,5 0

19:  2 0-0-0 50,2 0

19:  2 0-0-0 49,6 0

19:  1 0-0-0 39,7 125

19: 0 0-0-0 0

19:  1 0-0-0 0

19:  2 0-0-0 38,0 125

19: 0 0-0-0 0

19:  1 1-0-0 37,4 500

19: 0 0-0-0 0

19:  1 1-0-0 15,8 500

19:  2 0-0-1 23,5 250

Sune Hansen Veterinärklinik AB
070-585 25 35

SUCCÉ FÖR ANDELSSPELET 8 APRIL!
Jan-Erik Gustafsson satte rubbet på andelsspelen 8 april. På V5 (kostade 46 kr/andel) 
belönades 32 andelar med 599 kr/andel och på V4 (kostade 43 kr/andel) belönades 
33 andelar med 91 kr/andel. Totalt spelade Jan-Erik in 22.171 kr! Grattis alla som tog rygg!
Idag kan ni köpa andelsspel av Jan-Erik till V4 och V75.

HÄNT SEN SIST FINNS PÅ GAVLETRAVET.SE
Allt om Gävleframgångarna hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/
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 Kör i lopp Bana 2019 % tkr 2018 %
Almgren, Mikaela a 1 RO 5 0-1-1 0 21 45 2-9-7 4
Alsén, Olle 6,8,9,10 G 58 3-4-10 5 367 243 11-19-22 5
Andersen, Troels 2 G 40 2-2-2 5 187 198 30-16-12 15
Andersson, Oskar J 4,6,9,11 RO 218 24-30-20 11 2477 684 88-71-81 13
Björk, Jenny A lä 1,3 G 78 3-5-8 4 281 265 20-29-22 8
Bonnevier, Per a 12 G 6 0-1-1 0 34 8 0-1-0 0
Brandel, Johan lä 3 G 19 1-5-1 5 126 142 18-14-8 13
Brunlöf, Hans a 8 BS 4 0-0-0 0 10 50 3-3-0 6
Carre, Jonathan a 1 U 18 1-1-3 6 81 88 8-11-8 9
Dahlén, Rebecca lä 3,9 S 32 2-4-1 6 287 228 34-25-25 15
Djuse, Magnus A lä 3 ÖS 160 22-15-13 14 1442 400 53-47-31 13
Djuse, Mats E lä 3,8,11 ÖS 132 14-19-15 11 999 368 26-33-28 7
Djuse, Mattias 2,5 S 116 16-17-11 14 2356 433 51-62-53 12
Eriksson, Anders lä 3 S 83 11-6-14 13 1308 240 29-23-15 12
Eriksson, Peter 4,8 BS 68 5-11-7 7 484 314 13-15-27 4
Eskilsson, Claes 6,12 RO 52 4-5-4 8 279 183 8-12-14 4
Eskilsson, Lotta a 4 BS 4 0-0-0 0 2 23 0-0-4 0
Flink Ideborn, Viktor lä 3 S 22 0-1-0 0 43 71 3-5-7 4
Fransson, Fredrik 8 BS 13 0-0-0 0 27 81 9-7-6 11
Friman, Malin lä 12 G 43 5-2-3 12 220 136 14-11-12 10
Gocciadoro, Alessandro 5,7 *       
Hammarström, Niclas lä 3 S 34 3-1-3 9 145 125 9-8-11 7
Hande, Christina A. a 1 *       
Hansson, Mattias lä 3,12 G 12 1-0-0 8 23 86 5-4-11 6
Haugstad, Kenneth lä 7,10 S 98 7-4-13 7 1297 553 47-56-51 8
Jakobsson, Magnus 10,11 F 119 17-12-4 14 873 614 73-57-63 12
Jansson, Torbjörn 2,4,7,8,11,12 S 292 27-26-25 9 3349 818 67-66-84 8
Jonsson, Magnus O 8 B 22 2-3-1 9 151 148 13-16-11 9
Karlsson, Petter 12 Ö 121 4-11-13 3 521 635 40-54-64 6
Karlstedt, Tommy 6,9 Å 21 4-4-2 19 357 100 14-11-11 14
Kihlström, Örjan 6,7,9,10,12 S 208 37-33-19 18 6563 1135 199-160-119 18
Klockar, Angelica a 1 RO 37 5-2-3 14 147 155 10-14-10 6
Kontio, Jorma 5,6,8,9,10,11 S 331 57-30-27 17 5477 1526 236-152-122 15
Korpi, Janne 5 *       
Kylin Blom, Oskar 2,4,6,7,9,12 G 166 10-19-10 6 1129 664 54-52-56 8
Kylin-Blom, Wiktor lä 4,8 H 55 3-4-8 5 245 145 5-11-8 3
Lennartsson, Per 2,5,10 E 121 18-15-16 15 1946 560 54-71-72 10
Leo, Emilia lä 1,2,3,4,8,9,11 G 155 27-16-14 17 1714 546 84-65-49 15
Linderoth, Per 8,11 B 117 9-16-16 8 1159 489 50-78-52 10
Lyck, Viktor lä 12 S 44 2-3-4 5 220 39 3-3-6 8
Lövdal, Andreas lä 3 RO 10 1-1-1 10 57 31 3-5-1 10
Melberg, Nicole a 1 S 21 0-2-1 0 64 42 2-3-4 5
Moberg, Kim lä 10 S 19 0-1-3 0 155 146 16-19-13 11
Molin, Alice 1 S 21 1-0-2 5 86 88 3-6-5 3
Norman, Peter G 2,9 S 46 1-2-9 2 295 288 15-36-29 5
Nyberg, Ingvar a 4 D 22 1-2-3 5 54 150 24-14-10 16
Nylander, David a 4 RÄ 10 0-0-1 0 23 50 0-1-2 0
Ohlsson, Ulf 2,8,9,10,11,12 S 560 77-84-61 14 7320 2116 346-243-217 16
Olsen, Jan Ove 4,8 H 27 1-4-2 4 150 162 8-12-10 5
Oscarsson, Jim 5 S 29 5-2-0 17 382 185 19-14-19 10
Oscarsson, Kevin lä 2,5,6,9,10,11 S 218 10-18-38 5 1879 618 47-60-60 8
Palm, Fredrik 2 G 25 0-4-3 0 93 73 5-9-5 7
Persson, Jennifer a 1 S 39 5-4-7 13 335 162 17-23-20 10
Pettersson, Tomas 2,6,10,11,12 BS 144 12-13-20 8 1118 516 49-62-50 9
Redén, Daniel 10 S 2 0-0-0 0 1 44 6-7-8 14
Riesterer, Ida lä 3 RO 26 5-3-1 19 305 72 2-3-5 3
Rosén, Nina a 1 G 3 1-0-2 33 32 4 0-1-0 0
Sidbäck, Jessika a 11 B 23 1-0-2 4 90 148 6-16-17 4
Sjöström, Claes 2,5,6,9,12 S 106 10-14-8 9 1131 599 81-78-51 14
Skoglund, Rikard N 2,4,6,8,9,10,11 B 409 44-39-43 11 4873 1206 136-126-139 11
Stark, Johanna lä 1 BS 25 0-1-4 0 58 101 3-5-3 3
Stolt, Claes a 4 G 8 1-0-0 13 42 33 4-0-3 12
Svedberg, Markus B 9,11 E 33 8-3-3 24 364 140 14-14-21 10
Tietz, Thorsten 2,6 *       
Wallberg, Håkan 11,12 G 59 4-4-3 7 262 81 3-8-7 4
Westerholm, Nicklas 2,6 RO 85 15-6-8 18 1222 332 56-44-40 17
Westholm, Jörgen 4,6,7,8,11 RO 77 11-14-7 14 1410 328 41-47-34 13
Widell, Kaj 4,6,9,12 S 261 19-31-22 7 2285 1415 109-117-109 8
Wäjersten, Olle lä 12 B 11 1-2-1 9 49 20 1-1-2 5
Åsberg, Jenni H 1 BS 23 2-3-2 9 171 185 21-13-31 11
Österberg, Susanne a 4 RO 8 0-0-3 0 42 73 8-9-5 11

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per fredag den 12 aprilKUSKSTATISTIK
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Info

SÅ LÄSER DU PROGRAMMET

BEAU MEC 2140:1 09,9AK 12,7L 10,6AM Total: 94 21-9-7 4.501.640

1
12,ljbr.h.e Jag de Bellouet - 19: 0 0-0-0 18: 20 4-2-2 9,9a 803.100
Extreme Lady e Meadow Gallant Carl Johan Jepson B* 24/8-10 8/1640 2 10,7a Cc 11,76 100'

Carl Johan Jepson H* 15/9-10 5/1640 7 10,7a CC 14,23 200'
Carl Johan Jepson F* 22/9-7 2/2140 6 12,3a Cc 8,67 200'
Ulf Ohlsson B 17/10-2 7/2640 4 14,0a CC 3,22 70'
Per Linderoth B 14/11-6 10/1640 6 12,3ag Cc 11,51 70'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Juridiksnubben KB & Revert AB
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

AUGUSTUS F. 2140:2 10,7AK *16,1M 12,4AM Total: 79 19-9-7 1.710.647

2
9,br.v.e Going Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 12 4-2-1 10,9a 378.872
Macarena e Sugarcane Hanover Micael Melander Bo 20/9-9 5/2140 1 14,3a cc 9,10 30'

Micael Melander Sk* 6/10-5 7/2140 0 14,2ag cC 38,40 150'
Johnny Takter U 19/10-4 5/1640 1 12,3a cc 2,90 30'
Hans Christian Holm Ha 24/11-2 2040v 1 15,7a – – 1,30 -
Ove A Lindqvist Ul 8/12-11 2100 0 15,3a – – 12,90 -

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Pettersson Bert, Skellefteå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Gabriella Laestander) a

FRANCAIS DU GULL 2140:3 09,6AK 12,7K 11,5AM Total: 149 15-29-17 4.127.847

3
12,br.h.e Jag de Bellouet - 19: 0 0-0-0 18: 18 0-4-2 10,6a 277.500
Tantiem Gull e Lindy Lane Erik Lindegren Bs 31/8-9 6/1640 4 11,4a cc 15,58 75'

Ulf Eriksson H* 15/9-10 8/1640 0 11,0a cc 96,73 200'
Erik Lindegren Vi 22/10-1 6/1620 3 12,9a cc 1,46 25'
Erik Lindegren Ro* 3/11-7 2/1640 0 13,7a cc 90,95 200'
Erik Lindegren S 18/12-4 6/2140 0 15,0a cc 42,38 100'

Uppf: Gullberg Jan
Äg: Stall Åstjärn
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

ZENIT BRICK 2140:4 11,0AK 15,3M *11,5AM Total: 70 21-12-6 4.549.396

4
8,br.v.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 18: 15 6-4-0 11,5a 2.053.500
Exi Svärd e Super Arnie Björn Goop S 23/10-6 6/2640 1 14,2a cC 2,75 100'

Björn Goop E* 10/11-7 4/2140 1 13,1a cC 2,85 200'
Mika Forss S* 24/11-10 11/2140 2 12,1a CC 17,77 400'
Mika Forss B* 8/12-7 3/2640n 1 16,0a cc 1,24 200'
Björn Goop S* 26/12-7 8/2140 4 12,8a cc 4,09 400'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Timo Nurmos)

NIMBUS C.D. 2140:5 09,8AK 14,6L *11,3AM Total: 39 13-9-7 3.125.000

5
9,fux.v.e Mythical Lindy - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Kiss of Life e Tenor de Baune Erik Adielsson G* 5/16-11 1/1609 2 9,8a CC 2,08 400'

Örjan Kihlström Ös* 6/16-10 7/2140 3 11,4a CC 8,97 700'
Erik Adielsson Bo* 6/16-13 4/2140 4 11,9a Cc 5,86 1000'
Peter Untersteiner Hd 8/17-k 4/2140 k 15,0 – – gdk -
Robert Bergh B 19/12-k 1/2140 k 16,1 – – gdk -

Uppf: Satrell Anders, Bro
Äg: Stall Droad AB, Stockholm
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

SPITCAM JUBB 2140:6 09,5AK 13,0K 11,5AM Total: 99 15-12-6 2.369.470

6
8,br.v.e Campbell Hall - 19: 0 0-0-0 18: 22 1-2-4 10,5a 191.712
Lola Spit e Super Arnie Oskar J Andersson Å* 13/10-11 6/2640 0 14,6a cc 75,12 500'

Björn Goop Ax 16/10-8 4/1640 d 10ag CC 14,90 150'
Jorma Kontio S 23/10-6 7/2640 5 14,7a Cc 35,46 100'
Ulf Ohlsson S 6/11-4 5/1660 5 13,0 CC 12,59 70'
Ulf Ohlsson Bj 17/11-7 2100 0 13,1a – – 20,70 -

Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors
Äg: Broberg Micael, Viksjöfors
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Micael Broberg) a

LIONEL N.O.* (NO) 2140:7 09,5AK 11,7L 10,6AM Total: 72 24-12-6 16.143.083

7
9,fux.h.e Look de Star - 19: 0 0-0-0 18: 14 4-2-0 9,5a 3.415.990
Aurora Sign e Smok'n Lantern Göran Antonsen B* 25/8-11 10/2140 d 9ag CC 15,24 1000'

Jorma Kontio Ös* 16/9-10 12/2140 6 10,7a CC 60,10 2000'
Göran Antonsen Yr 13/10-8 2011 2 11,9a – – 12,20 -
Göran Antonsen Bj 17/11-7 2100 2 11,8a – – 2,30 -
Göran Antonsen Mp 22/12-3 6/2140 1 13,5a cc 1,58 200'

Uppf: Jensen Terje, Norge
Äg: Antonsen Göran, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

S Göran Antonsen (Daniel Redén)

WEST WING 2140:8 10,9AK *13,2L 11,9AM Total: 131 23-16-14 2.373.419

8
11,br.v.e Steinlager - 19: 0 0-0-0 18: 33 3-1-4 10,9a 629.500
Westgate e Niton Stefan Söderkvist S* 24/11-10 1/2140 d uag cc 140,05 400'

Rikard N Skoglund Ro 30/11-7 4/2140 3 15,0ag cc 15,05 40'
Tomas Pettersson B* 8/12-7 9/2640n 3 16,7a cc 91,29 200'
Tomas Pettersson S 18/12-4 7/2140 3 14,8a cc 12,82 100'
Rikard N Skoglund S* 26/12-7 4/2140 6 13,2ag cc 75,05 400'

Uppf: Team Westgate HB, Orsa
Äg: Broberg Micael, Viksjöfors
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Micael Broberg) a

Östanskär Jakt & Konferens - Zoogins lopp - STL Gulddivisionen, Försök 3 i Meeting 1 (Final Åby 2 februari 2019)BERGSÅKER // 09

7 2140 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIGITAL INK 2140:9 10,0AK *13,6L 10,9AM Total: 70 29-13-5 6.069.300

9
10,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 18: 15 3-2-1 10,9a 640.000
Laverda des Pres e Filou du Boscail Robert Bergh Ro* 3/11-7 4/1640 4 11,0a Cc 6,87 200'

Ulf Eriksson B 14/11-6 4/1640 1 11,6a cc 4,51 70'
Robert Bergh S* 24/11-10 2/2140 0 12,7a cc 50,48 400'
Örjan Kihlström B* 8/12-7 8/2640n 4 16,9a cc 16,25 200'
Robert Bergh S* 26/12-10 2/3220 0 15,4 cc 17,01 250'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

Å Nicklas Westerholm (Robert Bergh)

9

31

5

2
4

6

7

8

1011

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.
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  9 Moschino Degato
  3 Firecracker
10 Snyggosåfin
15 Doyoucash In
  6 Chip’n Joy
13 Maine
12 Livi Majesty
  7 Shadow
11 Latte Käll
  5 My Night
  1 Charmant
  2 Tingeling R.L.
14 Casper One
  4 Happy Romeo
  8 Prototype Hanover

  8 Wolf Woods Redhood
  1 Yrwing
10 Lajos Euto
12 Destin du Bosquet
11 Axelia
  6 Silver One
  7 Gurra Knight
  3 Zola Wind
  2 Cheval de Reve
  9 Wrench
  5 Wild Pooh Bear
  4 Suspect Brodde

LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vin naren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner lopp et. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS
Av Mathias Gustafsson

V4-förslaget
5 x 5 x 7 x 1
Rader 175 
Kostnad 350 kr

Lopp 1 Lopp 2

Lopp 3 Lopp 4

  3 Mellby Fashion
  4 Carisma Sisu
10 So Gå Kleopatra
11 Keycard
  2 Kiss Me Kate T.J.
  6 Vedalia
  7 Quantum Estelle
  9 Tequila Gel
  8 Edelsa
  1 Livinginmydream
  5 Fröken Sting
12 Bonete

15 Gullkongen
11 Justus N.A.
  2 Gnistas Filur
10 Moe Tabac
  6 Drängens Pöjk
12 Nygårds Henrik
  7 Klack Tekla
  5 Önnes Grimner
  4 Lyckeprinsen
  9 Sundbo Bysen
  3 Tangens Lilja
14 Nygårds Hillevi
  8 Elsas Faks
  1 Molly Klipp
13 Lilltjära Valle

Läs mer på atg.se
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YRWING 2140:1 15,7AM 16,8M Total: 22 2-2-2 101.700

1
5,br.v.e Yorktown Gunner - 19: 2 0-0-0 16,3a 8.800 18: 13 2-1-0 15,7a 58.200
Caramia Knight e Scarlet Knight Tony Wallin Ö 9/11-3 10/2100 0 17,8ag cc 10,59 25'

Susanna Smedeby E 19/11-km 1/2140 k 19,8 – – gdk -
Susanna Smedeby E 27/11-5m 2/2140 1 17,0 cc 7,14 25'
Carl Johan Jepson F 18/3-6 6/2640 4 16,3ag Cc 2,28 25'
Mattias Djuse S 27/3-3 6/2640 6 16,7a Cc 4,52 40'

Uppf: Eriksson Mikael m.fl.
Äg: Solna Hair & Beauty AB, Solna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson (Mattias Djuse)

CHEVAL DE REVE 2140:2 15,8AM 15,2M Total: 48 2-5-8 180.600

2
6,fux.v.e Quevert - 19: 5 0-0-2 16,4a 20.100 18: 18 1-2-2 15,9a 68.400
Youarenotalone e Giant Chill Johanna Stark Ro 25/1-4 8/2160 3 17,8 cc 56,76 30'

Johanna Stark G 2/2-11 8/2660 3 18,8 cc 8,99 10'
Jan-Olov Åberg Bs 20/2-1 3/2160 6 17,8 cc 27,36 25'
Johanna Stark G 21/3-7 8/2140 7 16,4a cc 111,52 25'
Johanna Stark Rä 31/3-1 1/2140 4 16,6a cc 12,92 10'

Uppf: Burén Malena & Niklas
Äg: Englund Margaretha, Rengsjö
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Jan-Olov Åberg)

ZOLA WIND 2140:3 14,7AK 15,4M 15,3AM Total: 47 1-2-1 166.600

3
5,br.v.e Zola Boko - 19: 10 0-1-0 14,9a 26.200 18: 28 0-1-1 14,7a 99.100
Indra Wind e Indro Park Jenny A Björk S 20/2-5m 5/2140 d uag cc 54,02 40'

Elias Strandberg G 24/2-9 4/3140 d 14g cc 85,61 35'
Jenny A Björk S 19/3-3m 5/2140 0 18,0a cc 38,25 40'
Johan Brandel E 26/3-5 2/2140 2 15,8a cc 16,24 10'
Oskar J Andersson E 2/4-9 12/2140 7 16,4a CC 26,36 50'

Uppf: Fliesberg Thomas, Uppsala
Äg: Fliesberg Thomas, Uppsala
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

S Jenny A Björk (Thomas Fliesberg) a

SUSPECT BRODDE 2140:4 18,9AM 17,9M Total: 16 0-0-1 31.300

4
7,br.v.e Judge Joe - 19: 3 0-0-1 11.800 18: 9 0-0-0 18,9a 16.000
Saida Brodda e Sugarcane Hanover Oskar Kylin Blom G 18/12-5 11/1640 d 9ag cc 41,90 25'

Torbjörn Jansson Ro 18/1-8 1/2140 5 20,2 cc 8,97 30'
Jennifer Persson S 5/2-km 1/2200 k 22,5 – – gdk -
Jorma Kontio S 5/3-1 2/2140 0 17,9 cc 51,47 40'
Nathalie Blom Rä 9/4-5 1/2160 3 19,6 cc 10,28 20'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Lundberg Madelen, Falun
Vinröd, vita sidor och grå hängslen; vröd

Ro Nicole Melberg (Madelen Lundberg) a

WILD POOH BEAR 2140:5 14,9AK 16,8M *16,2AM Total: 19 3-3-2 131.150

5
9,br.v.e Always Alluring - 19: 4 0-1-0 18,0a 19.000 18: 5 0-0-1 14,9a 16.200
Zoccer Express e Express Ride Alice Molin Bs 23/12-9 12/1640 7 17,4a cc 15,92 10'

Niclas Hammarström S 2/1-5 9/2140 0 18,0a cc 105,77 40'
Joakim Granlund Mp 13/1-5 1/2160 2 16,8 cc 95,99 35'
Kaj Widell E 25/1-3 11/2160 0 20,2 cc 17,51 25'
Oskar J Andersson S 5/2-7 3/2140 0 18,8a cc 22,25 60'

Uppf: Vesterberg F & Star Trotting Limited
Äg: Ahlander Moa, Rimbo
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Moa Ahlander) a

SILVER ONE 2140:6 16,3AK 18,0M 16,6AM Total: 49 2-4-4 129.300

6
7,br.v.e Rite on Track - 19: 7 0-1-0 17,3a 17.400 18: 20 0-1-2 16,6a 36.800
Roxette Håleryd e Lindy's Crown Mikaela Almgren G 2/2-4m 1/2180 2 19,5 cc 32,72 10'

Anette S Jansson Ro 22/2-10 2/2140 7 18,1 cc 44,72 10'
Jennifer Persson G 5/3-2m 6/2160 4 18,4 cc 12,75 10'
Malin Westman Ro 17/3-2 9/2140n 6 18,4a cc 68,55 30'
Felicia Jansson Rä 31/3-7 7/2140 6 17,3a cc 35,02 10'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Jansson Anette S & Amrén Stig
Silver, vit ärm,silver ärmbindel;silver

Ro Christina A. Hande (Anette S Jansson) a

GURRA KNIGHT 2140:7 15,1AK 16,4M 15,7AM Total: 56 3-4-7 184.622

7
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 3 0-0-1 18,6a 8.000 18: 15 1-0-2 15,7a 55.600
Little Angel S.M. e S.J.'s Photo Håkan Wallberg G 29/11-9 9/3140 0 19,6a cc 163,71 35'

Håkan Wallberg B 16/12-8 11/2140 4 17,2a cc 20,87 10'
Håkan Wallberg Ro 6/1-9 5/2140n 4 18,6a cc 21,94 10'
Håkan Wallberg B 20/1-9 5/2160 3 18,1 cc 24,12 10'
Håkan Wallberg G 2/2-11 5/2660 8 19,8 cc 6,97 10'

Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle
Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Håkan Wallberg)

WOLF WOODS REDHOOD 2140:8 15,9AM 16,9M Total: 62 4-4-5 171.500

8
10,fux.s.e Super Light - 19: 3 1-0-2 15,9a 32.000 18: 3 0-1-0 18,5a 8.700
Medusa e Västerbo Gracias Nina Rosén Bs 8/7-1m 10/2140 0 18,5a cc 45,54 25'

Nina Rosén G 4/12-2m 1/2180 2 18,6 cc 46,81 10'
Nina Rosén G 2/2-4m 3/2180 1 19,3 cc 8,59 10'
Nina Rosén S 20/2-5m 11/2140 3 15,9a cc 53,60 40'
Nina Rosén S 19/3-3m 1/2140 3 16,7a cc 14,96 40'

Uppf: Jonsson Ulla, Gävle
Äg: Jonsson Hans, Ulla & Rosén Nina
Vit/sv, diagonalt delad,sv prickar; sv
Nina Rosén (Hans Jonsson) a

WRENCH 2140:9 16,1AM 16,4M Total: 50 2-2-3 119.900

9
7,sv.v.e Turbo Sund - 19: 5 0-1-0 17,0a 12.100 18: 16 1-0-2 16,6a 42.300
Blue Bahia e Meadow Gallant Angelica Klockar G 2/2-4m 4/2180 4 19,9g cc 11,29 10'

Angelica Klockar Ro 10/2-3 9/2140n 2 19,4g cc 10,81 10'
Angelica Klockar G 5/3-5 3/2140 6 17,0a cc 7,90 10'
Angelica Klockar S 13/3-4 7/2640n 0 18,8a cc 112,91 40'
Angelica Klockar Rä 31/3-8 5/2140 5 18,2a cc 2,87 10'

Uppf: Gustafsson Gunnar & Hultberg A-M
Äg: Klockar Angelica & Larsson Annika
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar a

LAJOS EURO 2140:10 14,2AK 15,7M 14,6AM Total: 35 1-4-4 166.500

10
7,br.v.e Make it Happen - 19: 5 1-0-0 15,4a 44.000 18: 12 0-0-2 14,2a 39.100
Lajos Ufo e Ride the Night Ulf Ohlsson G 23/1-2 1/2160 4 17,3 cc 7,30 25'

Oskar Kylin Blom E 3/2-10 5/2140 1 16,8a cc 6,69 35'
Oskar Kylin Blom S 13/2-6 3/3140 0 19,8g cc 15,00 60'
Viktor Lyck G 24/2-5 10/1640 0 15,4a cc 4,54 35'
Emilia Leo Bs 5/4-km 1/2140n k 23,5 – – gdk2 -

Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla
Äg: Lindh Rikard, Heby
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Rikard Lindh)

AXELIA 2140:11 16,9AM 18,3M Total: 27 3-3-4 97.800

11
8,br.s.e Banker Hall - 19: 0 0-0-0 18: 7 1-1-2 17,1a 49.500
Celena Alansa e Oki Rogue Mikaela Almgren B 4/8-1m 4/2140 2 18,1a cc 11,35 30'

Per Nordlund Ro 20/8-8 6/2640 3 17,8a cc 32,69 30'
Sajmir Ceka Rä 1/9-7 2/2140 1 17,7a cc 41,51 20'
Joakim Eskilsson Bs 15/10-1 14/2140 0 17,8a cc 27,84 25'
Marcus Lilius G 29/11-7 9/2140 0 20,7ag cc 49,40 30'

Uppf: Carlsson Anders, Skellefteå
Äg: Ställberg Mats, Borlänge
Svart, vinröda vinklar och ärmar; svart

Ro Mikaela Almgren (Sophie Ställberg) a

DESTIN DU BOSQUET* (FR) 2140:12 17,6AM 19,1L Total: 9 1-0-0 62.124

12
6,fux.v.e Magnificent Rodney - 19: 3 0-0-0 17,6a 8.500 18: 1 1-0-0 17,9a 50.000
Idylle Way e Viking's Way Jonathan Carre U 25/12-12 3/2140v 1 17,9a cc 14,47 50'

Jonathan Carre U 22/1-6 9/2140v 0 19,4a cc 4,29 50'
Jonathan Carre U 8/2-8 3/2160v d 10g cc 14,63 25'
Jonathan Carre U 29/3-km 1/2180 k 18,9 – – gdk -
Jonathan Carre S 10/4-5m 1/2140 4 17,6a cc 12,87 40'

Uppf: Rade Pierre, Sady C & Sade N
Äg: Flores C, Green W & Rade P
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

U Jonathan Carre (Constanza Flores) a

Clarion Winn, Gävle - Montélopp - Gävleborgs Montéserie, Försök 3GÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 18.00

4-åriga och äldre 14.001 - 185.000 kr. 2140 m. Monté. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 17.54
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YRWING 2140:1 15,7AM 16,8M Total: 22 2-2-2 101.700

1
5,br.v.e Yorktown Gunner - 19: 2 0-0-0 16,3a 8.800 18: 13 2-1-0 15,7a 58.200
Caramia Knight e Scarlet Knight Tony Wallin Ö 9/11-3 10/2100 0 17,8ag cc 10,59 25'

Susanna Smedeby E 19/11-km 1/2140 k 19,8 – – gdk -
Susanna Smedeby E 27/11-5m 2/2140 1 17,0 cc 7,14 25'
Carl Johan Jepson F 18/3-6 6/2640 4 16,3ag Cc 2,28 25'
Mattias Djuse S 27/3-3 6/2640 6 16,7a Cc 4,52 40'

Uppf: Eriksson Mikael m.fl.
Äg: Solna Hair & Beauty AB, Solna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson (Mattias Djuse)

CHEVAL DE REVE 2140:2 15,8AM 15,2M Total: 48 2-5-8 180.600

2
6,fux.v.e Quevert - 19: 5 0-0-2 16,4a 20.100 18: 18 1-2-2 15,9a 68.400
Youarenotalone e Giant Chill Johanna Stark Ro 25/1-4 8/2160 3 17,8 cc 56,76 30'

Johanna Stark G 2/2-11 8/2660 3 18,8 cc 8,99 10'
Jan-Olov Åberg Bs 20/2-1 3/2160 6 17,8 cc 27,36 25'
Johanna Stark G 21/3-7 8/2140 7 16,4a cc 111,52 25'
Johanna Stark Rä 31/3-1 1/2140 4 16,6a cc 12,92 10'

Uppf: Burén Malena & Niklas
Äg: Englund Margaretha, Rengsjö
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Jan-Olov Åberg)

ZOLA WIND 2140:3 14,7AK 15,4M 15,3AM Total: 47 1-2-1 166.600

3
5,br.v.e Zola Boko - 19: 10 0-1-0 14,9a 26.200 18: 28 0-1-1 14,7a 99.100
Indra Wind e Indro Park Jenny A Björk S 20/2-5m 5/2140 d uag cc 54,02 40'

Elias Strandberg G 24/2-9 4/3140 d 14g cc 85,61 35'
Jenny A Björk S 19/3-3m 5/2140 0 18,0a cc 38,25 40'
Johan Brandel E 26/3-5 2/2140 2 15,8a cc 16,24 10'
Oskar J Andersson E 2/4-9 12/2140 7 16,4a CC 26,36 50'

Uppf: Fliesberg Thomas, Uppsala
Äg: Fliesberg Thomas, Uppsala
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

S Jenny A Björk (Thomas Fliesberg) a

SUSPECT BRODDE 2140:4 18,9AM 17,9M Total: 16 0-0-1 31.300

4
7,br.v.e Judge Joe - 19: 3 0-0-1 11.800 18: 9 0-0-0 18,9a 16.000
Saida Brodda e Sugarcane Hanover Oskar Kylin Blom G 18/12-5 11/1640 d 9ag cc 41,90 25'

Torbjörn Jansson Ro 18/1-8 1/2140 5 20,2 cc 8,97 30'
Jennifer Persson S 5/2-km 1/2200 k 22,5 – – gdk -
Jorma Kontio S 5/3-1 2/2140 0 17,9 cc 51,47 40'
Nathalie Blom Rä 9/4-5 1/2160 3 19,6 cc 10,28 20'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Lundberg Madelen, Falun
Vinröd, vita sidor och grå hängslen; vröd

Ro Nicole Melberg (Madelen Lundberg) a

WILD POOH BEAR 2140:5 14,9AK 16,8M *16,2AM Total: 19 3-3-2 131.150

5
9,br.v.e Always Alluring - 19: 4 0-1-0 18,0a 19.000 18: 5 0-0-1 14,9a 16.200
Zoccer Express e Express Ride Alice Molin Bs 23/12-9 12/1640 7 17,4a cc 15,92 10'

Niclas Hammarström S 2/1-5 9/2140 0 18,0a cc 105,77 40'
Joakim Granlund Mp 13/1-5 1/2160 2 16,8 cc 95,99 35'
Kaj Widell E 25/1-3 11/2160 0 20,2 cc 17,51 25'
Oskar J Andersson S 5/2-7 3/2140 0 18,8a cc 22,25 60'

Uppf: Vesterberg F & Star Trotting Limited
Äg: Ahlander Moa, Rimbo
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Moa Ahlander) a

SILVER ONE 2140:6 16,3AK 18,0M 16,6AM Total: 49 2-4-4 129.300

6
7,br.v.e Rite on Track - 19: 7 0-1-0 17,3a 17.400 18: 20 0-1-2 16,6a 36.800
Roxette Håleryd e Lindy's Crown Mikaela Almgren G 2/2-4m 1/2180 2 19,5 cc 32,72 10'

Anette S Jansson Ro 22/2-10 2/2140 7 18,1 cc 44,72 10'
Jennifer Persson G 5/3-2m 6/2160 4 18,4 cc 12,75 10'
Malin Westman Ro 17/3-2 9/2140n 6 18,4a cc 68,55 30'
Felicia Jansson Rä 31/3-7 7/2140 6 17,3a cc 35,02 10'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Jansson Anette S & Amrén Stig
Silver, vit ärm,silver ärmbindel;silver

Ro Christina A. Hande (Anette S Jansson) a

GURRA KNIGHT 2140:7 15,1AK 16,4M 15,7AM Total: 56 3-4-7 184.622

7
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 3 0-0-1 18,6a 8.000 18: 15 1-0-2 15,7a 55.600
Little Angel S.M. e S.J.'s Photo Håkan Wallberg G 29/11-9 9/3140 0 19,6a cc 163,71 35'

Håkan Wallberg B 16/12-8 11/2140 4 17,2a cc 20,87 10'
Håkan Wallberg Ro 6/1-9 5/2140n 4 18,6a cc 21,94 10'
Håkan Wallberg B 20/1-9 5/2160 3 18,1 cc 24,12 10'
Håkan Wallberg G 2/2-11 5/2660 8 19,8 cc 6,97 10'

Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle
Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Håkan Wallberg)

WOLF WOODS REDHOOD 2140:8 15,9AM 16,9M Total: 62 4-4-5 171.500

8
10,fux.s.e Super Light - 19: 3 1-0-2 15,9a 32.000 18: 3 0-1-0 18,5a 8.700
Medusa e Västerbo Gracias Nina Rosén Bs 8/7-1m 10/2140 0 18,5a cc 45,54 25'

Nina Rosén G 4/12-2m 1/2180 2 18,6 cc 46,81 10'
Nina Rosén G 2/2-4m 3/2180 1 19,3 cc 8,59 10'
Nina Rosén S 20/2-5m 11/2140 3 15,9a cc 53,60 40'
Nina Rosén S 19/3-3m 1/2140 3 16,7a cc 14,96 40'

Uppf: Jonsson Ulla, Gävle
Äg: Jonsson Hans, Ulla & Rosén Nina
Vit/sv, diagonalt delad,sv prickar; sv
Nina Rosén (Hans Jonsson) a

WRENCH 2140:9 16,1AM 16,4M Total: 50 2-2-3 119.900

9
7,sv.v.e Turbo Sund - 19: 5 0-1-0 17,0a 12.100 18: 16 1-0-2 16,6a 42.300
Blue Bahia e Meadow Gallant Angelica Klockar G 2/2-4m 4/2180 4 19,9g cc 11,29 10'

Angelica Klockar Ro 10/2-3 9/2140n 2 19,4g cc 10,81 10'
Angelica Klockar G 5/3-5 3/2140 6 17,0a cc 7,90 10'
Angelica Klockar S 13/3-4 7/2640n 0 18,8a cc 112,91 40'
Angelica Klockar Rä 31/3-8 5/2140 5 18,2a cc 2,87 10'

Uppf: Gustafsson Gunnar & Hultberg A-M
Äg: Klockar Angelica & Larsson Annika
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar a

LAJOS EURO 2140:10 14,2AK 15,7M 14,6AM Total: 35 1-4-4 166.500

10
7,br.v.e Make it Happen - 19: 5 1-0-0 15,4a 44.000 18: 12 0-0-2 14,2a 39.100
Lajos Ufo e Ride the Night Ulf Ohlsson G 23/1-2 1/2160 4 17,3 cc 7,30 25'

Oskar Kylin Blom E 3/2-10 5/2140 1 16,8a cc 6,69 35'
Oskar Kylin Blom S 13/2-6 3/3140 0 19,8g cc 15,00 60'
Viktor Lyck G 24/2-5 10/1640 0 15,4a cc 4,54 35'
Emilia Leo Bs 5/4-km 1/2140n k 23,5 – – gdk2 -

Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla
Äg: Lindh Rikard, Heby
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Rikard Lindh)

AXELIA 2140:11 16,9AM 18,3M Total: 27 3-3-4 97.800

11
8,br.s.e Banker Hall - 19: 0 0-0-0 18: 7 1-1-2 17,1a 49.500
Celena Alansa e Oki Rogue Mikaela Almgren B 4/8-1m 4/2140 2 18,1a cc 11,35 30'

Per Nordlund Ro 20/8-8 6/2640 3 17,8a cc 32,69 30'
Sajmir Ceka Rä 1/9-7 2/2140 1 17,7a cc 41,51 20'
Joakim Eskilsson Bs 15/10-1 14/2140 0 17,8a cc 27,84 25'
Marcus Lilius G 29/11-7 9/2140 0 20,7ag cc 49,40 30'

Uppf: Carlsson Anders, Skellefteå
Äg: Ställberg Mats, Borlänge
Svart, vinröda vinklar och ärmar; svart

Ro Mikaela Almgren (Sophie Ställberg) a

DESTIN DU BOSQUET* (FR) 2140:12 17,6AM 19,1L Total: 9 1-0-0 62.124

12
6,fux.v.e Magnificent Rodney - 19: 3 0-0-0 17,6a 8.500 18: 1 1-0-0 17,9a 50.000
Idylle Way e Viking's Way Jonathan Carre U 25/12-12 3/2140v 1 17,9a cc 14,47 50'

Jonathan Carre U 22/1-6 9/2140v 0 19,4a cc 4,29 50'
Jonathan Carre U 8/2-8 3/2160v d 10g cc 14,63 25'
Jonathan Carre U 29/3-km 1/2180 k 18,9 – – gdk -
Jonathan Carre S 10/4-5m 1/2140 4 17,6a cc 12,87 40'

Uppf: Rade Pierre, Sady C & Sade N
Äg: Flores C, Green W & Rade P
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

U Jonathan Carre (Constanza Flores) a

Clarion Winn, Gävle - Montélopp - Gävleborgs Montéserie, Försök 3GÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 18.00

4-åriga och äldre 14.001 - 185.000 kr. 2140 m. Monté. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 8-1-10-12

cc

cc

cc

cc

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation 
  vid spel och vinstuthämtning

• Du kan betala kontant eller med kort

• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen

• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel i vinnar cirkeln i 
samband med prisutdelningen.

WINNER’S CORNER



20 21

CHARMANT 2140:1 *13,5AK 16,9M 15,7AM Total: 32 2-5-2 106.000

1
5,mbr.s.e The Best Madrik - 19: 5 1-0-0 13,5a 13.500 18: 18 1-3-1 15,7a 59.900
Absolut Charm e Banker Hall Emilia Leo E 5/1-3 1/2140 0 18,9a cc 1,99 10'

Oskar Kylin Blom S 15/1-8 2/1640 d ug cc 32,60 60'
Mats E Djuse G 2/2-1 1/2140 6 17,6a cc 3,37 10'
Mikaela Sundin Bs 22/3-4 4/1640 1 13,5a cc 5,23 10'
Emilia Leo G 8/4-3 4/1640 0 20,7ag cc 2,94 30'

Uppf: Videll Frida, Björn & Christer
Äg: Stall Videll
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Christer Videll) a

TINGELING R.L. 2140:2 15,5AK 17,2M 15,8AM Total: 24 1-3-2 110.217

2
6,fux.s.e Juliano Star - 19: 6 0-2-1 15,5a 52.800 18: 2 1-0-0 17,2a 10.500
Tina Cape e Super Arnie Fredrik Palm S 23/1-6 9/2140 3 17,2 cc 77,51 40'

Fredrik Palm S 13/2-5 6/2140 4 18,1a cc 46,44 40'
Jenny A Björk S 27/2-5 9/1640 0 15,7a cc 18,27 40'
Öyvind Wagnild G 28/3-5 1/2140 5 16,9a cc 68,12 30'
Fredrik Palm G 8/4-3 1/1640 2 15,5a Cc 30,53 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

FIRECRACKER 2140:3 16,0AM *16,2M Total: 4 2-1-0 110.500

3
4,br.v.e Explosive Matter - 19: 0 0-0-0 18: 4 2-1-0 16,0a 110.500
Nancy Tilly e Offshore Dream Per Lennartsson E 2/10-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -

Per Lennartsson S 10/10-3 4/2140 1 17,0 cc 3,47 40'
Per Lennartsson S 19/10-8 3/2140 1 16,2 cc 2,00 40'
Per Lennartsson S 31/10-8 8/2140 0 16,0a cc 2,92 70'
Per Lennartsson B 14/11-2 1/2640 2 16,6 cc 2,26 60'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

HAPPY ROMEO 2140:4 15,2AM 15,3K Total: 8 1-1-1 117.500

4
4,svskm.v.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 18: 8 1-1-1 15,2a 117.500
Aces Happiness e Tap In Claes Sjöström Bs 21/8-7 5/2140 2 16,4a Cc 8,25 50'

Claes Sjöström G 6/9-5 1/2140 0 21,3ag Cc 21,64 50'
Micael Stjernström Vi 22/10-3 6/1640 4 15,3 Cc 24,85 50'
Claes Sjöström S 7/11-7 9/2140 0 15,2a Cc 97,54 70'
Oskar Kylin Blom G 29/11-3 2/2160 8 17,3 Cc 17,47 60'

Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Äg: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

MY NIGHT 2140:5 14,6AK 14,9M 15,7AM Total: 22 2-4-2 117.600

5
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-3-0 14,6a 40.600
My Samba e Running Sea Nicklas Westerholm Ro 2/18-4 6/2140 0 17,9a cc 18,61 30'

Nicklas Westerholm G 26/4-5 2/2160 2 14,9 CC 6,80 25'
Nicklas Westerholm L 10/5-3 6/1640 6 15,1a CC 2,88 20'
Nicklas Westerholm Rä 11/9-3 9/1640n 4 14,6a CC 13,49 20'
Kevin Svedlund Ro 18/9-3 3/2640 0 17,2a CC 30,03 30'

Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen

CHIP'N JOY 2140:6 13,8AK *17,8M 16,1AM Total: 16 5-1-1 131.869

6
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 1 0-1-0 16,1a 5.000 18: 5 0-0-1 13,8a 30.300
Global Joy e Coktail Jet Jorma Kontio Bs* 1/18-9 5/2140 3 16,4a cc 8,12 100'

Nicklas Westerholm E 2/18-6 9/2660 d ug cc 5,33 30'
Nicklas Westerholm Ro 8/6-5 6/1640 0 13,8a cC 8,62 30'
Nicklas Westerholm Ro 18/9-3 4/2640 0 18,6a CC 3,61 30'
Nicklas Westerholm Ro 7/4-3 4/2140 2 16,1a cc 3,83 10'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Forsberg Lars-Göran, Avesta
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

SHADOW 2140:7 13,6AK 16,2M 15,9AM Total: 24 4-5-0 150.200

7
6,mbr.v.e Marion Mad Money - 19: 2 0-1-0 15.500 18: 7 1-1-0 13,6a 56.600
Overture Bigi e Self Possessed Jimmy Dahlman S 10/7-5 3/1640 1 13,9a cC 6,98 40'

Jimmy Dahlman Ax 21/7-3 11/2140 0 16,4a CC 62,79 50'
Jimmy Dahlman Rä 4/8-2 7/2140 0 15,9a cc 39,42 30'
Oskar Kylin Blom Ro 8/3-4 8/2160 2 17,5 cc 37,17 30'
Niclas Hammarström S 20/3-4 10/2140 d uag cc 6,53 40'

Uppf: Lindblad Ronnie, Ekerö
Äg: Nyberg Mattias, Ransäter
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Rikard Lindh)

PROTOTYPE HANOVER (US) 2140:8 14,0AK *14,3K 15,9AM Total: 32 5-2-2 178.400

8
5,br.h.e Andover Hall - 19: 6 0-0-2 16,3a 22.000 18: 13 3-1-0 15,9a 93.000
Platinumatic e Credit Winner Kevin Oscarsson Ö 10/1-8 3/2100 3 17,3a cc 8,41 30'

Jim Oscarsson E 25/1-1 6/2160 0 18,6g cc 4,84 25'
Viktor Flink Ideborn S 13/2-7 4/2140 4 17,1a cc 13,04 40'
Kevin Oscarsson Mp 4/3-9 6/2140 0 17,5ag cc 13,97 30'
Kevin Oscarsson Ro 7/4-3 7/2140 3 16,3a Cc 12,11 10'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

Sören Thyr AB - SpårtrappaGÄVLE // 16

2 2140 M AUTOSTART

START 18.21

3-åriga och äldre 100.001 - 300.000 kr. 2140 m. Autostart.  
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MOSCHINO DEGATO 2140:9 15,5AK 17,3M 15,7AM Total: 9 1-3-2 137.000

9
4,br.v.e Infinitif - 19: 6 1-3-1 15,5a 109.000 18: 3 0-0-1 17,3a 28.000
Miss America e Lindy Lane Mattias Djuse S 23/1-4 3/2140 2 16,4a cc 5,73 40'

Marcus Lilius S 9/2-12 1/2140 3 17,7a cc 2,77 40'
Mattias Djuse S 20/2-2 1/2140 1 17,6a cc 2,83 40'
Mattias Djuse E 3/3-4 2/1640 2 15,5a cc 2,17 25'
Mattias Djuse E 2/4-9 5/2140 2 15,7a CC 2,78 50'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Wonderboys AB& Mattias Djuse Stable AB
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SNYGGOSÅFIN 2140:10 13,2AK *17,0M *15,2AM Total: 20 2-3-0 143.000

10
4,mbr.v.e Sinou Madrik - 19: 8 2-1-0 13,2a 88.200 18: 12 0-2-0 16,4a 54.800
Practice Ås e Dream Vacation Lars-Göran Söderberg Ös 19/2-2 3/2140 0 19,5a cc 3,08 25'

Rikard N Skoglund Bs 28/2-9 2/1640 4 15,8a cc 4,34 30'
Rikard N Skoglund G 15/3-7 7/1640n 5 15,8a cc 9,57 30'
Rikard N Skoglund B 26/3-6 9/1640 2 13,2a CC 8,26 30'
Rikard N Skoglund B 3/4-7 1/2140 1 15,2a CC 2,54 30'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Lars-Göran Söderberg)

LATTE KÄLL 2140:11 14,7AM 16,2M Total: 14 1-1-2 155.500

11
4,br.v.e Ken Warkentin - 19: 1 0-0-0 500 18: 13 1-1-2 14,7a 155.000
Aleva Käll e Supergill Mattias Djuse Ro 3/11-2 9/2160 2 16,2 Cc 27,57 30'

Peter G Norman S 14/11-8 4/2140 3 14,7a Cc 24,43 60'
Peter G Norman S 24/11-4 1/2140 3 15,4a Cc 22,16 70'
Peter G Norman S 5/12-8 10/2140 0 15,3a cc 52,37 70'
Peter G Norman Bs 5/4-6 2/2160n 0 20,8 Cc 13,14 30'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: P&A Försäljnings AB, m fl (Norman P)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

LIVI MAJESTY 2140:12 14,1AK *13,7K 14,4AM Total: 27 5-1-3 211.500

12
5,svbr.v.e Dream Vacation - 19: 6 1-0-0 16,3a 69.500 18: 13 3-0-2 14,1a 95.000
The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Kaj Widell S 9/2-5 4/2140 d ug cc 11,79 200'

Ulf Ohlsson S 19/2-6 1/1640n 1 15,6 cc 1,47 60'
Ulf Ohlsson F* 9/3-9 8/3140 0 19,2a cc 14,57 125'
Ulf Ohlsson Ro 29/3-7 4/3140 0 ug Cc 16,17 60'
Ulf Ohlsson S 9/4-4 8/2140 d 11ag CC 8,76 60'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Living Well AB, Njurunda
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

MAINE* (DE) 2140:13 14,5AK 16,1M Total: 37 12-7-2 199.302

13
5,br.s.e Love You - 19: 5 1-1-1 15,0a 19.365 18: 19 5-5-1 14,5a 102.825
Garissa e Varenne Thorsten Tietz Bn 13/1-5 1900 2 15,0a – – 7,40 -

Bernd Nebel Bk 20/1-4 2000 1 15,0a – – 1,80 -
Thorsten Tietz Bn 27/1-5 1900 3 16,7a – – 2,90 -
Malin Friman G 24/2-5 5/1640 5 15,2ag cc 2,30 35'
Thorsten Tietz Ro 8/3-6 9/2640 d 9ag cc 7,75 30'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: May W. & Tietz Thorsten, Tyskland
Brun, vita ärmar och bröstband, ärmrev; vi

* Thorsten Tietz

CASPER ONE 2140:14 13,8AK 15,3M 14,9AM Total: 60 5-1-6 258.550

14
7,br.v.e Steinlager - 19: 1 0-0-0 15,5a 2.200 18: 11 2-0-0 14,5a 61.450
Seville d'Anama e Jain de Beval Felicia Jansson Rä 29/5-3 14/2140 0 16,3a cc 119,90 22'

Felicia Jansson År 22/6-4 2/2140 7 14,9a cc 49,85 25'
Marlene Gustafsson Rä 2/7-5m 2/2140 1 15,9a cc 30,18 30'
Felicia Jansson B 19/7-3m 7/2140 6 17,2ag cc 12,86 50'
Emilia Leo Rä 9/4-3 11/2140 6 15,5a cc 39,79 22'

Uppf: Trädgår'n i Flen AB
Äg: Jansson Anette S & Amrén Stig
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Anette S Jansson) a

DOYOUCASH IN 2140:15 12,4AK *15,3M 15,8AM Total: 37 5-2-7 291.800

15
7,mbr.v.e Ready Cash - 19: 1 0-0-0 500 18: 12 2-1-1 13,4a 78.800
Vandita e American Winner Tomas Pettersson H 18/10-3 4/2160 1 15,3 cc 10,32 22'

Tomas Pettersson Bs 8/11-6 3/2680 0 17,9g cc 6,84 30'
Tomas Pettersson Ro 30/11-4 3/2160 0 16,7g cc 10,00 30'
Tomas Pettersson S 12/12-5 9/2160 d 10g cc 3,66 40'
Jenni H Åsberg Ro 7/4-2m 3/2140 0 ug cc 9,86 35'

Uppf: TaKo Bygg AB, Södertälje
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.15



20 21

CHARMANT 2140:1 *13,5AK 16,9M 15,7AM Total: 32 2-5-2 106.000

1
5,mbr.s.e The Best Madrik - 19: 5 1-0-0 13,5a 13.500 18: 18 1-3-1 15,7a 59.900
Absolut Charm e Banker Hall Emilia Leo E 5/1-3 1/2140 0 18,9a cc 1,99 10'

Oskar Kylin Blom S 15/1-8 2/1640 d ug cc 32,60 60'
Mats E Djuse G 2/2-1 1/2140 6 17,6a cc 3,37 10'
Mikaela Sundin Bs 22/3-4 4/1640 1 13,5a cc 5,23 10'
Emilia Leo G 8/4-3 4/1640 0 20,7ag cc 2,94 30'

Uppf: Videll Frida, Björn & Christer
Äg: Stall Videll
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Christer Videll) a

TINGELING R.L. 2140:2 15,5AK 17,2M 15,8AM Total: 24 1-3-2 110.217

2
6,fux.s.e Juliano Star - 19: 6 0-2-1 15,5a 52.800 18: 2 1-0-0 17,2a 10.500
Tina Cape e Super Arnie Fredrik Palm S 23/1-6 9/2140 3 17,2 cc 77,51 40'

Fredrik Palm S 13/2-5 6/2140 4 18,1a cc 46,44 40'
Jenny A Björk S 27/2-5 9/1640 0 15,7a cc 18,27 40'
Öyvind Wagnild G 28/3-5 1/2140 5 16,9a cc 68,12 30'
Fredrik Palm G 8/4-3 1/1640 2 15,5a Cc 30,53 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

FIRECRACKER 2140:3 16,0AM *16,2M Total: 4 2-1-0 110.500

3
4,br.v.e Explosive Matter - 19: 0 0-0-0 18: 4 2-1-0 16,0a 110.500
Nancy Tilly e Offshore Dream Per Lennartsson E 2/10-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -

Per Lennartsson S 10/10-3 4/2140 1 17,0 cc 3,47 40'
Per Lennartsson S 19/10-8 3/2140 1 16,2 cc 2,00 40'
Per Lennartsson S 31/10-8 8/2140 0 16,0a cc 2,92 70'
Per Lennartsson B 14/11-2 1/2640 2 16,6 cc 2,26 60'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

HAPPY ROMEO 2140:4 15,2AM 15,3K Total: 8 1-1-1 117.500

4
4,svskm.v.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 18: 8 1-1-1 15,2a 117.500
Aces Happiness e Tap In Claes Sjöström Bs 21/8-7 5/2140 2 16,4a Cc 8,25 50'

Claes Sjöström G 6/9-5 1/2140 0 21,3ag Cc 21,64 50'
Micael Stjernström Vi 22/10-3 6/1640 4 15,3 Cc 24,85 50'
Claes Sjöström S 7/11-7 9/2140 0 15,2a Cc 97,54 70'
Oskar Kylin Blom G 29/11-3 2/2160 8 17,3 Cc 17,47 60'

Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Äg: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

MY NIGHT 2140:5 14,6AK 14,9M 15,7AM Total: 22 2-4-2 117.600

5
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-3-0 14,6a 40.600
My Samba e Running Sea Nicklas Westerholm Ro 2/18-4 6/2140 0 17,9a cc 18,61 30'

Nicklas Westerholm G 26/4-5 2/2160 2 14,9 CC 6,80 25'
Nicklas Westerholm L 10/5-3 6/1640 6 15,1a CC 2,88 20'
Nicklas Westerholm Rä 11/9-3 9/1640n 4 14,6a CC 13,49 20'
Kevin Svedlund Ro 18/9-3 3/2640 0 17,2a CC 30,03 30'

Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen

CHIP'N JOY 2140:6 13,8AK *17,8M 16,1AM Total: 16 5-1-1 131.869

6
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 1 0-1-0 16,1a 5.000 18: 5 0-0-1 13,8a 30.300
Global Joy e Coktail Jet Jorma Kontio Bs* 1/18-9 5/2140 3 16,4a cc 8,12 100'

Nicklas Westerholm E 2/18-6 9/2660 d ug cc 5,33 30'
Nicklas Westerholm Ro 8/6-5 6/1640 0 13,8a cC 8,62 30'
Nicklas Westerholm Ro 18/9-3 4/2640 0 18,6a CC 3,61 30'
Nicklas Westerholm Ro 7/4-3 4/2140 2 16,1a cc 3,83 10'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Forsberg Lars-Göran, Avesta
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

SHADOW 2140:7 13,6AK 16,2M 15,9AM Total: 24 4-5-0 150.200

7
6,mbr.v.e Marion Mad Money - 19: 2 0-1-0 15.500 18: 7 1-1-0 13,6a 56.600
Overture Bigi e Self Possessed Jimmy Dahlman S 10/7-5 3/1640 1 13,9a cC 6,98 40'

Jimmy Dahlman Ax 21/7-3 11/2140 0 16,4a CC 62,79 50'
Jimmy Dahlman Rä 4/8-2 7/2140 0 15,9a cc 39,42 30'
Oskar Kylin Blom Ro 8/3-4 8/2160 2 17,5 cc 37,17 30'
Niclas Hammarström S 20/3-4 10/2140 d uag cc 6,53 40'

Uppf: Lindblad Ronnie, Ekerö
Äg: Nyberg Mattias, Ransäter
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Rikard Lindh)

PROTOTYPE HANOVER (US) 2140:8 14,0AK *14,3K 15,9AM Total: 32 5-2-2 178.400

8
5,br.h.e Andover Hall - 19: 6 0-0-2 16,3a 22.000 18: 13 3-1-0 15,9a 93.000
Platinumatic e Credit Winner Kevin Oscarsson Ö 10/1-8 3/2100 3 17,3a cc 8,41 30'

Jim Oscarsson E 25/1-1 6/2160 0 18,6g cc 4,84 25'
Viktor Flink Ideborn S 13/2-7 4/2140 4 17,1a cc 13,04 40'
Kevin Oscarsson Mp 4/3-9 6/2140 0 17,5ag cc 13,97 30'
Kevin Oscarsson Ro 7/4-3 7/2140 3 16,3a Cc 12,11 10'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

Sören Thyr AB - SpårtrappaGÄVLE // 16

2 2140 M AUTOSTART

START 18.21

3-åriga och äldre 100.001 - 300.000 kr. 2140 m. Autostart.  
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MOSCHINO DEGATO 2140:9 15,5AK 17,3M 15,7AM Total: 9 1-3-2 137.000

9
4,br.v.e Infinitif - 19: 6 1-3-1 15,5a 109.000 18: 3 0-0-1 17,3a 28.000
Miss America e Lindy Lane Mattias Djuse S 23/1-4 3/2140 2 16,4a cc 5,73 40'

Marcus Lilius S 9/2-12 1/2140 3 17,7a cc 2,77 40'
Mattias Djuse S 20/2-2 1/2140 1 17,6a cc 2,83 40'
Mattias Djuse E 3/3-4 2/1640 2 15,5a cc 2,17 25'
Mattias Djuse E 2/4-9 5/2140 2 15,7a CC 2,78 50'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Wonderboys AB& Mattias Djuse Stable AB
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SNYGGOSÅFIN 2140:10 13,2AK *17,0M *15,2AM Total: 20 2-3-0 143.000

10
4,mbr.v.e Sinou Madrik - 19: 8 2-1-0 13,2a 88.200 18: 12 0-2-0 16,4a 54.800
Practice Ås e Dream Vacation Lars-Göran Söderberg Ös 19/2-2 3/2140 0 19,5a cc 3,08 25'

Rikard N Skoglund Bs 28/2-9 2/1640 4 15,8a cc 4,34 30'
Rikard N Skoglund G 15/3-7 7/1640n 5 15,8a cc 9,57 30'
Rikard N Skoglund B 26/3-6 9/1640 2 13,2a CC 8,26 30'
Rikard N Skoglund B 3/4-7 1/2140 1 15,2a CC 2,54 30'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Lars-Göran Söderberg)

LATTE KÄLL 2140:11 14,7AM 16,2M Total: 14 1-1-2 155.500

11
4,br.v.e Ken Warkentin - 19: 1 0-0-0 500 18: 13 1-1-2 14,7a 155.000
Aleva Käll e Supergill Mattias Djuse Ro 3/11-2 9/2160 2 16,2 Cc 27,57 30'

Peter G Norman S 14/11-8 4/2140 3 14,7a Cc 24,43 60'
Peter G Norman S 24/11-4 1/2140 3 15,4a Cc 22,16 70'
Peter G Norman S 5/12-8 10/2140 0 15,3a cc 52,37 70'
Peter G Norman Bs 5/4-6 2/2160n 0 20,8 Cc 13,14 30'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: P&A Försäljnings AB, m fl (Norman P)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

LIVI MAJESTY 2140:12 14,1AK *13,7K 14,4AM Total: 27 5-1-3 211.500

12
5,svbr.v.e Dream Vacation - 19: 6 1-0-0 16,3a 69.500 18: 13 3-0-2 14,1a 95.000
The Fairy Girl e Sugarcane Hanover Kaj Widell S 9/2-5 4/2140 d ug cc 11,79 200'

Ulf Ohlsson S 19/2-6 1/1640n 1 15,6 cc 1,47 60'
Ulf Ohlsson F* 9/3-9 8/3140 0 19,2a cc 14,57 125'
Ulf Ohlsson Ro 29/3-7 4/3140 0 ug Cc 16,17 60'
Ulf Ohlsson S 9/4-4 8/2140 d 11ag CC 8,76 60'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Living Well AB, Njurunda
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

MAINE* (DE) 2140:13 14,5AK 16,1M Total: 37 12-7-2 199.302

13
5,br.s.e Love You - 19: 5 1-1-1 15,0a 19.365 18: 19 5-5-1 14,5a 102.825
Garissa e Varenne Thorsten Tietz Bn 13/1-5 1900 2 15,0a – – 7,40 -

Bernd Nebel Bk 20/1-4 2000 1 15,0a – – 1,80 -
Thorsten Tietz Bn 27/1-5 1900 3 16,7a – – 2,90 -
Malin Friman G 24/2-5 5/1640 5 15,2ag cc 2,30 35'
Thorsten Tietz Ro 8/3-6 9/2640 d 9ag cc 7,75 30'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: May W. & Tietz Thorsten, Tyskland
Brun, vita ärmar och bröstband, ärmrev; vi

* Thorsten Tietz

CASPER ONE 2140:14 13,8AK 15,3M 14,9AM Total: 60 5-1-6 258.550

14
7,br.v.e Steinlager - 19: 1 0-0-0 15,5a 2.200 18: 11 2-0-0 14,5a 61.450
Seville d'Anama e Jain de Beval Felicia Jansson Rä 29/5-3 14/2140 0 16,3a cc 119,90 22'

Felicia Jansson År 22/6-4 2/2140 7 14,9a cc 49,85 25'
Marlene Gustafsson Rä 2/7-5m 2/2140 1 15,9a cc 30,18 30'
Felicia Jansson B 19/7-3m 7/2140 6 17,2ag cc 12,86 50'
Emilia Leo Rä 9/4-3 11/2140 6 15,5a cc 39,79 22'

Uppf: Trädgår'n i Flen AB
Äg: Jansson Anette S & Amrén Stig
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Anette S Jansson) a

DOYOUCASH IN 2140:15 12,4AK *15,3M 15,8AM Total: 37 5-2-7 291.800

15
7,mbr.v.e Ready Cash - 19: 1 0-0-0 500 18: 12 2-1-1 13,4a 78.800
Vandita e American Winner Tomas Pettersson H 18/10-3 4/2160 1 15,3 cc 10,32 22'

Tomas Pettersson Bs 8/11-6 3/2680 0 17,9g cc 6,84 30'
Tomas Pettersson Ro 30/11-4 3/2160 0 16,7g cc 10,00 30'
Tomas Pettersson S 12/12-5 9/2160 d 10g cc 3,66 40'
Jenni H Åsberg Ro 7/4-2m 3/2140 0 ug cc 9,86 35'

Uppf: TaKo Bygg AB, Södertälje
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

Chansvärdering: 9-3-10-15

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc



22 23

LIVINGINMYDREAM 1640:1 *14,3AM 15,2M 14,9AK Total: 48 2-4-3 363.800

1
5,mbr.s.e Andover Andover - 19: 7 0-1-1 14,7a 18.500 18: 27 2-2-2 14,3a 258.000
B.My Honey e Viking Kronos Kevin Oscarsson Ax 16/2-4 1/2160 0 16,9 cc 29,75 100'

Kevin Oscarsson E 23/2-6 10/2140 2 16,7a cc 1,76 10'
Kevin Oscarsson G 5/3-7 1/2140 3 14,7a cc 10,17 10'
Lukas Svedin S 15/3-9 3/2640n 0 18,8a Cc 3,08 30'
Kevin Oscarsson Ö 4/4-3 4/2100 6 17,0a Cc 2,88 10'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Viktor Flink Ideborn (Jim Oscarsson)

KISS ME KATE T.J. 1640:2 11,8AK 14,9M Total: 61 4-3-6 524.750

2
7,mbr.s.e Adrian Chip - 19: 9 0-0-3 13,4a 46.750 18: 17 0-1-0 11,8a 40.400
Cikoria e Indro Park Rikard N Skoglund S 9/2-6 5/2140 d ug cc 88,35 200'

Jorma Kontio S 20/2-7 9/2140 3 14,3a cc 56,03 60'
Torbjörn Jansson Ro 8/3-9 8/2140 7 15,6a cc 43,95 125'
Stefan Söderkvist Mo 23/3-6 2160 0 15,1 – – 22,00 -
Kaj Widell S 9/4-9 11/2140 3 14,0a cc 108,39 60'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Patrik Jacobsson) a

MELLBY FASHION 1640:3 12,5AM 14,1M Total: 20 2-3-2 472.500

3
5,br.s.e Going Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 11 1-3-1 12,5a 394.200
Mellby Rapp e Muscles Yankee Jörgen Westholm Mp 1/8-11 6/2140 0 15,3ag CC 26,13 110'

Jörgen Westholm J 22/8-12 10/2140 2 13,1a CC 23,77 100'
Jörgen Westholm J* 2/9-7 8/2140 0 12,5a CC 87,87 1000'
Jörgen Westholm Ax 16/10-6 9/2140 0 14,8ag CC 44,01 110'
Jörgen Westholm S 31/10-10 5/2140 7 13,6a CC 5,60 125'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Team Westholm AB, Sala
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)

CARISMA SISU 1640:4 12,9AM 18,1M 13,0AK Total: 51 6-8-6 522.100

4
7,mbr.s.e Yankee Glide - 19: 0 0-0-0 18: 14 2-3-0 12,9a 195.200
Candlewick e B.J.'s Mac Ulf Ohlsson Ax 21/7-12 4/2140 2 14,1a CC 6,78 50'

Ulf Ohlsson Bo 8/8-9 6/2140 2 13,1a CC 11,14 125'
Tomi Haapio S 5/9-10 10/2140 2 12,9a CC 6,49 60'
Björn Goop S* 29/9-5 12/2140 0 13,0a cc 34,01 250'
Ulf Ohlsson S 31/10-10 10/2140 0 13,6a CC 12,70 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

FRÖKEN STING 1640:5 13,7AK *14,3K Total: 47 3-4-5 350.300

5
6,br.s.e Zola Boko - 19: 8 0-2-0 15,4a 31.200 18: 18 1-1-2 13,7a 178.500
Old Maid e Viking Kronos Elias Strandberg Ro 22/2-5 1/2160 d ug cc 24,58 30'

Fredrik Palm G 5/3-8 6/2140 2 15,8a cc 14,25 10'
Christoffer Eriksson Mp 16/3-6 4/2160 5 16,2 CC 20,97 100'
Rikard N Skoglund Ro 29/3-4 4/2160 0 16,4g CC 8,35 30'
Rikard N Skoglund G 8/4-7 6/2660 d 9g CC 31,78 25'

Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Fredrik Palm)

VEDALIA 1640:6 12,7AM *13,8M 13,1AK Total: 21 3-3-4 488.400

6
5,svbr.s.e Maharajah - 19: 5 0-2-1 14,3a 69.400 18: 13 1-1-2 12,7a 308.000
Katydid e Fast Photo Ulf Ohlsson S 8/1-7 1/1640n 5 15,2a cc 20,86 70'

Ulf Ohlsson S 16/1-7 1/2140 2 14,3a cc 37,81 60'
Kaj Widell S 23/1-7 3/2140 3 14,6a cc 5,36 60'
Christoffer Eriksson S 9/2-10 11/3160 d ug cc 81,25 200'
Ulf Ohlsson E 17/2-6 1/1640 2 15,1a cc 4,33 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Roland Liljegren Konsultbyrå AB
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

QUANTUM ESTELLE 1640:7 *13,6AM *14,4M Total: 38 8-2-6 478.750

7
7,mbr.s.e Double Eagle - 19: 3 1-0-0 15,7a 15.000 18: 5 0-0-1 14,3a 11.700
Quantum Victoria e Super Arnie Tomas Pettersson H 13/8-3 8/2160 7 16,0 cc 17,30 22'

Jenni H Åsberg Bs 31/8-6 12/2140 0 14,3a cc 46,00 50'
Tomas Pettersson G 24/2-8 7/2140 5 15,7a cc 23,28 35'
Tomas Pettersson B 26/3-3 3/2160 0 16,2 cc 7,59 30'
Tomas Pettersson Bs 5/4-10 7/2160n 1 19,4 Cc 6,02 10'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Åsberg Trav AB&Tomas Pettersson TravAB
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Jenni H Åsberg)

EDELSA 1640:8 *12,3AK 15,2K Total: 40 6-5-2 376.042

8
6,mbr.s.e Judge Joe - 19: 2 0-0-0 13,8a 2.800 18: 21 3-2-2 12,3a 159.742
Edella e Pearsall Hanover Jenny A Björk Ro 30/11-8 5/1640 6 14,7a CC 11,65 35'

Erik Lindegren G 11/12-4 5/1640 2 14,0a cc 16,02 25'
Jenny A Björk Ro* 29/12-9 6/1640 0 13,9a cc 49,66 125'
Erik Lindegren Ro 18/1-6 4/1640 0 uag cc 8,71 30'
Mattias Hansson G 21/3-6 3/1640 7 13,8a cc 11,32 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall ICA Tierp - Easy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

Wången Cup - Lärlings- & Ungdomslopp - StoloppGÄVLE // 16

3 1640 M AUTOSTART

START 18.42

3-7-åriga svenska ston 195.001 - 525.000 kr, körda av C-E- eller F- licensinnehavare.  1640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.  

Wångens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TEQUILA GEL 1640:9 *13,7AK 16,1M Total: 47 7-3-6 293.400

9
6,fux.s.e Orlando Vici - 19: 5 3-0-0 14,0a 51.000 18: 14 2-1-0 13,7a 91.700
Yahaa Brodda e Varenne Peter Eriksson Ös 3/2-9 5/2160 1 17,4 cc 3,85 10'

Öyvind Wagnild B 17/2-3 4/2160 1 16,3 cc 2,32 10'
Anders Eriksson S 26/2-4 6/2140 0 15,3a cc 16,82 60'
Anders Eriksson S 6/3-10 10/1640 0 14,0a cc 60,30 60'
Anders Eriksson Bs 5/4-9 8/2160n 1 20,7 cc 15,11 30'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

SO GÅ KLEOPATRA 1640:10 12,7AK *14,0M Total: 24 3-2-5 482.800

10
5,fux.s.e Maharajah - 19: 1 0-0-0 15,7a 500 18: 13 2-1-5 12,7a 392.000
Khaki Broline e Ken Warkentin Claes Sjöström U 7/9-6 4/2140 0 14,3a cc 35,91 110'

Peter Ingves Ös* 16/9-11 10/2140 3 14,1a cc 30,50 125'
Claes Sjöström S* 30/9-11 7/2160 0 14,2 Cc 56,96 250'
Claes Sjöström B 17/10-9 10/2140 0 14,2a cc 50,54 125'
Claes Sjöström B 20/3-9 7/2140 0 15,7a cc 27,11 125'

Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
*Mgr, gult axelp och hängsl, rutig ärm; mgr

Sä Emilia Leo (Greger Hägglund) a

KEYCARD 1640:11 11,8AK 14,0M Total: 44 2-3-5 384.820

11
6,br.s.e Pine Chip - 19: 1 0-1-0 13,2a 17.500 18: 16 2-1-3 11,8a 287.500
Beastar e Gentle Star Henna Halme J* 2/9-8 9/2140 0 14,4ag CC 9,78 125'

Veijo Heiskanen Å 3/10-9 1/2140 0 13,1a CC 24,44 125'
Veijo Heiskanen Ax 12/10-5 6/1640 5 12,5a CC 4,89 25'
Jennifer L Oscarsson Ö 20/10-1m 8/1609 5 13,8a CC 2,58 30'
Tomas Pettersson Ro 7/4-10 6/1640 2 13,2a CC 11,48 35'

Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv
Äg: Gröndala Gård AB, Bjuv
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

BONETE 1640:12 12,4AK 13,9M Total: 45 4-7-7 400.036

12
6,mbr.s.e Scarlet Knight - 19: 2 0-1-0 17,5a 8.200 18: 16 0-2-2 12,4a 122.536
Raffi e Muscles Yankee Olle Carlsson Ös 30/8-6 15/2140 2 15,0a CC 4,03 10'

Lars-Åke Svärdfeldt Bs 13/9-1 6/2160 0 15,7 CC 14,01 25'
Olle Carlsson Ös 27/9-7 8/2140 8 16,5a CC 6,66 10'
Mats E Djuse Ös 27/3-2 1/1640t 5 18,1a CC 43,14 25'
Mats E Djuse D 7/4-9 10/2140 2 17,5a CC 10,24 10'

Uppf: Hansson Hans-Erik, Östersund
Äg: Penningkeisen HB & Stall Sprint HB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Fredrik Norredahl) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36
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LIVINGINMYDREAM 1640:1 *14,3AM 15,2M 14,9AK Total: 48 2-4-3 363.800

1
5,mbr.s.e Andover Andover - 19: 7 0-1-1 14,7a 18.500 18: 27 2-2-2 14,3a 258.000
B.My Honey e Viking Kronos Kevin Oscarsson Ax 16/2-4 1/2160 0 16,9 cc 29,75 100'

Kevin Oscarsson E 23/2-6 10/2140 2 16,7a cc 1,76 10'
Kevin Oscarsson G 5/3-7 1/2140 3 14,7a cc 10,17 10'
Lukas Svedin S 15/3-9 3/2640n 0 18,8a Cc 3,08 30'
Kevin Oscarsson Ö 4/4-3 4/2100 6 17,0a Cc 2,88 10'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Viktor Flink Ideborn (Jim Oscarsson)

KISS ME KATE T.J. 1640:2 11,8AK 14,9M Total: 61 4-3-6 524.750

2
7,mbr.s.e Adrian Chip - 19: 9 0-0-3 13,4a 46.750 18: 17 0-1-0 11,8a 40.400
Cikoria e Indro Park Rikard N Skoglund S 9/2-6 5/2140 d ug cc 88,35 200'

Jorma Kontio S 20/2-7 9/2140 3 14,3a cc 56,03 60'
Torbjörn Jansson Ro 8/3-9 8/2140 7 15,6a cc 43,95 125'
Stefan Söderkvist Mo 23/3-6 2160 0 15,1 – – 22,00 -
Kaj Widell S 9/4-9 11/2140 3 14,0a cc 108,39 60'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Njorum AB, Eskilstuna
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Patrik Jacobsson) a

MELLBY FASHION 1640:3 12,5AM 14,1M Total: 20 2-3-2 472.500

3
5,br.s.e Going Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 11 1-3-1 12,5a 394.200
Mellby Rapp e Muscles Yankee Jörgen Westholm Mp 1/8-11 6/2140 0 15,3ag CC 26,13 110'

Jörgen Westholm J 22/8-12 10/2140 2 13,1a CC 23,77 100'
Jörgen Westholm J* 2/9-7 8/2140 0 12,5a CC 87,87 1000'
Jörgen Westholm Ax 16/10-6 9/2140 0 14,8ag CC 44,01 110'
Jörgen Westholm S 31/10-10 5/2140 7 13,6a CC 5,60 125'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Team Westholm AB, Sala
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)

CARISMA SISU 1640:4 12,9AM 18,1M 13,0AK Total: 51 6-8-6 522.100

4
7,mbr.s.e Yankee Glide - 19: 0 0-0-0 18: 14 2-3-0 12,9a 195.200
Candlewick e B.J.'s Mac Ulf Ohlsson Ax 21/7-12 4/2140 2 14,1a CC 6,78 50'

Ulf Ohlsson Bo 8/8-9 6/2140 2 13,1a CC 11,14 125'
Tomi Haapio S 5/9-10 10/2140 2 12,9a CC 6,49 60'
Björn Goop S* 29/9-5 12/2140 0 13,0a cc 34,01 250'
Ulf Ohlsson S 31/10-10 10/2140 0 13,6a CC 12,70 125'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

FRÖKEN STING 1640:5 13,7AK *14,3K Total: 47 3-4-5 350.300

5
6,br.s.e Zola Boko - 19: 8 0-2-0 15,4a 31.200 18: 18 1-1-2 13,7a 178.500
Old Maid e Viking Kronos Elias Strandberg Ro 22/2-5 1/2160 d ug cc 24,58 30'

Fredrik Palm G 5/3-8 6/2140 2 15,8a cc 14,25 10'
Christoffer Eriksson Mp 16/3-6 4/2160 5 16,2 CC 20,97 100'
Rikard N Skoglund Ro 29/3-4 4/2160 0 16,4g CC 8,35 30'
Rikard N Skoglund G 8/4-7 6/2660 d 9g CC 31,78 25'

Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Fredrik Palm)

VEDALIA 1640:6 12,7AM *13,8M 13,1AK Total: 21 3-3-4 488.400

6
5,svbr.s.e Maharajah - 19: 5 0-2-1 14,3a 69.400 18: 13 1-1-2 12,7a 308.000
Katydid e Fast Photo Ulf Ohlsson S 8/1-7 1/1640n 5 15,2a cc 20,86 70'

Ulf Ohlsson S 16/1-7 1/2140 2 14,3a cc 37,81 60'
Kaj Widell S 23/1-7 3/2140 3 14,6a cc 5,36 60'
Christoffer Eriksson S 9/2-10 11/3160 d ug cc 81,25 200'
Ulf Ohlsson E 17/2-6 1/1640 2 15,1a cc 4,33 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Roland Liljegren Konsultbyrå AB
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

QUANTUM ESTELLE 1640:7 *13,6AM *14,4M Total: 38 8-2-6 478.750

7
7,mbr.s.e Double Eagle - 19: 3 1-0-0 15,7a 15.000 18: 5 0-0-1 14,3a 11.700
Quantum Victoria e Super Arnie Tomas Pettersson H 13/8-3 8/2160 7 16,0 cc 17,30 22'

Jenni H Åsberg Bs 31/8-6 12/2140 0 14,3a cc 46,00 50'
Tomas Pettersson G 24/2-8 7/2140 5 15,7a cc 23,28 35'
Tomas Pettersson B 26/3-3 3/2160 0 16,2 cc 7,59 30'
Tomas Pettersson Bs 5/4-10 7/2160n 1 19,4 Cc 6,02 10'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Åsberg Trav AB&Tomas Pettersson TravAB
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Jenni H Åsberg)

EDELSA 1640:8 *12,3AK 15,2K Total: 40 6-5-2 376.042

8
6,mbr.s.e Judge Joe - 19: 2 0-0-0 13,8a 2.800 18: 21 3-2-2 12,3a 159.742
Edella e Pearsall Hanover Jenny A Björk Ro 30/11-8 5/1640 6 14,7a CC 11,65 35'

Erik Lindegren G 11/12-4 5/1640 2 14,0a cc 16,02 25'
Jenny A Björk Ro* 29/12-9 6/1640 0 13,9a cc 49,66 125'
Erik Lindegren Ro 18/1-6 4/1640 0 uag cc 8,71 30'
Mattias Hansson G 21/3-6 3/1640 7 13,8a cc 11,32 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall ICA Tierp - Easy
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

Wången Cup - Lärlings- & Ungdomslopp - StoloppGÄVLE // 16

3 1640 M AUTOSTART

START 18.42

3-7-åriga svenska ston 195.001 - 525.000 kr, körda av C-E- eller F- licensinnehavare.  1640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.  

Wångens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TEQUILA GEL 1640:9 *13,7AK 16,1M Total: 47 7-3-6 293.400

9
6,fux.s.e Orlando Vici - 19: 5 3-0-0 14,0a 51.000 18: 14 2-1-0 13,7a 91.700
Yahaa Brodda e Varenne Peter Eriksson Ös 3/2-9 5/2160 1 17,4 cc 3,85 10'

Öyvind Wagnild B 17/2-3 4/2160 1 16,3 cc 2,32 10'
Anders Eriksson S 26/2-4 6/2140 0 15,3a cc 16,82 60'
Anders Eriksson S 6/3-10 10/1640 0 14,0a cc 60,30 60'
Anders Eriksson Bs 5/4-9 8/2160n 1 20,7 cc 15,11 30'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Bs Anders Eriksson (Peter Eriksson)

SO GÅ KLEOPATRA 1640:10 12,7AK *14,0M Total: 24 3-2-5 482.800

10
5,fux.s.e Maharajah - 19: 1 0-0-0 15,7a 500 18: 13 2-1-5 12,7a 392.000
Khaki Broline e Ken Warkentin Claes Sjöström U 7/9-6 4/2140 0 14,3a cc 35,91 110'

Peter Ingves Ös* 16/9-11 10/2140 3 14,1a cc 30,50 125'
Claes Sjöström S* 30/9-11 7/2160 0 14,2 Cc 56,96 250'
Claes Sjöström B 17/10-9 10/2140 0 14,2a cc 50,54 125'
Claes Sjöström B 20/3-9 7/2140 0 15,7a cc 27,11 125'

Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
*Mgr, gult axelp och hängsl, rutig ärm; mgr

Sä Emilia Leo (Greger Hägglund) a

KEYCARD 1640:11 11,8AK 14,0M Total: 44 2-3-5 384.820

11
6,br.s.e Pine Chip - 19: 1 0-1-0 13,2a 17.500 18: 16 2-1-3 11,8a 287.500
Beastar e Gentle Star Henna Halme J* 2/9-8 9/2140 0 14,4ag CC 9,78 125'

Veijo Heiskanen Å 3/10-9 1/2140 0 13,1a CC 24,44 125'
Veijo Heiskanen Ax 12/10-5 6/1640 5 12,5a CC 4,89 25'
Jennifer L Oscarsson Ö 20/10-1m 8/1609 5 13,8a CC 2,58 30'
Tomas Pettersson Ro 7/4-10 6/1640 2 13,2a CC 11,48 35'

Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv
Äg: Gröndala Gård AB, Bjuv
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Fredrik Wallin)

BONETE 1640:12 12,4AK 13,9M Total: 45 4-7-7 400.036

12
6,mbr.s.e Scarlet Knight - 19: 2 0-1-0 17,5a 8.200 18: 16 0-2-2 12,4a 122.536
Raffi e Muscles Yankee Olle Carlsson Ös 30/8-6 15/2140 2 15,0a CC 4,03 10'

Lars-Åke Svärdfeldt Bs 13/9-1 6/2160 0 15,7 CC 14,01 25'
Olle Carlsson Ös 27/9-7 8/2140 8 16,5a CC 6,66 10'
Mats E Djuse Ös 27/3-2 1/1640t 5 18,1a CC 43,14 25'
Mats E Djuse D 7/4-9 10/2140 2 17,5a CC 10,24 10'

Uppf: Hansson Hans-Erik, Östersund
Äg: Penningkeisen HB & Stall Sprint HB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Fredrik Norredahl) a

Chansvärdering: 3-4-10-11

cc

cc

cc

cc

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80



24 25

MOLLY KLIPP 2640:1 30,2AK 31,2M Total: 47 0-1-4 110.800

1
6,sv.s.e Moe Odin - 19: 3 0-0-0 31,0a 1.500 18: 18 0-0-2 30,2a 49.800
Ida Klipp e Järvsöfaks Lotta Eskilsson Ös 20/11-8 2/2180 3 33,3 cc 22,53 25'

Lotta Eskilsson Bs 13/12-5 8/2140 3 31,2 cc 27,72 30'
Lotta Eskilsson Ro 16/2-7 5/2140 d ug cc 17,54 30'
Lotta Eskilsson F 9/3-2 2/2160 0 32,3 cc 54,86 30'
Lotta Eskilsson G 8/4-9 9/2140 0 31,0ag Cc 85,12 30'

Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Röd, blå axelp, grå hängsl och ärmar; blå

Bs Lotta Eskilsson (Hans Brunlöf) a

GNISTAS FILUR 2640:2 30,4AM 28,7M Total: 17 1-4-0 132.100

2
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 1 0-1-0 17.500 18: 8 1-0-0 31,6a 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson Ro 20/8-9 1/2140 5 30,1g cc 25,95 30'

Ulf Ohlsson Rä 11/9-1 1/2140 0 31,6a cc 4,88 30'
Oskar J Andersson G 18/12-6 1/2680 1 31,5 cc 2,77 30'
Jörgen Westholm Ro 29/12-4 2/1640 5 29,1g cc 3,23 30'
Oskar J Andersson Ro 25/1-7 8/2140 2 28,7 cc 5,54 35'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Sandviken
Äg: Stall Högbogänget HB, Sandviken
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

TANGENS LILJA 2640:3 *29,7M Total: 23 3-3-0 146.300

3
6,svbr.s.e Tangen Scott - 19: 1 0-0-0 500 18: 12 3-2-0 127.800
Nordperla e Perle Troll Ulf Ohlsson B 4/10-4 5/2160 1 29,7 cc 3,19 30'

John Östman Ös 23/10-6 7/2140 d 9g cc 3,68 25'
Ulf Ohlsson U 9/11-2 4/2160 0 u cc 2,59 30'
Ulf Ohlsson B 22/11-7 1/2660 5 30,8g cc 11,09 30'
Ingvar Nyberg B 26/3-2 10/2160 0 32,3 cc 23,06 30'

Uppf: Lundgren Elisabeth & Sundin Marianne
Äg: Melin Lina, m fl
Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart

D Ingvar Nyberg (Lina Melin) a

LYCKEPRINSEN 2640:4 28,6AM 29,1K Total: 38 1-5-3 150.650

4
7,mbr.v.e Svall Ivar - 19: 0 0-0-0 18: 15 1-3-1 28,6a 94.300
Rönningsholms Tösa e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson B 5/9-4 3/2160 7 29,4g cc 33,15 40'

Robert Wilhelmsson Ro 18/9-2 12/2140 2 29,5a cc 10,66 30'
Robert Wilhelmsson G 1/10-5 1/1660 7 29,1 cc 15,22 30'
Robert Wilhelmsson Bs 15/10-2 3/2140 6 29,1a cc 19,45 30'
Robert Wilhelmsson Bs 22/10-6 5/2640 d 10ag cc 30,63 30'

Uppf: Eriksson Maria, Gimo
Äg: Österberg Susanne & Samuelsson Johnny
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg a

ÖNNES GRIMNER 2640:5 28,7AK 28,7M Total: 26 1-2-1 151.100

5
5,br.v.e Järvsöviking - 19: 1 0-0-0 500 18: 14 1-2-0 28,7a 97.500
Vål Jahna e Troll Jahn Tomas Pettersson Bs 20/7-1 3/2160 6 30,9g cc 2,45 25'

Oskar Kylin Blom Bs 22/10-3 2/2160 6 29,9g cc 10,27 25'
Oskar Kylin Blom Bs 8/11-7 15/2140 6 31,9a cc 20,99 25'
Emilia Leo Bs 23/12-5 3/1640 1 31,0a cc 3,03 10'
Oskar Kylin Blom Ro 18/1-3 4/2140 d ug cc 16,02 30'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Olsson Elisabeth & Leanders N, Söder M
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Niclas Leanders) a

DRÄNGENS PÖJK 2640:6 27,7AK 28,6M Total: 31 1-4-2 157.300

6
5,bork.v.e Klack Jo - 19: 6 0-2-0 27,7a 40.700 18: 14 0-2-1 68.200
Borka e Bork Rigel Jan Ove Olsen Ro 11/1-3 12/2140 2 29,9a cc 6,79 30'

Jan Ove Olsen B 27/2-2 6/2160 d 6g cc 5,75 30'
Jan Ove Olsen G 15/3-5 12/1640n 0 30,8ag cc 12,11 30'
Jan Ove Olsen B 26/3-2 5/2160 4 31,9 cc 11,50 30'
Jan Ove Olsen B 11/4-3 2/1640 4 27,7a cc 20,85 30'

Uppf: Rolandsson Leif, Järvsö
Äg: Rolandsson Leif & Åsbrink Wandee
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

KLACK TEKLA 2640:7 *29,7AM *28,8M Total: 24 3-0-2 166.600

7
5,svbr.s.e Tekno Odin - 19: 0 0-0-0 18: 15 3-0-2 29,7a 132.800
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Joakim Reiser Ro 20/8-9 1/2160 0 33,4g cc 10,35 30'

Oskar Kylin Blom B 5/9-8 7/2160 7 28,9 cc 11,71 70'
Torbjörn Jansson Ro 14/9-1 2/2140 d 4g cc 8,17 50'
Oskar J Andersson G 1/10-5 5/1640 8 30,2 cc 3,74 30'
Torbjörn Jansson Bs 22/11-5 5/2160 d ug cc 28,34 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

ELSAS FAKS 2640:8 *28,9AM 29,2M Total: 32 3-5-3 173.800

8
6,br.h.e Järvsöfaks - 19: 2 0-0-0 7.000 18: 12 0-0-2 29,0a 29.700
Elsa S.A. e Elding Emil Eriksson H 27/10-3 4/1640 3 29,6 cc 21,70 10'

Kaj Widell G 11/12-5 1/2140 4 31,1 cc 19,12 25'
Lars Nylander B 28/12-6 3/2160 0 34,2g cc 10,75 30'
Jan-Olov Persson B 5/1-3 1/1660 5 29,9 cc 15,47 30'
Emil Eriksson Ös 3/2-3 2/2140 5 30,8 cc 26,14 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander a

Bilmetro - SpårtrappaGÄVLE // 16

4 2640 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. 2640 m. Autostart.  
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUNDBO BYSEN 2640:9 27,7AM 30,6M Total: 31 1-3-5 158.400

9
6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 19: 6 0-1-1 29,6a 25.000 18: 12 1-1-2 27,7a 78.100
Gull Gull e Bokli Eld Ulf Eriksson B 20/1-8 4/2160 0 30,8 cc 18,09 30'

Kaj Widell Ro 10/2-6 5/1640n 0 29,6ag cc 18,60 35'
Kaj Widell Ro 16/2-7 1/2160 2 31,9 cc 11,61 30'
Kaj Widell Bs 12/3-3 1/1640 d 14g cc 19,46 25'
Mikael Cedergren Rä 31/3-9 5/2160 0 32,3 cc 27,46 10'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo Bysen HB, Slite
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

MOE TABAC 2640:10 28,7AM 28,3M 29,2AL Total: 24 2-2-4 162.800

10
7,mbr.v.e Moe Odin - 19: 7 0-2-1 29,1a 51.300 18: 14 2-0-2 28,7a 99.000
Emma Tabac e Toddy Per Nordlund Ro 25/1-7 7/2140 3 29,4 cc 26,42 35'

Per Nordlund Ro 16/2-7 2/2160 5 32,4 cc 8,34 30'
Per Nordlund Ro 17/3-4 2/2140n d 9ag cc 47,22 30'
Torbjörn Jansson G 28/3-3 5/2640 2 29,2a cc 13,35 25'
Per Nordlund G 8/4-9 15/2140 2 29,1a cc 7,50 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Jansson Jonny & Tommy, Jernberg Emelie
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Jonny Jansson) a

JUSTUS N.A. 2640:11 28,6AM *28,9M Total: 16 3-4-1 171.500

11
4,br.v.e Björs Frej - 19: 3 1-1-0 58.000 18: 13 2-3-1 28,6a 113.500
Edelstjärna e Hallsta Lotus Wiktor Kylin-Blom Ro 16/11-12 7/2160 2 31,5 cc 6,89 30'

Wiktor Kylin-Blom G 29/11-10 1/2160 3 31,2 cc 7,41 50'
Wiktor Kylin-Blom Ro 8/3-10 1/2160 2 29,1 cc 39,98 35'
Emil Eriksson B 20/3-4 2/2160 0 31,2g cc 17,45 40'
Magnus A Djuse B 3/4-4 6/2160 1 28,9 cc 10,56 40'

Uppf: AB Johan Hansson& HälsTrav AB (Per JO)
Äg: AB Johan Hansson, Uppsala
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

NYGÅRDS HENRIK 2640:12 28,3AM 28,9M 29,4AL Total: 40 3-2-6 201.400

12
6,br.v.e Tangen Scott - 19: 6 0-1-2 29,4a 41.300 18: 15 0-1-2 28,3a 75.900
Solivra e Svall Ivar Emilia Leo G 12/2-3 4/2640 2 31,0 cc 13,11 25'

Katarina Lekander Bs 20/2-3 10/2140 8 30,5a cc 44,13 30'
Emilia Leo B 6/3-3 9/2640 3 29,5a cc 16,19 30'
Emilia Leo Ro 17/3-4 7/2140n 3 30,3ag cc 24,11 30'
Emilia Leo G 28/3-3 1/2640 4 29,4a cc 11,53 25'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Katarina Lekander) a

LILLTJÄRA VALLE 2640:13 29,2AM 29,6K 33,8AL Total: 83 2-5-2 176.750

13
12,mbr.v.e Sundbo Kravall - 19: 1 0-0-0 500 18: 9 0-0-1 31,4a 12.000
Privat e Pilmingutt Emelie Mårtensson G 18/8-12 9/2140 0 31,5a cc 80,92 30'

Emelie Mårtensson Bs 7/9-4 7/2140 d 14g cc 30,32 10'
Magnus Nilsson H 30/9-2 2/2160 6 32,2 cc 93,96 10'
Magnus Nilsson H 7/10-2 2/1680 d 12g Cc 77,65 10'
Emelie Mårtensson Bs 4/1-5 8/1660n 0 33,1 cc 100,00 30'

Uppf: Eriksson Håkan, Kilafors
Äg: Lilltjära Lantbruk AB, Kilafors
*Gul, gröna prickar; gul

Bs Peter Eriksson (Eva Rajapakse) a

NYGÅRDS HILLEVI 2640:14 27,4AK 27,0M 28,8AL Total: 47 2-1-5 210.300

14
6,ljbr.s.e Klack Jo - 19: 2 0-0-1 12.300 18: 17 1-1-0 27,4a 74.600
Mellem Galadriel e Pajaprins Tomas Pettersson Bs 22/10-6 3/2640 6 28,8ag cc 18,64 30'

Rikard N Skoglund Bs 15/11-7 3/2160 7 29,2 cc 9,47 30'
Oskar J Andersson Ro 7/12-8 12/1640 0 28,6a cc 36,43 30'
Jenny A Björk G 21/3-8 2/1660 8 30,2 cc 27,33 25'
Rikard N Skoglund Rä 9/4-1 6/2140 3 31,5 cc 6,76 30'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Reiser J, Strid R & T, Larsson L
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Joakim Reiser) a

GULLKONGEN 2640:15 *28,0AM *29,4M *29,2AL Total: 23 5-1-3 213.200

15
6,mbr.v.e Lome Kongen - 19: 4 1-0-0 29,2a 35.000 18: 15 4-0-2 28,0a 153.600
Gulligullan e Slogum Björn Claes Stolt G 18/12-3 5/2140 1 28,0a cc 2,13 30'

Claes Stolt Ro 10/2-6 11/1640n 0 30,2a cc 3,34 35'
Claes Stolt Bs 20/2-3 11/2140 7 29,6ag cc 4,91 30'
Claes Stolt Ro 17/3-4 10/2140n 4 30,4a cc 10,57 30'
Claes Stolt G 28/3-3 8/2640 1 29,2a cc 14,64 25'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Stolt Claes, Löfstrand A & Löfqvist C
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.59
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MOLLY KLIPP 2640:1 30,2AK 31,2M Total: 47 0-1-4 110.800

1
6,sv.s.e Moe Odin - 19: 3 0-0-0 31,0a 1.500 18: 18 0-0-2 30,2a 49.800
Ida Klipp e Järvsöfaks Lotta Eskilsson Ös 20/11-8 2/2180 3 33,3 cc 22,53 25'

Lotta Eskilsson Bs 13/12-5 8/2140 3 31,2 cc 27,72 30'
Lotta Eskilsson Ro 16/2-7 5/2140 d ug cc 17,54 30'
Lotta Eskilsson F 9/3-2 2/2160 0 32,3 cc 54,86 30'
Lotta Eskilsson G 8/4-9 9/2140 0 31,0ag Cc 85,12 30'

Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Röd, blå axelp, grå hängsl och ärmar; blå

Bs Lotta Eskilsson (Hans Brunlöf) a

GNISTAS FILUR 2640:2 30,4AM 28,7M Total: 17 1-4-0 132.100

2
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 1 0-1-0 17.500 18: 8 1-0-0 31,6a 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson Ro 20/8-9 1/2140 5 30,1g cc 25,95 30'

Ulf Ohlsson Rä 11/9-1 1/2140 0 31,6a cc 4,88 30'
Oskar J Andersson G 18/12-6 1/2680 1 31,5 cc 2,77 30'
Jörgen Westholm Ro 29/12-4 2/1640 5 29,1g cc 3,23 30'
Oskar J Andersson Ro 25/1-7 8/2140 2 28,7 cc 5,54 35'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Sandviken
Äg: Stall Högbogänget HB, Sandviken
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

TANGENS LILJA 2640:3 *29,7M Total: 23 3-3-0 146.300

3
6,svbr.s.e Tangen Scott - 19: 1 0-0-0 500 18: 12 3-2-0 127.800
Nordperla e Perle Troll Ulf Ohlsson B 4/10-4 5/2160 1 29,7 cc 3,19 30'

John Östman Ös 23/10-6 7/2140 d 9g cc 3,68 25'
Ulf Ohlsson U 9/11-2 4/2160 0 u cc 2,59 30'
Ulf Ohlsson B 22/11-7 1/2660 5 30,8g cc 11,09 30'
Ingvar Nyberg B 26/3-2 10/2160 0 32,3 cc 23,06 30'

Uppf: Lundgren Elisabeth & Sundin Marianne
Äg: Melin Lina, m fl
Svart, vitt bröstband, röd ärm; svart

D Ingvar Nyberg (Lina Melin) a

LYCKEPRINSEN 2640:4 28,6AM 29,1K Total: 38 1-5-3 150.650

4
7,mbr.v.e Svall Ivar - 19: 0 0-0-0 18: 15 1-3-1 28,6a 94.300
Rönningsholms Tösa e Järvsöfaks Robert Wilhelmsson B 5/9-4 3/2160 7 29,4g cc 33,15 40'

Robert Wilhelmsson Ro 18/9-2 12/2140 2 29,5a cc 10,66 30'
Robert Wilhelmsson G 1/10-5 1/1660 7 29,1 cc 15,22 30'
Robert Wilhelmsson Bs 15/10-2 3/2140 6 29,1a cc 19,45 30'
Robert Wilhelmsson Bs 22/10-6 5/2640 d 10ag cc 30,63 30'

Uppf: Eriksson Maria, Gimo
Äg: Österberg Susanne & Samuelsson Johnny
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg a

ÖNNES GRIMNER 2640:5 28,7AK 28,7M Total: 26 1-2-1 151.100

5
5,br.v.e Järvsöviking - 19: 1 0-0-0 500 18: 14 1-2-0 28,7a 97.500
Vål Jahna e Troll Jahn Tomas Pettersson Bs 20/7-1 3/2160 6 30,9g cc 2,45 25'

Oskar Kylin Blom Bs 22/10-3 2/2160 6 29,9g cc 10,27 25'
Oskar Kylin Blom Bs 8/11-7 15/2140 6 31,9a cc 20,99 25'
Emilia Leo Bs 23/12-5 3/1640 1 31,0a cc 3,03 10'
Oskar Kylin Blom Ro 18/1-3 4/2140 d ug cc 16,02 30'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Olsson Elisabeth & Leanders N, Söder M
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Niclas Leanders) a

DRÄNGENS PÖJK 2640:6 27,7AK 28,6M Total: 31 1-4-2 157.300

6
5,bork.v.e Klack Jo - 19: 6 0-2-0 27,7a 40.700 18: 14 0-2-1 68.200
Borka e Bork Rigel Jan Ove Olsen Ro 11/1-3 12/2140 2 29,9a cc 6,79 30'

Jan Ove Olsen B 27/2-2 6/2160 d 6g cc 5,75 30'
Jan Ove Olsen G 15/3-5 12/1640n 0 30,8ag cc 12,11 30'
Jan Ove Olsen B 26/3-2 5/2160 4 31,9 cc 11,50 30'
Jan Ove Olsen B 11/4-3 2/1640 4 27,7a cc 20,85 30'

Uppf: Rolandsson Leif, Järvsö
Äg: Rolandsson Leif & Åsbrink Wandee
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

KLACK TEKLA 2640:7 *29,7AM *28,8M Total: 24 3-0-2 166.600

7
5,svbr.s.e Tekno Odin - 19: 0 0-0-0 18: 15 3-0-2 29,7a 132.800
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Joakim Reiser Ro 20/8-9 1/2160 0 33,4g cc 10,35 30'

Oskar Kylin Blom B 5/9-8 7/2160 7 28,9 cc 11,71 70'
Torbjörn Jansson Ro 14/9-1 2/2140 d 4g cc 8,17 50'
Oskar J Andersson G 1/10-5 5/1640 8 30,2 cc 3,74 30'
Torbjörn Jansson Bs 22/11-5 5/2160 d ug cc 28,34 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

ELSAS FAKS 2640:8 *28,9AM 29,2M Total: 32 3-5-3 173.800

8
6,br.h.e Järvsöfaks - 19: 2 0-0-0 7.000 18: 12 0-0-2 29,0a 29.700
Elsa S.A. e Elding Emil Eriksson H 27/10-3 4/1640 3 29,6 cc 21,70 10'

Kaj Widell G 11/12-5 1/2140 4 31,1 cc 19,12 25'
Lars Nylander B 28/12-6 3/2160 0 34,2g cc 10,75 30'
Jan-Olov Persson B 5/1-3 1/1660 5 29,9 cc 15,47 30'
Emil Eriksson Ös 3/2-3 2/2140 5 30,8 cc 26,14 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander a

Bilmetro - SpårtrappaGÄVLE // 16

4 2640 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. 2640 m. Autostart.  
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUNDBO BYSEN 2640:9 27,7AM 30,6M Total: 31 1-3-5 158.400

9
6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 19: 6 0-1-1 29,6a 25.000 18: 12 1-1-2 27,7a 78.100
Gull Gull e Bokli Eld Ulf Eriksson B 20/1-8 4/2160 0 30,8 cc 18,09 30'

Kaj Widell Ro 10/2-6 5/1640n 0 29,6ag cc 18,60 35'
Kaj Widell Ro 16/2-7 1/2160 2 31,9 cc 11,61 30'
Kaj Widell Bs 12/3-3 1/1640 d 14g cc 19,46 25'
Mikael Cedergren Rä 31/3-9 5/2160 0 32,3 cc 27,46 10'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo Bysen HB, Slite
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

MOE TABAC 2640:10 28,7AM 28,3M 29,2AL Total: 24 2-2-4 162.800

10
7,mbr.v.e Moe Odin - 19: 7 0-2-1 29,1a 51.300 18: 14 2-0-2 28,7a 99.000
Emma Tabac e Toddy Per Nordlund Ro 25/1-7 7/2140 3 29,4 cc 26,42 35'

Per Nordlund Ro 16/2-7 2/2160 5 32,4 cc 8,34 30'
Per Nordlund Ro 17/3-4 2/2140n d 9ag cc 47,22 30'
Torbjörn Jansson G 28/3-3 5/2640 2 29,2a cc 13,35 25'
Per Nordlund G 8/4-9 15/2140 2 29,1a cc 7,50 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Jansson Jonny & Tommy, Jernberg Emelie
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Jonny Jansson) a

JUSTUS N.A. 2640:11 28,6AM *28,9M Total: 16 3-4-1 171.500

11
4,br.v.e Björs Frej - 19: 3 1-1-0 58.000 18: 13 2-3-1 28,6a 113.500
Edelstjärna e Hallsta Lotus Wiktor Kylin-Blom Ro 16/11-12 7/2160 2 31,5 cc 6,89 30'

Wiktor Kylin-Blom G 29/11-10 1/2160 3 31,2 cc 7,41 50'
Wiktor Kylin-Blom Ro 8/3-10 1/2160 2 29,1 cc 39,98 35'
Emil Eriksson B 20/3-4 2/2160 0 31,2g cc 17,45 40'
Magnus A Djuse B 3/4-4 6/2160 1 28,9 cc 10,56 40'

Uppf: AB Johan Hansson& HälsTrav AB (Per JO)
Äg: AB Johan Hansson, Uppsala
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

NYGÅRDS HENRIK 2640:12 28,3AM 28,9M 29,4AL Total: 40 3-2-6 201.400

12
6,br.v.e Tangen Scott - 19: 6 0-1-2 29,4a 41.300 18: 15 0-1-2 28,3a 75.900
Solivra e Svall Ivar Emilia Leo G 12/2-3 4/2640 2 31,0 cc 13,11 25'

Katarina Lekander Bs 20/2-3 10/2140 8 30,5a cc 44,13 30'
Emilia Leo B 6/3-3 9/2640 3 29,5a cc 16,19 30'
Emilia Leo Ro 17/3-4 7/2140n 3 30,3ag cc 24,11 30'
Emilia Leo G 28/3-3 1/2640 4 29,4a cc 11,53 25'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Katarina Lekander) a

LILLTJÄRA VALLE 2640:13 29,2AM 29,6K 33,8AL Total: 83 2-5-2 176.750

13
12,mbr.v.e Sundbo Kravall - 19: 1 0-0-0 500 18: 9 0-0-1 31,4a 12.000
Privat e Pilmingutt Emelie Mårtensson G 18/8-12 9/2140 0 31,5a cc 80,92 30'

Emelie Mårtensson Bs 7/9-4 7/2140 d 14g cc 30,32 10'
Magnus Nilsson H 30/9-2 2/2160 6 32,2 cc 93,96 10'
Magnus Nilsson H 7/10-2 2/1680 d 12g Cc 77,65 10'
Emelie Mårtensson Bs 4/1-5 8/1660n 0 33,1 cc 100,00 30'

Uppf: Eriksson Håkan, Kilafors
Äg: Lilltjära Lantbruk AB, Kilafors
*Gul, gröna prickar; gul

Bs Peter Eriksson (Eva Rajapakse) a

NYGÅRDS HILLEVI 2640:14 27,4AK 27,0M 28,8AL Total: 47 2-1-5 210.300

14
6,ljbr.s.e Klack Jo - 19: 2 0-0-1 12.300 18: 17 1-1-0 27,4a 74.600
Mellem Galadriel e Pajaprins Tomas Pettersson Bs 22/10-6 3/2640 6 28,8ag cc 18,64 30'

Rikard N Skoglund Bs 15/11-7 3/2160 7 29,2 cc 9,47 30'
Oskar J Andersson Ro 7/12-8 12/1640 0 28,6a cc 36,43 30'
Jenny A Björk G 21/3-8 2/1660 8 30,2 cc 27,33 25'
Rikard N Skoglund Rä 9/4-1 6/2140 3 31,5 cc 6,76 30'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Reiser J, Strid R & T, Larsson L
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Joakim Reiser) a

GULLKONGEN 2640:15 *28,0AM *29,4M *29,2AL Total: 23 5-1-3 213.200

15
6,mbr.v.e Lome Kongen - 19: 4 1-0-0 29,2a 35.000 18: 15 4-0-2 28,0a 153.600
Gulligullan e Slogum Björn Claes Stolt G 18/12-3 5/2140 1 28,0a cc 2,13 30'

Claes Stolt Ro 10/2-6 11/1640n 0 30,2a cc 3,34 35'
Claes Stolt Bs 20/2-3 11/2140 7 29,6ag cc 4,91 30'
Claes Stolt Ro 17/3-4 10/2140n 4 30,4a cc 10,57 30'
Claes Stolt G 28/3-3 8/2640 1 29,2a cc 14,64 25'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Stolt Claes, Löfstrand A & Löfqvist C
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt a

Chansvärdering: 15-11-2-10

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast tisdag 16 april kl. 12.00

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler

Inför V75 är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen onsdag 17 april.
STORA BANAN INFÖR V75 SKÄRTORSDAG 18 APRIL

Se Bilmetros annons på sid 14
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JOE FRAZIER BOKO 2140:1 15,6AM 18,9M Total: 7 1-0-2 94.700

1
3,mbr.h.e Explosive Matter - 19: 3 1-0-0 15,6a 61.000 18: 4 0-0-2 16,6a 33.700
Hello I Love You e Love You Per Lennartsson Ro 7/9-1 4/1640 4 19,1g cc 1,92 30'

Per Lennartsson Ö 5/10-1 2/1609 3 16,6a cc 2,22 30'
Per Lennartsson E 14/1-3 3/2140 1 19,5 cc 2,00 60'
Per Lennartsson S 30/3-1 10/2140 0 15,6a cc 24,75 300'
Per Lennartsson Ö 11/4-6 8/2100 0 17,3ag cc 60,62 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bäcke Anders, Hedemora
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

LIBERTIN 2140:2 13,2AK 15,0AM Total: 8 1-1-2 149.000

2
3,sv.v.e Quite Easy U.S. - 19: 2 0-0-0 15,4a 1.000 18: 6 1-1-2 13,2a 148.000
Liberty Pellini e Varenne Carl Johan Jepson S 14/11-5 3/1640 4 13,2a cc 30,94 75'

Mattias Djuse E 27/11-3 2/1640 2 16,1ag cc 1,78 50'
Mattias Djuse S 18/12-3 5/2140 3 15,0a cc 11,20 200'
Mattias Djuse S 30/3-1 6/2140 0 15,4a cc 26,32 300'
Mattias Djuse Ö 11/4-6 6/2100 d 9ag cc 29,16 110'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Hahne & Barn AB, Uppsala
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ARNIE EXPRESS 2140:3 *17,0AM 17,1M Total: 5 1-1-1 103.500

3
3,br.h.e Andover Hall - 19: 5 1-1-1 17,0a 103.500 18: 0 0-0-0 
Express Emily e Express It Mattias Djuse E 3/2-2 9/2140 2 18,4 cc 8,24 50'

Jorma Kontio E 17/2-2 4/2140 6 26,4g cc 1,94 50'
Janne Korpi S 6/3-3 4/2140 3 17,1 cc 5,24 70'
Janne Korpi Mp 16/3-12 4/2140 d vÄndag cc 29,93 50'
Jorma Kontio Ö 28/3-2 5/2100 1 17,0a cc 1,90 50'

Uppf: IMT-Talli Oy, Finland
Äg: IMT-Talli Oy, Finland
Blå, röda sömmar; vit

S Janne Korpi (Pekka Korpi)

EASY SO EASY 2140:4 *16,6AM *16,7M Total: 3 2-1-0 145.000

4
3,br.v.e Broad Bahn - 19: 3 2-1-0 16,6a 145.000 18: 0 0-0-0 
Deni Cheval e Running Sea Claes Sjöström S 23/10-k 2/2140 k 20,6g – – gdk -

Claes Sjöström S 26/2-1 8/2140 2 18,1 cc 8,40 70'
Claes Sjöström B 20/3-1 8/2140 1 16,7 cc 2,15 60'
Claes Sjöström E 2/4-3 5/2140 1 16,6a cc 2,87 50'

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: Stall Vivo (Sjöström Björn)
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

DONTLOOSEMEMATE 2140:5 15,3AM *17,5M Total: 4 3-0-0 194.000

5
3,br.h.e Bold Eagle - 19: 4 3-0-0 15,3a 194.000 18: 0 0-0-0 
Possesive Lilly e Self Possessed Jim Oscarsson S 5/2-k 4/2140 k 20,1 – – gdk -

Jim Oscarsson E 17/2-2 6/2140 1 19,4 cc 2,62 50'
Jim Oscarsson S 26/2-5 6/2140 1 16,5a cc 2,41 70'
Jim Oscarsson S 30/3-1 2/2140 5 15,3a cc 14,62 300'
Jim Oscarsson Ro 7/4-8 1/2160 1 17,5 cc 1,28 50'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

SHERLOCK 2140:6 18,6AM *17,7M Total: 3 1-0-0 83.000

6
3,br.v.e Up Front Larry - 19: 3 1-0-0 18,6a 83.000 18: 0 0-0-0 
Cherry e Gentle Star Lars Nylander B 16/5-p 1/2160 p 30,6 – – 1p -

Lars Nylander B 21/9-k 1/2140 k 23,0 – – gdk -
Erik Adielsson S 15/1-2 9/2140 1 17,7 cc 16,32 70'
Erik Adielsson S 9/2-3 5/2140 7 20,5ag cc 2,87 70'
Daniel Wäjersten B 3/4-5 2/2140 6 18,6ag cc 27,29 70'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Tomas Forslin) a

GRANIT DE LA ROQUE (FR) 2140:7 *16,0AM 16,6M Total: 4 1-1-1 135.000

7
3,svbr.h.e Obrillant - 19: 4 1-1-1 16,0a 135.000 18: 0 0-0-0 
Terra de la Roque e Bolero du Coq Kevin Oscarsson S 13/2-k 4/2140 k 19,5 – – gdk -

Kevin Oscarsson S 26/2-1 5/2140 3 18,2g cc 6,73 70'
Kevin Oscarsson Mp 16/3-12 9/2140 4 17,1a cc 23,53 50'
Jim Oscarsson G 28/3-2 2/2160 2 16,6 cc 29,56 60'
Kevin Oscarsson S 9/4-3 5/2140 1 16,0a cc 7,42 70'

Uppf: Lerouge Rodolphe & Poulin Birgitte
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

ACCIAIO* (IT) 2140:8 12,9AK Total: 9 2-3-1 163.273

8
3,br.h.e Love You - 19: 2 0-2-0 12,9a 36.457 18: 7 2-1-1 15,0a 126.816
Light my Candle e Garland Lobell Alessandro Gocciadoro Rm 31/10-1 2100 1 16,8a – – 1,20 -

Alessandro Gocciadoro Rm 24/11-4 2100 1 15,0a – – 2,30 -
Alessandro Gocciadoro Ne 9/12-5 2100 0 16,5a – – 3,50 -
Alessandro Gocciadoro Mi 3/3-2 2250 2 14,4a – – 2,40 -
Alessandro Gocciadoro Rm 27/3-3 1640 2 12,9a – – 1,20 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Pink & Black, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

Ramudden - Treåringslopp - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 19.30

3-åriga 50.001 - 300.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 8-4-2-5

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.24
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JOE FRAZIER BOKO 2140:1 15,6AM 18,9M Total: 7 1-0-2 94.700

1
3,mbr.h.e Explosive Matter - 19: 3 1-0-0 15,6a 61.000 18: 4 0-0-2 16,6a 33.700
Hello I Love You e Love You Per Lennartsson Ro 7/9-1 4/1640 4 19,1g cc 1,92 30'

Per Lennartsson Ö 5/10-1 2/1609 3 16,6a cc 2,22 30'
Per Lennartsson E 14/1-3 3/2140 1 19,5 cc 2,00 60'
Per Lennartsson S 30/3-1 10/2140 0 15,6a cc 24,75 300'
Per Lennartsson Ö 11/4-6 8/2100 0 17,3ag cc 60,62 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bäcke Anders, Hedemora
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

LIBERTIN 2140:2 13,2AK 15,0AM Total: 8 1-1-2 149.000

2
3,sv.v.e Quite Easy U.S. - 19: 2 0-0-0 15,4a 1.000 18: 6 1-1-2 13,2a 148.000
Liberty Pellini e Varenne Carl Johan Jepson S 14/11-5 3/1640 4 13,2a cc 30,94 75'

Mattias Djuse E 27/11-3 2/1640 2 16,1ag cc 1,78 50'
Mattias Djuse S 18/12-3 5/2140 3 15,0a cc 11,20 200'
Mattias Djuse S 30/3-1 6/2140 0 15,4a cc 26,32 300'
Mattias Djuse Ö 11/4-6 6/2100 d 9ag cc 29,16 110'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Hahne & Barn AB, Uppsala
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ARNIE EXPRESS 2140:3 *17,0AM 17,1M Total: 5 1-1-1 103.500

3
3,br.h.e Andover Hall - 19: 5 1-1-1 17,0a 103.500 18: 0 0-0-0 
Express Emily e Express It Mattias Djuse E 3/2-2 9/2140 2 18,4 cc 8,24 50'

Jorma Kontio E 17/2-2 4/2140 6 26,4g cc 1,94 50'
Janne Korpi S 6/3-3 4/2140 3 17,1 cc 5,24 70'
Janne Korpi Mp 16/3-12 4/2140 d vÄndag cc 29,93 50'
Jorma Kontio Ö 28/3-2 5/2100 1 17,0a cc 1,90 50'

Uppf: IMT-Talli Oy, Finland
Äg: IMT-Talli Oy, Finland
Blå, röda sömmar; vit

S Janne Korpi (Pekka Korpi)

EASY SO EASY 2140:4 *16,6AM *16,7M Total: 3 2-1-0 145.000

4
3,br.v.e Broad Bahn - 19: 3 2-1-0 16,6a 145.000 18: 0 0-0-0 
Deni Cheval e Running Sea Claes Sjöström S 23/10-k 2/2140 k 20,6g – – gdk -

Claes Sjöström S 26/2-1 8/2140 2 18,1 cc 8,40 70'
Claes Sjöström B 20/3-1 8/2140 1 16,7 cc 2,15 60'
Claes Sjöström E 2/4-3 5/2140 1 16,6a cc 2,87 50'

Uppf: Jondahl Katerina, Danmark
Äg: Stall Vivo (Sjöström Björn)
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

DONTLOOSEMEMATE 2140:5 15,3AM *17,5M Total: 4 3-0-0 194.000

5
3,br.h.e Bold Eagle - 19: 4 3-0-0 15,3a 194.000 18: 0 0-0-0 
Possesive Lilly e Self Possessed Jim Oscarsson S 5/2-k 4/2140 k 20,1 – – gdk -

Jim Oscarsson E 17/2-2 6/2140 1 19,4 cc 2,62 50'
Jim Oscarsson S 26/2-5 6/2140 1 16,5a cc 2,41 70'
Jim Oscarsson S 30/3-1 2/2140 5 15,3a cc 14,62 300'
Jim Oscarsson Ro 7/4-8 1/2160 1 17,5 cc 1,28 50'

Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

SHERLOCK 2140:6 18,6AM *17,7M Total: 3 1-0-0 83.000

6
3,br.v.e Up Front Larry - 19: 3 1-0-0 18,6a 83.000 18: 0 0-0-0 
Cherry e Gentle Star Lars Nylander B 16/5-p 1/2160 p 30,6 – – 1p -

Lars Nylander B 21/9-k 1/2140 k 23,0 – – gdk -
Erik Adielsson S 15/1-2 9/2140 1 17,7 cc 16,32 70'
Erik Adielsson S 9/2-3 5/2140 7 20,5ag cc 2,87 70'
Daniel Wäjersten B 3/4-5 2/2140 6 18,6ag cc 27,29 70'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Tomas Forslin) a

GRANIT DE LA ROQUE (FR) 2140:7 *16,0AM 16,6M Total: 4 1-1-1 135.000

7
3,svbr.h.e Obrillant - 19: 4 1-1-1 16,0a 135.000 18: 0 0-0-0 
Terra de la Roque e Bolero du Coq Kevin Oscarsson S 13/2-k 4/2140 k 19,5 – – gdk -

Kevin Oscarsson S 26/2-1 5/2140 3 18,2g cc 6,73 70'
Kevin Oscarsson Mp 16/3-12 9/2140 4 17,1a cc 23,53 50'
Jim Oscarsson G 28/3-2 2/2160 2 16,6 cc 29,56 60'
Kevin Oscarsson S 9/4-3 5/2140 1 16,0a cc 7,42 70'

Uppf: Lerouge Rodolphe & Poulin Birgitte
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

ACCIAIO* (IT) 2140:8 12,9AK Total: 9 2-3-1 163.273

8
3,br.h.e Love You - 19: 2 0-2-0 12,9a 36.457 18: 7 2-1-1 15,0a 126.816
Light my Candle e Garland Lobell Alessandro Gocciadoro Rm 31/10-1 2100 1 16,8a – – 1,20 -

Alessandro Gocciadoro Rm 24/11-4 2100 1 15,0a – – 2,30 -
Alessandro Gocciadoro Ne 9/12-5 2100 0 16,5a – – 3,50 -
Alessandro Gocciadoro Mi 3/3-2 2250 2 14,4a – – 2,40 -
Alessandro Gocciadoro Rm 27/3-3 1640 2 12,9a – – 1,20 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Pink & Black, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

Ramudden - Treåringslopp - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 19.30

3-åriga 50.001 - 300.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Rickard Olivensjö

Välj oss när du 
behöver hjälp!

Strömsbrovägen 26   Gävle   026-66 89 89
Läs mer på: www.ramudden.se 

Vi kan allt, har allt och gör allt som 
behövs för att upprätta en säker 

bygg- och vägarbetsplats.

Vilken av skyltarna får flest 
att sänka farten?

Varför är det så?

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter och tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor. Hans första kull är födda 
2013 och i den finns årgångstopparna Makethemark, 
1.10,5a – 2.971.450 kr och Mulligan, sto, 1.11,8am – 
1.948.500 kr. 

I kullen född 2014 finns White Lightning, sto, 
1.11,5a – 1.192.250 kr, Transcendence, *1.13,3am – 
488.600 kr, Baroness Ima, sto, 478.000 kr, Maharani 
de Baroda, sto, Eldorado B, Cedalia, sto, Hossiana 
Boko, sto, Letzia, sto, Harran Boko, Who’s Who med 
flera. Maharajah är per den 22/3 både den vinstrikaste 
och segerrikaste fadershingsten med sina 4-åringar.

I kullen född 2015 segrade tolv av de 18 som 
startade som 2-åringar, och fyra slutade tvåa. De 
sprang ihop 1.616.320 kronor och Maharajah var den 
näst vinstrikaste fadershingsten med sina 2-åringar. 
Bland många lovande finns de båda stona Felicity 
Shagwell, sto, (2)1.13,3a – 488.207 kr, A Sweet Dance, 
sto, *1.15,9am – 375.000 kr. 

www.menhammar.com

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter och tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor. Hans första kull är födda 
2013 och i den finns årgångstopparna Makethemark, 
1.10,5a – 2.971.450 kr och Mulligan, sto, 1.11,8am – 
1.948.500 kr. 
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MAHARAJAHS STOSERIE 2019
Gävletravet kan stolt presentera att 
Maharajahs stoserie fortsätter 2019. 

Åtta försökslopp körs och de 15 ston som 
har  samlat ihop flest poäng under serien är 
 kvalificerade för final, därefter 16:e osv, på 
 Gävletravet 24 oktober. Försök 2 körs 4 maj.

Vid lika poängtal avgör aktuella startpoäng.  
Häst måste ha deltagit i minst ett försök för att  
vara  startberättigad i finalen som körs i Gävle  
den 24  oktober. Finaldistans är 2140m autostart,  
15  startande med spårtrappa. 

Poäng till deltagande hästar i försöken utdelas 
 enligt skalan: 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng 
 tilldelas övriga hästar som deltar i  loppen. En 
poäng tilldelas hästar som blir  diskvalificerad eller 
inte fullföljer loppen.

Både segrande hästs 
 ägare och uppfödare  
i finalen  erhåller en  
fri levande fölavgift  
med avelshingsten 
 Maharajah 2020.

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET
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MESSIAH 3140:1 *15,1M 14,8AL 15,6L Total: 10 2-2-0 136.700

1
4,svbr.h.e Pastor Stephen - 19: 1 0-1-0 17.500 18: 9 2-1-0 15,1 119.200
Victory My Way e Donerail Daniel Redén Bs 20/7-2 4/2140 1 15,1 CC 2,05 25'

Daniel Redén G 1/11-4 3/2640 5 16,9 CC 2,51 25'
Daniel Redén E* 10/11-5 1/2140 0 15,6 CC 7,09 100'
Örjan Kihlström S 20/11-9 2/2640 5 14,8a CC 9,91 200'
Örjan Kihlström G 28/3-9 3/3140 2 17,3ag CC 2,78 35'

Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

LUCKY LINO 3140:2 16,5M 17,2AM 17,9L Total: 74 1-4-6 109.150

2
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 7 0-1-2 16,9 22.800 18: 5 0-0-0 17,8 4.000
Picora e Piper Cub Kaj Widell Ro 18/1-9 5/2140 2 16,9 cc 43,13 10'

Kaj Widell G 24/2-9 2/3140 0 19,2 cc 58,51 35'
Kevin Oscarsson G 5/3-4 3/2640 6 17,9 Cc 6,01 10'
Ove A Lindqvist G 15/3-6 1/2640n 3 18,3 Cc 70,49 35'
Angelica Klockar G 28/3-5 11/2140 d 9ag Cc 63,46 30'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Kristofer Jansson)

NINEPOINTS LOVER 3140:3 *15,9L 15,6AM Total: 10 1-1-3 154.300

3
4,br.v.e Love You - 19: 3 1-0-1 15,9 46.300 18: 7 0-1-2 15,9 108.000
Ninepoints Jazzy e Steinlager Oskar J Andersson Ö 7/12-5 6/2100n 7 19,0a cc 2,81 50'

Jörgen Westholm E 17/12-6 6/2640 4 17,3a cc 2,14 50'
Ida Riesterer E 3/3-8 3/2140 6 16,8 cc 31,49 100'
Jörgen Westholm G 28/3-9 2/3140 3 17,4a CC 4,97 35'
Oskar J Andersson Ö 11/4-11 1/2640 1 15,9 CC 2,97 30'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SISSY FACE 3140:4 16,3M *14,5AK 18,3L Total: 23 2-3-0 145.200

4
5,ljbr.s.e Raja Mirchi - 19: 5 1-1-0 17,1 54.000 18: 11 0-2-0 16,3 57.500
Irina Scardrie e Corot Tommy Karlstedt Ö 10/1-7 2/2140 2 17,1 cc 51,26 35'

Roland Jansson E 25/1-3 8/2160 0 19,8g cc 20,97 25'
Tommy Karlstedt E 3/2-6 2/1640 1 14,5a cc 2,73 35'
Tommy Karlstedt E 17/2-9 4/2140 d 10ag cc 3,15 35'
Tom Fromell E 8/4-5 3/2140 0 16,4a cc 18,13 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

E Tommy Karlstedt (Håkan Karlsson) a

BROXIMUS ZET 3160:1 15,1M 13,8AK 16,9L Total: 22 6-3-5 292.190

5
5,br.v.e Hard Livin - 19: 6 2-1-1 16,2 123.000 18: 16 4-2-4 15,1 169.190
M.T.Halleluja e Kadabra Rikard N Skoglund Bs 15/1-1 8/2160 1 16,2 cc 4,75 25'

Jonas Johansson B 20/1-1 3/2640 3 17,0 cc 2,76 30'
Rikard N Skoglund B 13/2-8 3/2140n 1 16,2 cc 5,32 70'
Rikard N Skoglund Ös 1/3-6 1/1640 2 13,8a cc 3,35 35'
Isabell Eriksson G 21/3-6 7/1640 0 13,8a cc 12,03 25'

Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Åke Eriksson) a

U.R.AMAZING* (DE) 3160:2 *14,8K 15,2AM Total: 35 10-3-3 315.564

6
6,br.v.e Main Wise As - 19: 5 3-2-0 15,0 127.500 18: 13 3-0-0 15,8 67.600
Best of Broline e Alf Palema Dennis Spangenberg E 25/1-9 9/2160 1 17,7 cc 9,11 10'

Dennis Spangenberg G 24/2-9 2/3160 2 17,9 cc 28,84 35'
Kaj Widell Ro 8/3-6 11/2640 2 16,3a cc 4,32 30'
Thorsten Tietz E 22/3-6 1/2160 1 15,0 cc 4,88 25'
Thorsten Tietz Ro 29/3-7 2/3140 1 16,3 cc 6,19 60'

Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard
Äg: Stall Gesvea, Tyskland
Brun, vita ärmar och bröstband, ärmrev; vi

* Thorsten Tietz

SCARPETTA 3180:1 14,4L 14,1AM Total: 33 6-4-6 526.200

7
5,br.h.e Jaded - 19: 7 1-1-2 15,3 80.000 18: 12 2-2-3 14,4 205.400
Eva Duarte e Goetmals Wood Jimmy H Andersson B 13/2-8 4/2160n 0 16,8 cc 7,46 70'

Jimmy H Andersson B* 23/2-5 5/2640 6 16,2 cc 14,69 125'
Kaj Widell B 6/3-4 6/2160 2 15,3 Cc 4,16 30'
Jimmy H Andersson B 26/3-4 3/3160 3 16,1 Cc 6,04 30'
Jimmy H Andersson B 3/4-9 11/2140 3 14,1a Cc 10,33 70'

Uppf: Jonsson Leif Andor, Sundsvall
Äg: Jonsson Leif Andor, Sundsvall
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

B Kaj Widell (Anders Wallin)

IL MIO HOOLIGAN 3180:2 13,6K 12,7AK 15,1L Total: 84 2-9-13 382.800

8
7,br.h.e Marion Mad Money - 19: 5 0-1-0 16,1 31.600 18: 28 0-2-6 14,6 108.900
Eli Gan e Ganymede Claes Eskilsson Ro 6/1-3 5/2160n d 13g cc 15,03 30'

Claes Eskilsson Ro 18/1-6 6/1640 4 14,4a cc 32,30 30'
Claes Eskilsson Ro 17/3-3 1/2660n 4 17,3 cc 72,56 30'
Joakim Eskilsson Ro 29/3-9 10/2140 4 15,0a CC 22,68 35'
Claes Eskilsson G 8/4-7 1/2660 2 16,1 CC 16,15 25'

Uppf: Arnesson Ann-Charlotte, Ljusdal
Äg: Eskilsson Claes, Säter
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

WH-el/Gävle Alltransport - PåskstayernGÄVLE // 16

6 3140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 50.001 - 640.000 kr. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr, 40 m vid 320.001 kr
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUPER BENNY 3180:3 14,2L 13,4AM Total: 108 5-5-18 483.250

9
8,fux.v.e Super Light - 19: 7 0-0-1 14,2 24.700 18: 24 0-0-2 14,3 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Torbjörn Jansson Ro 10/2-9 1/2640n 5 18,1a cc 29,25 35'

Kevin Oscarsson G 24/2-9 2/3180 0 18,1 cc 42,71 35'
Kevin Oscarsson E 11/3-6 4/2660 0 17,1 cc 56,62 35'
Kevin Oscarsson Bs 22/3-6 3/2140 3 13,9a CC 5,17 10'
Kevin Oscarsson E 2/4-7 6/2660 4 14,2 CC 37,01 50'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Mörkblå, vita romber; vit

Rä Kevin Oscarsson (Benny Ohlsson) a

ONTRACK HE'S BLACK 3180:4 *14,6L 12,8AM Total: 36 6-6-3 504.200

10
5,svbr.h.e Orlando Vici - 19: 0 0-0-0 18: 22 4-3-2 14,6 349.200
Keystone Delicious e American Winner Rikard N Skoglund S 7/11-10 10/2140 d 9ag cc 3,64 60'

Hans R Strömberg S 20/11-7 5/2160 d tr7 cc 13,22 40'
Hans R Strömberg Bs 1/12-9 3/2160 2 15,4 cc 8,19 25'
Hans R Strömberg S 12/12-6 6/2140 0 15,8 cc 3,41 60'
Oskar J Andersson Mp 22/12-12 9/1640 3 14,1a cc 3,51 35'

Uppf: Backlund John & Eriksson Eva
Äg: Stall Jabb
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

THEBIGRED AS (IT) 3180:5 14,4L 13,4AM Total: 36 5-12-1 453.416

11
7,fux.v.e S.J.'s Photo - 19: 1 0-0-0 19,5 500 18: 17 1-7-1 14,4 253.700
Nittany As e Buvetier d'Aunou Olle Alsén Ro 4/10-4 1/2640 2 15,8 cC 8,41 30'

Olle Alsén Ro 26/10-7 6/1640 2 14,5 cC 5,21 40'
Olle Alsén Ro* 3/11-9 11/2140 0 13,4a cC 90,67 125'
Olle Alsén E* 10/11-9 2/2640 0 15,4 cC 48,34 125'
Olle Alsén Ro 17/3-3 3/2660n 0 19,5g cc 24,28 30'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Alsén Camilla & Olle
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

KYRKEBYS RUT 3180:6 *14,0M 12,6AK 15,3L Total: 45 7-7-4 401.100

12
7,mbr.s.e So Perfect - 19: 0 0-0-0 18: 12 3-2-0 14,0 202.300
Kyrkebys Margit e Super Arnie Claes Sjöström H 15/9-4 4/2160 1 14,0 Cc 6,68 100'

Claes Sjöström S* 29/9-10 1/3140 0 15,5 Cc 48,09 250'
Claes Sjöström Ö* 20/10-6 6/2160 0 15,0 Cc 10,38 125'
Kevin Oscarsson S 31/10-10 1/2140 5 13,3a CC 20,45 125'
Claes Sjöström S 14/11-7 6/1640 4 12,6a cc 10,49 60'

Uppf: Adman Stefan, Visby
Äg: Adman Trav AB, m fl
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

Vi Claes Sjöström (Stefan Adman) a

MAGIC CASH 3180:7 *14,9M *13,1AM *16,4L Total: 12 3-1-1 490.000

13
4,mbr.v.e Ready Cash - 19: 4 2-1-0 16,4 377.500 18: 8 1-0-1 14,9 112.500
Icy Shadow e Starchip Entrprise Jorma Kontio S 19/9-7 4/2140 0 20,7ag CC 2,13 70'

Jorma Kontio S 1/1-7 4/2140n 6 19,4ag cc 3,42 70'
Jorma Kontio S 20/2-9 9/2640 1 16,4 cc 2,82 60'
Örjan Kihlström F* 9/3-9 1/3140 2 17,7a CC 4,06 125'
Jorma Kontio S* 30/3-6 11/2140 1 13,1a CC 11,63 250'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Piraya KB, Piteå
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

MY DREAM ART 3180:8 14,9L 12,8AM Total: 30 6-6-3 541.012

14
5,br.v.e Sinou Madrik - 19: 3 1-1-0 18,3 123.812 18: 19 3-3-2 14,9 305.200
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Jörgen Westholm S 21/11-10 1/2640 3 13,9a CC 7,11 60'

Oskar J Andersson Ö 16/12-5 2/3100 3 17,2a cc 6,47 35'
Jörgen Westholm S 1/1-3 3/2660n 0 18,3 cc 2,42 70'
Oskar J Andersson S 5/3-8 4/2140 1 13,9a CC 4,45 60'
Jörgen Westholm Mo* 23/3-9 2140 2 13,6a – – 6,70 -

Uppf: Lilius Östervall Ann & Lilius Marcus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

ALEXANDER U.R. 3180:9 14,7L 13,5AM Total: 33 3-6-4 490.800

15
5,sv.v.e Infinitif - 19: 5 0-2-2 16,1 76.500 18: 15 1-2-0 14,7 106.100
Hoity Toity Face e Egon Lavec Torbjörn Jansson Ro 6/1-3 8/2160n 3 16,9 cc 4,35 30'

Torbjörn Jansson E 14/1-7 1/2160 2 17,5 cc 5,65 35'
Torbjörn Jansson E 25/1-6 11/3140 3 18,4a cc 5,84 25'
Kevin Oscarsson S 9/2-10 6/3160 4 16,3 cc 84,31 200'
Tomas Pettersson B 26/3-4 1/3160 2 16,1 cc 6,60 30'

Uppf: Rydell Ronny, Södra Sandby
Äg: Nikkinen Olavi, Bandhagen
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.46
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Daniel Redén G 1/11-4 3/2640 5 16,9 CC 2,51 25'
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Oskar Kylin Blom (Kristofer Jansson)
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3
4,br.v.e Love You - 19: 3 1-0-1 15,9 46.300 18: 7 0-1-2 15,9 108.000
Ninepoints Jazzy e Steinlager Oskar J Andersson Ö 7/12-5 6/2100n 7 19,0a cc 2,81 50'

Jörgen Westholm E 17/12-6 6/2640 4 17,3a cc 2,14 50'
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Jörgen Westholm G 28/3-9 2/3140 3 17,4a CC 4,97 35'
Oskar J Andersson Ö 11/4-11 1/2640 1 15,9 CC 2,97 30'
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Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SISSY FACE 3140:4 16,3M *14,5AK 18,3L Total: 23 2-3-0 145.200

4
5,ljbr.s.e Raja Mirchi - 19: 5 1-1-0 17,1 54.000 18: 11 0-2-0 16,3 57.500
Irina Scardrie e Corot Tommy Karlstedt Ö 10/1-7 2/2140 2 17,1 cc 51,26 35'

Roland Jansson E 25/1-3 8/2160 0 19,8g cc 20,97 25'
Tommy Karlstedt E 3/2-6 2/1640 1 14,5a cc 2,73 35'
Tommy Karlstedt E 17/2-9 4/2140 d 10ag cc 3,15 35'
Tom Fromell E 8/4-5 3/2140 0 16,4a cc 18,13 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

E Tommy Karlstedt (Håkan Karlsson) a

BROXIMUS ZET 3160:1 15,1M 13,8AK 16,9L Total: 22 6-3-5 292.190

5
5,br.v.e Hard Livin - 19: 6 2-1-1 16,2 123.000 18: 16 4-2-4 15,1 169.190
M.T.Halleluja e Kadabra Rikard N Skoglund Bs 15/1-1 8/2160 1 16,2 cc 4,75 25'

Jonas Johansson B 20/1-1 3/2640 3 17,0 cc 2,76 30'
Rikard N Skoglund B 13/2-8 3/2140n 1 16,2 cc 5,32 70'
Rikard N Skoglund Ös 1/3-6 1/1640 2 13,8a cc 3,35 35'
Isabell Eriksson G 21/3-6 7/1640 0 13,8a cc 12,03 25'

Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ös Rikard N Skoglund (Åke Eriksson) a

U.R.AMAZING* (DE) 3160:2 *14,8K 15,2AM Total: 35 10-3-3 315.564

6
6,br.v.e Main Wise As - 19: 5 3-2-0 15,0 127.500 18: 13 3-0-0 15,8 67.600
Best of Broline e Alf Palema Dennis Spangenberg E 25/1-9 9/2160 1 17,7 cc 9,11 10'

Dennis Spangenberg G 24/2-9 2/3160 2 17,9 cc 28,84 35'
Kaj Widell Ro 8/3-6 11/2640 2 16,3a cc 4,32 30'
Thorsten Tietz E 22/3-6 1/2160 1 15,0 cc 4,88 25'
Thorsten Tietz Ro 29/3-7 2/3140 1 16,3 cc 6,19 60'

Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard
Äg: Stall Gesvea, Tyskland
Brun, vita ärmar och bröstband, ärmrev; vi

* Thorsten Tietz

SCARPETTA 3180:1 14,4L 14,1AM Total: 33 6-4-6 526.200

7
5,br.h.e Jaded - 19: 7 1-1-2 15,3 80.000 18: 12 2-2-3 14,4 205.400
Eva Duarte e Goetmals Wood Jimmy H Andersson B 13/2-8 4/2160n 0 16,8 cc 7,46 70'

Jimmy H Andersson B* 23/2-5 5/2640 6 16,2 cc 14,69 125'
Kaj Widell B 6/3-4 6/2160 2 15,3 Cc 4,16 30'
Jimmy H Andersson B 26/3-4 3/3160 3 16,1 Cc 6,04 30'
Jimmy H Andersson B 3/4-9 11/2140 3 14,1a Cc 10,33 70'

Uppf: Jonsson Leif Andor, Sundsvall
Äg: Jonsson Leif Andor, Sundsvall
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

B Kaj Widell (Anders Wallin)

IL MIO HOOLIGAN 3180:2 13,6K 12,7AK 15,1L Total: 84 2-9-13 382.800

8
7,br.h.e Marion Mad Money - 19: 5 0-1-0 16,1 31.600 18: 28 0-2-6 14,6 108.900
Eli Gan e Ganymede Claes Eskilsson Ro 6/1-3 5/2160n d 13g cc 15,03 30'

Claes Eskilsson Ro 18/1-6 6/1640 4 14,4a cc 32,30 30'
Claes Eskilsson Ro 17/3-3 1/2660n 4 17,3 cc 72,56 30'
Joakim Eskilsson Ro 29/3-9 10/2140 4 15,0a CC 22,68 35'
Claes Eskilsson G 8/4-7 1/2660 2 16,1 CC 16,15 25'

Uppf: Arnesson Ann-Charlotte, Ljusdal
Äg: Eskilsson Claes, Säter
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

WH-el/Gävle Alltransport - PåskstayernGÄVLE // 16

6 3140 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 50.001 - 640.000 kr. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr, 40 m vid 320.001 kr
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUPER BENNY 3180:3 14,2L 13,4AM Total: 108 5-5-18 483.250

9
8,fux.v.e Super Light - 19: 7 0-0-1 14,2 24.700 18: 24 0-0-2 14,3 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Torbjörn Jansson Ro 10/2-9 1/2640n 5 18,1a cc 29,25 35'

Kevin Oscarsson G 24/2-9 2/3180 0 18,1 cc 42,71 35'
Kevin Oscarsson E 11/3-6 4/2660 0 17,1 cc 56,62 35'
Kevin Oscarsson Bs 22/3-6 3/2140 3 13,9a CC 5,17 10'
Kevin Oscarsson E 2/4-7 6/2660 4 14,2 CC 37,01 50'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Mörkblå, vita romber; vit

Rä Kevin Oscarsson (Benny Ohlsson) a

ONTRACK HE'S BLACK 3180:4 *14,6L 12,8AM Total: 36 6-6-3 504.200

10
5,svbr.h.e Orlando Vici - 19: 0 0-0-0 18: 22 4-3-2 14,6 349.200
Keystone Delicious e American Winner Rikard N Skoglund S 7/11-10 10/2140 d 9ag cc 3,64 60'

Hans R Strömberg S 20/11-7 5/2160 d tr7 cc 13,22 40'
Hans R Strömberg Bs 1/12-9 3/2160 2 15,4 cc 8,19 25'
Hans R Strömberg S 12/12-6 6/2140 0 15,8 cc 3,41 60'
Oskar J Andersson Mp 22/12-12 9/1640 3 14,1a cc 3,51 35'

Uppf: Backlund John & Eriksson Eva
Äg: Stall Jabb
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

THEBIGRED AS (IT) 3180:5 14,4L 13,4AM Total: 36 5-12-1 453.416

11
7,fux.v.e S.J.'s Photo - 19: 1 0-0-0 19,5 500 18: 17 1-7-1 14,4 253.700
Nittany As e Buvetier d'Aunou Olle Alsén Ro 4/10-4 1/2640 2 15,8 cC 8,41 30'

Olle Alsén Ro 26/10-7 6/1640 2 14,5 cC 5,21 40'
Olle Alsén Ro* 3/11-9 11/2140 0 13,4a cC 90,67 125'
Olle Alsén E* 10/11-9 2/2640 0 15,4 cC 48,34 125'
Olle Alsén Ro 17/3-3 3/2660n 0 19,5g cc 24,28 30'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Alsén Camilla & Olle
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

KYRKEBYS RUT 3180:6 *14,0M 12,6AK 15,3L Total: 45 7-7-4 401.100

12
7,mbr.s.e So Perfect - 19: 0 0-0-0 18: 12 3-2-0 14,0 202.300
Kyrkebys Margit e Super Arnie Claes Sjöström H 15/9-4 4/2160 1 14,0 Cc 6,68 100'

Claes Sjöström S* 29/9-10 1/3140 0 15,5 Cc 48,09 250'
Claes Sjöström Ö* 20/10-6 6/2160 0 15,0 Cc 10,38 125'
Kevin Oscarsson S 31/10-10 1/2140 5 13,3a CC 20,45 125'
Claes Sjöström S 14/11-7 6/1640 4 12,6a cc 10,49 60'

Uppf: Adman Stefan, Visby
Äg: Adman Trav AB, m fl
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

Vi Claes Sjöström (Stefan Adman) a

MAGIC CASH 3180:7 *14,9M *13,1AM *16,4L Total: 12 3-1-1 490.000

13
4,mbr.v.e Ready Cash - 19: 4 2-1-0 16,4 377.500 18: 8 1-0-1 14,9 112.500
Icy Shadow e Starchip Entrprise Jorma Kontio S 19/9-7 4/2140 0 20,7ag CC 2,13 70'

Jorma Kontio S 1/1-7 4/2140n 6 19,4ag cc 3,42 70'
Jorma Kontio S 20/2-9 9/2640 1 16,4 cc 2,82 60'
Örjan Kihlström F* 9/3-9 1/3140 2 17,7a CC 4,06 125'
Jorma Kontio S* 30/3-6 11/2140 1 13,1a CC 11,63 250'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Piraya KB, Piteå
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

MY DREAM ART 3180:8 14,9L 12,8AM Total: 30 6-6-3 541.012

14
5,br.v.e Sinou Madrik - 19: 3 1-1-0 18,3 123.812 18: 19 3-3-2 14,9 305.200
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Jörgen Westholm S 21/11-10 1/2640 3 13,9a CC 7,11 60'

Oskar J Andersson Ö 16/12-5 2/3100 3 17,2a cc 6,47 35'
Jörgen Westholm S 1/1-3 3/2660n 0 18,3 cc 2,42 70'
Oskar J Andersson S 5/3-8 4/2140 1 13,9a CC 4,45 60'
Jörgen Westholm Mo* 23/3-9 2140 2 13,6a – – 6,70 -

Uppf: Lilius Östervall Ann & Lilius Marcus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

ALEXANDER U.R. 3180:9 14,7L 13,5AM Total: 33 3-6-4 490.800

15
5,sv.v.e Infinitif - 19: 5 0-2-2 16,1 76.500 18: 15 1-2-0 14,7 106.100
Hoity Toity Face e Egon Lavec Torbjörn Jansson Ro 6/1-3 8/2160n 3 16,9 cc 4,35 30'

Torbjörn Jansson E 14/1-7 1/2160 2 17,5 cc 5,65 35'
Torbjörn Jansson E 25/1-6 11/3140 3 18,4a cc 5,84 25'
Kevin Oscarsson S 9/2-10 6/3160 4 16,3 cc 84,31 200'
Tomas Pettersson B 26/3-4 1/3160 2 16,1 cc 6,60 30'

Uppf: Rydell Ronny, Södra Sandby
Äg: Nikkinen Olavi, Bandhagen
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

Chansvärdering:  13-1-3-14

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

www.gavlealltransport.se

www.wh-el.se
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FLASH AM 2140:1 12,5AM Total: 12 4-2-0 1.036.000

1
4,svbr.s.e Lavec Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 12 4-2-0 12,5a 1.036.000
Mystical Ann e Kadabra Torbjörn Jansson G* 18/8-10 8/1640 5 12,9a CC 34,48 925'

Örjan Kihlström S 18/9-12 6/2140 0 16,8ag Cc 5,96 150'
Kim Eriksson Ax 16/10-5 12/2140 4 12,5a CC 50,10 110'
Örjan Kihlström S* 28/10-7 1/2140 1 14,3a CC 3,34 200'
Torbjörn Jansson E* 11/11-6 1/2140 0 uag CC 72,54 800'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Roger Walmann)

VIVACIOUS ALLIE* (US) 2140:2 10,9AAK Total: 13 2-2-1 836.213

2
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 0 0-0-0 18: 6 0-1-0 17,1a 195.930
K.D.Girl e Self Possessed Åke Svanstedt Us 21/5-11 1609 2 11,2a – – 12,20 -

Åke Svanstedt Us 12/6-10 1609 4 10,9a – – 24,20 -
Åke Svanstedt Us 26/6-11 1609 5 12,0ag – – 8,40 -
Åke Svanstedt Us 3/7-7 1609 0 14,0ag – – 22,70 -
Ulf Ohlsson E 21/10-7 3/2140 6 17,1ag cc 2,64 50'

Uppf: J&T Silva Stables, LLC, USA
Äg: Selmer Kolbjörn O., Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ZARAGOZA* (IT) 2140:3 12,9AK 15,6L Total: 18 7-2-3 449.452

3
4,mbr.s.e Infinitif - 19: 2 0-1-0 14,1a 23.549 18: 14 6-1-3 12,9a 388.995
Lisetta Real e Lemon Dra Santo Mollo Ne 23/9-6 1600 0 13,0a – – 9,00 -

Alessandro Gocciadoro Rm 17/10-3 1640 1 13,4a – – 1,10 -
Roberto Vecchione Tu 1/11-5 1600 5 13,4a – – 2,40 -
Massimiliano Castaldo Mi 11/1-7 2700 4 15,6 – – 26,40 -
Alessandro Gocciadoro Rm 23/3-2 1640 2 14,1a – – 1,80 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Verner Srl, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

ZENITA KRONOS 2140:4 14,0AK 15,0M 14,2AM Total: 18 1-4-1 318.000

4
4,br.s.e Lavec Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 16 1-4-1 14,0a 311.300
Flicka Kronos e Viking Kronos Kevin Oscarsson S 28/8-6 7/2140 2 14,2a CC 134,82 100'

Kevin Oscarsson S 18/9-8 7/2140 0 15,5a CC 72,44 150'
Kevin Oscarsson S* 28/10-7 12/2140 0 14,7a CC 151,96 200'
Johan Untersteiner Hd 12/11-6 3/2140 3 15,0 Cc 35,44 35'
Johan Untersteiner J 1/12-4 3/2160 0 18,4 cc 20,88 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

ELISE ANDOVER 2140:5 14,5AM *15,5M Total: 11 3-0-0 310.500

5
4,br.s.e Andover Andover - 19: 0 0-0-0 18: 11 3-0-0 14,5a 310.500
La Pensee e Think Tank Rikard N Skoglund S 3/10-8 2/2140 1 15,2a CC 49,84 70'

Rikard N Skoglund S 9/10-1 1/2140 1 15,5 CC 3,75 70'
Rikard N Skoglund E 21/10-11 9/2140 1 14,8a CC 8,57 125'
Rikard N Skoglund S* 28/10-9 1/2140 0 14,5a CC 21,77 200'
Rikard N Skoglund S* 24/11-8 7/2140 d ug CC 27,98 250'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ALEPPO PINE 2140:6 12,7AK *17,1M *13,9AM Total: 11 6-0-1 890.250

6
4,br.s.e Maharajah - 19: 0 0-0-0 18: 11 6-0-1 12,7a 890.250
Pine Cone C.A. e Cantab Hall Kenneth Haugstad Ax 20/7-11 3/2140 1 14,9a cc 1,59 100'

Kenneth Haugstad Ro 5/8-10 10/1640 1 13,5a cc 2,01 100'
Kenneth Haugstad G* 18/8-10 2/1640 3 12,7a cc 7,18 925'
Kenneth Haugstad S 18/9-2 9/2140 5 14,3a cc 4,63 150'
Kenneth Haugstad Ax 16/10-5 6/2140 0 14,3ag cc 9,14 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Roger Walmann)

Påskägget - Fyraåringslopp Ston (Norrlands Grand Prix, Försök)GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.15

4-åriga ston. 2140 m. Autostart.
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 6-2-3-1

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.08

Vid färre än sju definitivt startanmälda häs-
tar i loppet blir platsutdelningen reducerad 
till ettan och tvåan.!

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage
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FLASH AM 2140:1 12,5AM Total: 12 4-2-0 1.036.000
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4,svbr.s.e Lavec Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 12 4-2-0 12,5a 1.036.000
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Örjan Kihlström S 18/9-12 6/2140 0 16,8ag Cc 5,96 150'
Kim Eriksson Ax 16/10-5 12/2140 4 12,5a CC 50,10 110'
Örjan Kihlström S* 28/10-7 1/2140 1 14,3a CC 3,34 200'
Torbjörn Jansson E* 11/11-6 1/2140 0 uag CC 72,54 800'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Roger Walmann)

VIVACIOUS ALLIE* (US) 2140:2 10,9AAK Total: 13 2-2-1 836.213

2
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 0 0-0-0 18: 6 0-1-0 17,1a 195.930
K.D.Girl e Self Possessed Åke Svanstedt Us 21/5-11 1609 2 11,2a – – 12,20 -

Åke Svanstedt Us 12/6-10 1609 4 10,9a – – 24,20 -
Åke Svanstedt Us 26/6-11 1609 5 12,0ag – – 8,40 -
Åke Svanstedt Us 3/7-7 1609 0 14,0ag – – 22,70 -
Ulf Ohlsson E 21/10-7 3/2140 6 17,1ag cc 2,64 50'

Uppf: J&T Silva Stables, LLC, USA
Äg: Selmer Kolbjörn O., Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ZARAGOZA* (IT) 2140:3 12,9AK 15,6L Total: 18 7-2-3 449.452

3
4,mbr.s.e Infinitif - 19: 2 0-1-0 14,1a 23.549 18: 14 6-1-3 12,9a 388.995
Lisetta Real e Lemon Dra Santo Mollo Ne 23/9-6 1600 0 13,0a – – 9,00 -

Alessandro Gocciadoro Rm 17/10-3 1640 1 13,4a – – 1,10 -
Roberto Vecchione Tu 1/11-5 1600 5 13,4a – – 2,40 -
Massimiliano Castaldo Mi 11/1-7 2700 4 15,6 – – 26,40 -
Alessandro Gocciadoro Rm 23/3-2 1640 2 14,1a – – 1,80 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Verner Srl, Italien
Gul, ;gul

* Alessandro Gocciadoro

ZENITA KRONOS 2140:4 14,0AK 15,0M 14,2AM Total: 18 1-4-1 318.000

4
4,br.s.e Lavec Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 16 1-4-1 14,0a 311.300
Flicka Kronos e Viking Kronos Kevin Oscarsson S 28/8-6 7/2140 2 14,2a CC 134,82 100'

Kevin Oscarsson S 18/9-8 7/2140 0 15,5a CC 72,44 150'
Kevin Oscarsson S* 28/10-7 12/2140 0 14,7a CC 151,96 200'
Johan Untersteiner Hd 12/11-6 3/2140 3 15,0 Cc 35,44 35'
Johan Untersteiner J 1/12-4 3/2160 0 18,4 cc 20,88 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

ELISE ANDOVER 2140:5 14,5AM *15,5M Total: 11 3-0-0 310.500

5
4,br.s.e Andover Andover - 19: 0 0-0-0 18: 11 3-0-0 14,5a 310.500
La Pensee e Think Tank Rikard N Skoglund S 3/10-8 2/2140 1 15,2a CC 49,84 70'

Rikard N Skoglund S 9/10-1 1/2140 1 15,5 CC 3,75 70'
Rikard N Skoglund E 21/10-11 9/2140 1 14,8a CC 8,57 125'
Rikard N Skoglund S* 28/10-9 1/2140 0 14,5a CC 21,77 200'
Rikard N Skoglund S* 24/11-8 7/2140 d ug CC 27,98 250'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ALEPPO PINE 2140:6 12,7AK *17,1M *13,9AM Total: 11 6-0-1 890.250

6
4,br.s.e Maharajah - 19: 0 0-0-0 18: 11 6-0-1 12,7a 890.250
Pine Cone C.A. e Cantab Hall Kenneth Haugstad Ax 20/7-11 3/2140 1 14,9a cc 1,59 100'

Kenneth Haugstad Ro 5/8-10 10/1640 1 13,5a cc 2,01 100'
Kenneth Haugstad G* 18/8-10 2/1640 3 12,7a cc 7,18 925'
Kenneth Haugstad S 18/9-2 9/2140 5 14,3a cc 4,63 150'
Kenneth Haugstad Ax 16/10-5 6/2140 0 14,3ag cc 9,14 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Roger Walmann)

Påskägget - Fyraåringslopp Ston (Norrlands Grand Prix, Försök)GÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.15

4-åriga ston. 2140 m. Autostart.
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

År Häst Kusk Tid
1964  Fogg  Kjell Lindström  1.24,9
1965  Paliron  Harry Lindblom  1.21,7
1966  Cangas  Bertil Rogell  1.25,5
1967  Speedy Whitney  Olle Hansson  1.23,7
1968  Noon T.  Stig H Johansson  1.25,3
1969  Ramuntcho II  Sören Nordin  1.24,4
1970  Krudt Örnebjerg  Hans Svensson  1.24,5
1971  Mucho  Knut Lindblom  1.21,6
1972  Marcel  Sven Ericsson  1.23,8
1973  Optica  Börje Kilström  1.17,1
1974  Inställt
1975  Torg Lars Evert Olsson  1.19,7
1976  O’Man  Leif Lövgren  1.18,6a
1977  Inställt
1978  Li Lady  Hans-Ivar Wall  1.19,3
1979  Per Atlanta  Hans Hammarström  1.22,2
1980  Conti Shot  Jim Frick  1.21,9
1981  Keystone Shadow  Jim Frick  1.18,8
1982  Hoot Me  Björn Linder  1.22,5
1983  Royal Claud  John Dahlman  1.20,0
1984  Regent Ribb  Jan Andersson  1.18,4
1985  Rocking Chair  Jan Andersson  1.19,2
1986  Casanova Fri  Jan I Jönsson  1.19,3
1987  Flower Man  Leif Edvinsson  1.19,0
1988  Zoot Replay  Jim Frick  1.18,0
1989  Mr Lucken  Örjan Kihlström  1.16,8
1990  Pro Crown  Per Lennartsson  1.15,7
1991  Sofisticated Smith  Lars Lindberg  1.15,3

År Häst Kusk Tid
1992  Pripps Porter  Åke Svanstedt  1.15,3
1993  Anders Crown  Stig H Johansson  1.15,1
1994  Colour Star  Tommy Hanné  1.16,1
1995  Storstadsbusen  Stig H Johansson  1.14,4
1996  Tius Tooz  Lars Lindberg  1.14,5
1997  Lookout Victory  Stig H Johansson  1.15,1
1998  Viktor Gwin  Tommy Hanné  1.15,3
1999  Speedy Leat  Jim Frick  1.15,3
2000  My Confident  Åke Svanstedt  1.15,7
2001  Express Lavec  Torbjörn Jansson  1.14,9
2002  Digger Crown  Stig H Johansson  1.14,7
2003  Carbondale  Torbjörn Jansson  1.14,6
2004  Tsar d’Inverne  Robert Bergh  1.13,9
2005  Persos Yankee  Erik Svensson  1.15,1
2006  Robin Q.  Jörgen Westholm  1.15,9
2007  Debbie Brodda  Johan Untersteiner  1.14,3a
2008  Mellby Rapp  Örjan Kihlström  1.15,5a
2009  Reven d’Amour  Fredrik B Larsson  1.15,3a
2010  Jullan  Erik Adielsson  1.13,3a
2011 Ted Blågul Daniel Olsson 1.15,7
2012 Vincennes Akseli Lahtinen 1.13,3a
2013 Digital Ink Stefan Melander 1.12,9a
2014 Talk the Talk Daniel Olsson 1.13,7a
2015 Sheava Vik Christoffer Eriksson 1.14,3a
2016 Timbal Robert Bergh 1.12,8a 
2017 Ultra Bright Fredrik Persson 1.13,9a
2018 Dibaba Örjan Kihlström 1.13,0a

HISTORIK Tidigare vinnare av Påskägget

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

GLÖM INTE GILTIG 
ID-HANDLING NÄR DU 
SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig 
ID-handling när du spelar på bana.  
För utländska besökare är det pass som gäller.

REGISTRERING AV ATG-KONTO
För att spela på Toton krävs sedan 1 januari 2019 att ni har 

en giltig legitimation och ett ATG-konto. 

För er som inte har ett ATG-konto så kan ni med fördel registrera er på plats
 18 april hos oss på Gävletravet. ATG-personal kommer att hålla till i vår 

informationshörna i Totohallen och hjälper er med registreringen. 

OBS! Det är enda möjligheten att registrera sig och inte i våra ordinarie spelterminaler. 
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HAMMARS BLIXT 2640:1 24,8M 23,7AK 26,7L Total: 102 14-19-15 690.700

1
15,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 18: 5 0-1-2 24,8 20.200
Hammars Saga e Bork Rigel Hans Bergvall Rä 11/6-6 4/2160n 6 28,3 cc 31,78 22'

Hans Bergvall Ov 23/6-6 4/2120 3 27,4 CC 31,00 15'
Hans Bergvall B 29/6-5 4/2680 0 26,7 cc 236,95 50'
Hans Bergvall H 23/9-6 10/2140 3 27,4a cc 150,04 20'
Hans Bergvall H 7/10-5 1/2180 2 24,8 cc 11,40 10'

Uppf: Nygren Jürgen & Ulla-Britt
Äg: Bergvall Hans, Bollnäs
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Bs Torbjörn Jansson (Hans Bergvall) a

GULI RUBIN 2640:2 25,1M 24,9AK 27,6L Total: 54 8-6-6 532.550

2
7,br.v.e Järvsöfaks - 19: 5 1-1-0 26,9 71.500 18: 19 3-2-3 26,1 165.400
Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Oskar J Andersson B 16/1-4 3/2160 2 26,9 cc 3,53 40'

Peter Ingves S 9/2-8 6/2640 d ug cc 42,89 200'
Jörgen Westholm Ro 22/2-6 10/2140 1 25,6a cc 13,42 50'
Jörgen Westholm F 9/3-8 5/2160 0 27,9g cc 10,48 125'
Jörgen Westholm Ro 29/3-6 5/2140 d 9g cc 15,67 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NORDBY KULING (NO) 2640:3 26,2M 26,6AM *27,9L Total: 35 7-1-5 377.900

3
6,br.v.e Norheim Faksen - 19: 4 1-0-0 27,9 29.200 18: 16 2-0-4 26,2 173.000
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén G 13/11-2 6/2640 3 27,6a cc 2,70 25'

Olle Alsén G 12/2-3 2/2680 5 30,1g cc 7,34 25'
Olle Alsén Ro 22/2-6 6/2140 0 27,6a cc 28,89 50'
Olle Alsén F 18/3-8 3/2160 0 28,6g cc 32,18 50'
Olle Alsén Ös 4/4-5 5/2640 1 27,9 cc 8,97 25'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

VERTIGO KNEKTEN (NO) 2640:4 24,7K 25,7AM 27,3L Total: 63 6-5-9 600.933

4
7,br.v.e Nordli Svarten - 19: 8 0-0-2 24,7 82.500 18: 24 6-4-3 25,4 393.600
Rei Spika e Spikeld Ulf Ohlsson U 21/2-6 8/2140v 0 u cc 9,33 50'

Per Linderoth Ös 1/3-8 7/1640 3 24,7 Cc 21,49 50'
Ulf Ohlsson F 9/3-8 2/2160 6 27,1 Cc 13,20 125'
Per Linderoth B 20/3-7 5/2140 3 25,7a Cc 17,29 70'
Michelle Larsson B 11/4-5m 4/2160 0 32,2 cc 13,95 30'

Uppf: Steine Håkon, Norge
Äg: Bjärme Gård AB, Kovland
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Ola Åsebö) a

FAKS NILS 2640:5 24,3K 24,6AK 27,8L Total: 134 14-6-12 640.700

5
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 5 1-0-1 28,2 43.500 18: 28 1-3-2 24,3 88.700
Timba e Elding John Östman Sk 4/1-1 1/2160v 1 28,2 cc 5,33 25'

Jan Ove Olsen U 21/2-6 9/2140v 4 29,1 cc 44,92 50'
Jan Ove Olsen Ro 8/3-7 9/1640 0 26,2a cc 51,63 35'
Jan Ove Olsen B 20/3-7 7/2140 0 26,4ag cc 121,65 70'
Jan Ove Olsen G 8/4-6 3/1640 3 24,6a cc 34,07 30'

Uppf: Nyberg Göran, Noraström
Äg: Stall Petit
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

DELSBOFAKS 2640:6 25,9M 25,2AK 29,4L Total: 25 5-5-4 660.156

6
5,br.h.e Järvsöfaks - 19: 5 0-1-1 29,1 32.400 18: 6 1-1-0 25,9 86.948
Kjöstad Besta e Spang Best Wiktor Kylin-Blom B 16/1-7 1/2640 5 28,3a cc 10,87 70'

Emil Eriksson Ös 3/2-5 1/2640 2 29,4 cc 4,30 25'
Per Linderoth U 21/2-6 5/2140v 3 29,1g cc 7,85 50'
Ulf Ohlsson Ro 8/3-7 5/1640 0 25,2ag cc 3,71 35'
Ulf Ohlsson B 20/3-7 4/2140 0 27,4a cc 4,24 70'

Uppf: Andersson Helge, Delsbo
Äg: Stall Delsbo - Easy
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

LILL MARIA 2640:7 *25,1K 24,8AK 27,1L Total: 112 11-12-8 661.800

7
10,br.s.e Troll Kevin - 19: 3 0-0-0 27,1 9.000 18: 16 1-0-0 25,1 91.900
Blås Åsa e Gullsvarten Hans Brunlöf B 14/11-5 6/1640 4 26,3 cc 40,94 70'

Hans Brunlöf Ro 7/12-7 9/2160 5 28,2 cc 43,98 30'
Hans Brunlöf Bs 28/2-8 6/2140 4 27,1 cc 70,49 50'
Hans Brunlöf F 9/3-8 2/2140 d 10g cc 82,19 125'
Hans Brunlöf B 3/4-8 3/2180 0 27,5 cc 113,82 70'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Mörkblå, turkos dubbelkors och ärm; mblå

Bs Hans Brunlöf a

NÄRBYFLICKAN 2640:8 24,9K *23,9AK 28,0L Total: 77 8-11-7 520.450

8
8,br.s.e Järvsöfaks - 19: 7 0-1-0 24,9 59.000 18: 23 4-3-1 26,1 194.600
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson Bs 7/2-7 3/1640 2 24,9 cc 39,57 50'

Peter Eriksson Ro 22/2-6 3/2140 4 26,6ag cc 40,32 50'
Peter Eriksson B 20/3-7 11/2140 6 26,4a cc 88,68 70'
Peter Eriksson B 3/4-8 4/2180 4 27,3 cc 48,53 70'
Jennifer Persson B 11/4-5m 5/2160 4 27,9 cc 35,25 30'

Uppf: Rosén Åsa K, Norrala
Äg: Stall Rosén
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Åsa K Rosén) a

MittMediaGÄVLE // 16

8 2640 M VOLTSTART

START 20.37

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.150.000 kr. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 700.001 kr
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

WILDA FILLE 2660:1 *24,6K 25,6AM 26,6L Total: 92 20-8-8 1.021.050

9
8,svbr.v.e Bork Odin - 19: 5 3-2-0 24,6 205.000 18: 21 9-3-3 25,5 399.600
Järvsö Jahna e Järvsöfaks Emilia Leo Ro 25/1-5m 3/2180 1 26,2 cc 1,65 30'

Erik Adielsson S 9/2-8 1/2660 2 26,6 cc 18,46 200'
Emilia Leo Ro 22/2-4m 4/1680 1 24,6 cc 2,74 30'
Emilia Leo Ro 17/3-5m 2/2180n 1 27,2 cc 1,41 30'
Emilia Leo B 11/4-5m 1/2180 2 26,5g cc 1,55 30'

Uppf: Wilda HB, Sundsvall
Äg: Wilda HB, Sundsvall
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

H Emilia Leo (Jan-Olov Persson)

MONSTER MONSUN 2660:2 24,4M 24,9AL 25,6L Total: 98 7-8-12 925.564

10
10,sv.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 2 0-0-0 27,3 17.500 18: 7 0-0-1 26,6 19.800
Faksinett e Järvsöfaks Lukas Svedin Bs 22/11-3 6/2140 6 26,6 cc 42,45 25'

Lukas Svedin Ös 21/12-3 4/2640 4 29,4 cc 25,02 25'
Örjan Kihlström Ro 29/12-2 6/1660 0 27,2 cc 23,27 125'
Michaela B Fransson Ro 25/1-5m 1/2180 0 31,4 cc 84,12 30'
Kim Eriksson S 9/2-8 5/2660 5 27,3 cc 78,70 200'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Fransson Fredrik & Michaela B
Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart

Bs Fredrik Fransson

JÄRVSÖODIN 2660:3 25,0M *24,6AM 26,1L Total: 44 19-7-4 977.113

11
6,br.h.e Järvsöfaks - 19: 2 0-0-0 27,4 18.500 18: 19 8-5-1 25,0 559.769
Järvsö Berta e Moe Odin Ulf Ohlsson B 17/10-10 6/2640 1 26,7a cc 1,56 40'

Ulf Ohlsson Bs 8/11-9 3/2160 2 25,0 cc 3,46 50'
Ulf Ohlsson B* 8/12-8 2/2140n 2 28,3 cc 7,15 200'
Ulf Ohlsson S 9/2-8 3/2660 6 27,4 cc 2,47 200'
Ulf Ohlsson Bo 31/3-5 7/2640 5 27,7g cc 3,32 100'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

GULI TOR 2660:4 24,6M *24,3AK 26,6L Total: 49 15-14-8 955.400

12
7,sv.h.e Dotterud Teddy - 19: 5 3-1-1 26,6 195.000 18: 14 1-4-3 24,6 255.000
Guli Saga e Moe Odin Jan-Olov Persson B 16/1-7 2/2640 2 28,1a cc 2,35 70'

Rikard N Skoglund B 29/1-3 3/2160 1 26,9 cc 3,81 30'
Örjan Kihlström S 9/2-8 6/2660 3 26,6 cc 7,16 200'
Rikard N Skoglund U 21/2-6 3/2160v 1 27,8 cc 2,51 50'
Rikard N Skoglund G 8/4-6 5/1640 1 24,3a cc 3,32 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Slugas
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

LOME DIAMANT (NO) 2660:5 24,6M 26,2AM 27,7L Total: 24 4-3-6 1.070.080

13
5,sv.h.e Moe Odin - 19: 1 0-0-0 27,7 5.500 18: 11 0-2-4 24,6 391.748
Lome Rigla e Rigel Jo Magnus Teien GundersenOp 13/10-4 2600 6 26,9g – – 25,60 -

Kjetil Djöseland Sö 3/11-9 2160 5 26,0 – – 104,50 -
Kjetil Djöseland Ja 10/11-8 2160n 6 26,0g – – 15,40 -
Peter Eriksson Ös 21/12-3 1/2640 3 28,8 cc 5,76 25'
Mika Forss Bo 31/3-5 3/2640 6 27,7 cc 13,24 100'

Uppf: Hasle John, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Fredrik Fransson)

MOESES 2660:6 23,5K 25,6AM 26,9L Total: 103 13-15-8 872.427

14
9,svbr.v.e Moe Odin - 19: 8 2-1-0 23,5 124.700 18: 20 0-1-2 25,3 89.200
Röta e Tand Troll Mats E Djuse B 13/2-9 1/2160n 0 26,1 cc 8,89 70'

Mats E Djuse Ös 1/3-8 2/1660 2 23,5 cc 24,72 50'
Sofia Adolfsson Ro 17/3-5m 3/2180n 0 30,5 cc 5,23 30'
Mats E Djuse Bo 31/3-5 2/2640 0 27,8 cc 24,92 100'
Susanne H Osterling B 11/4-5m 3/2180 6 28,2 cc 32,98 30'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Fredrik Norredahl) a

HALLSTA VINNEX 2660:7 24,0K 25,0AM 27,9L Total: 110 16-12-6 1.015.550

15
11,br.v.e Hallsta Asterix - 19: 6 1-1-0 24,0 92.500 18: 16 1-3-0 24,8 221.800
Granrem Vinnie e Åsrapp Magnus O Jonsson U 22/1-5 1/2160v 1 28,3g cc 1,94 50'

Magnus O Jonsson Bo 1/2-3 1/2140v d 6g cc 1,84 50'
Magnus O Jonsson U 21/2-6 1/2160v 2 27,9 cc 7,34 50'
Magnus O Jonsson Ös 1/3-8 6/1660 d 8g cc 21,93 50'
Magnus O Jonsson Bo 31/3-5 1/2640 0 28,4g cc 18,73 100'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.31



32 33

HAMMARS BLIXT 2640:1 24,8M 23,7AK 26,7L Total: 102 14-19-15 690.700

1
15,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 18: 5 0-1-2 24,8 20.200
Hammars Saga e Bork Rigel Hans Bergvall Rä 11/6-6 4/2160n 6 28,3 cc 31,78 22'

Hans Bergvall Ov 23/6-6 4/2120 3 27,4 CC 31,00 15'
Hans Bergvall B 29/6-5 4/2680 0 26,7 cc 236,95 50'
Hans Bergvall H 23/9-6 10/2140 3 27,4a cc 150,04 20'
Hans Bergvall H 7/10-5 1/2180 2 24,8 cc 11,40 10'

Uppf: Nygren Jürgen & Ulla-Britt
Äg: Bergvall Hans, Bollnäs
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Bs Torbjörn Jansson (Hans Bergvall) a

GULI RUBIN 2640:2 25,1M 24,9AK 27,6L Total: 54 8-6-6 532.550

2
7,br.v.e Järvsöfaks - 19: 5 1-1-0 26,9 71.500 18: 19 3-2-3 26,1 165.400
Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Oskar J Andersson B 16/1-4 3/2160 2 26,9 cc 3,53 40'

Peter Ingves S 9/2-8 6/2640 d ug cc 42,89 200'
Jörgen Westholm Ro 22/2-6 10/2140 1 25,6a cc 13,42 50'
Jörgen Westholm F 9/3-8 5/2160 0 27,9g cc 10,48 125'
Jörgen Westholm Ro 29/3-6 5/2140 d 9g cc 15,67 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Canopus Trav KB, Solna
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NORDBY KULING (NO) 2640:3 26,2M 26,6AM *27,9L Total: 35 7-1-5 377.900

3
6,br.v.e Norheim Faksen - 19: 4 1-0-0 27,9 29.200 18: 16 2-0-4 26,2 173.000
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén G 13/11-2 6/2640 3 27,6a cc 2,70 25'

Olle Alsén G 12/2-3 2/2680 5 30,1g cc 7,34 25'
Olle Alsén Ro 22/2-6 6/2140 0 27,6a cc 28,89 50'
Olle Alsén F 18/3-8 3/2160 0 28,6g cc 32,18 50'
Olle Alsén Ös 4/4-5 5/2640 1 27,9 cc 8,97 25'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

VERTIGO KNEKTEN (NO) 2640:4 24,7K 25,7AM 27,3L Total: 63 6-5-9 600.933

4
7,br.v.e Nordli Svarten - 19: 8 0-0-2 24,7 82.500 18: 24 6-4-3 25,4 393.600
Rei Spika e Spikeld Ulf Ohlsson U 21/2-6 8/2140v 0 u cc 9,33 50'

Per Linderoth Ös 1/3-8 7/1640 3 24,7 Cc 21,49 50'
Ulf Ohlsson F 9/3-8 2/2160 6 27,1 Cc 13,20 125'
Per Linderoth B 20/3-7 5/2140 3 25,7a Cc 17,29 70'
Michelle Larsson B 11/4-5m 4/2160 0 32,2 cc 13,95 30'

Uppf: Steine Håkon, Norge
Äg: Bjärme Gård AB, Kovland
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Ola Åsebö) a

FAKS NILS 2640:5 24,3K 24,6AK 27,8L Total: 134 14-6-12 640.700

5
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 5 1-0-1 28,2 43.500 18: 28 1-3-2 24,3 88.700
Timba e Elding John Östman Sk 4/1-1 1/2160v 1 28,2 cc 5,33 25'

Jan Ove Olsen U 21/2-6 9/2140v 4 29,1 cc 44,92 50'
Jan Ove Olsen Ro 8/3-7 9/1640 0 26,2a cc 51,63 35'
Jan Ove Olsen B 20/3-7 7/2140 0 26,4ag cc 121,65 70'
Jan Ove Olsen G 8/4-6 3/1640 3 24,6a cc 34,07 30'

Uppf: Nyberg Göran, Noraström
Äg: Stall Petit
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

DELSBOFAKS 2640:6 25,9M 25,2AK 29,4L Total: 25 5-5-4 660.156

6
5,br.h.e Järvsöfaks - 19: 5 0-1-1 29,1 32.400 18: 6 1-1-0 25,9 86.948
Kjöstad Besta e Spang Best Wiktor Kylin-Blom B 16/1-7 1/2640 5 28,3a cc 10,87 70'

Emil Eriksson Ös 3/2-5 1/2640 2 29,4 cc 4,30 25'
Per Linderoth U 21/2-6 5/2140v 3 29,1g cc 7,85 50'
Ulf Ohlsson Ro 8/3-7 5/1640 0 25,2ag cc 3,71 35'
Ulf Ohlsson B 20/3-7 4/2140 0 27,4a cc 4,24 70'

Uppf: Andersson Helge, Delsbo
Äg: Stall Delsbo - Easy
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

LILL MARIA 2640:7 *25,1K 24,8AK 27,1L Total: 112 11-12-8 661.800

7
10,br.s.e Troll Kevin - 19: 3 0-0-0 27,1 9.000 18: 16 1-0-0 25,1 91.900
Blås Åsa e Gullsvarten Hans Brunlöf B 14/11-5 6/1640 4 26,3 cc 40,94 70'

Hans Brunlöf Ro 7/12-7 9/2160 5 28,2 cc 43,98 30'
Hans Brunlöf Bs 28/2-8 6/2140 4 27,1 cc 70,49 50'
Hans Brunlöf F 9/3-8 2/2140 d 10g cc 82,19 125'
Hans Brunlöf B 3/4-8 3/2180 0 27,5 cc 113,82 70'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Mörkblå, turkos dubbelkors och ärm; mblå

Bs Hans Brunlöf a

NÄRBYFLICKAN 2640:8 24,9K *23,9AK 28,0L Total: 77 8-11-7 520.450

8
8,br.s.e Järvsöfaks - 19: 7 0-1-0 24,9 59.000 18: 23 4-3-1 26,1 194.600
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson Bs 7/2-7 3/1640 2 24,9 cc 39,57 50'

Peter Eriksson Ro 22/2-6 3/2140 4 26,6ag cc 40,32 50'
Peter Eriksson B 20/3-7 11/2140 6 26,4a cc 88,68 70'
Peter Eriksson B 3/4-8 4/2180 4 27,3 cc 48,53 70'
Jennifer Persson B 11/4-5m 5/2160 4 27,9 cc 35,25 30'

Uppf: Rosén Åsa K, Norrala
Äg: Stall Rosén
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Åsa K Rosén) a

MittMediaGÄVLE // 16

8 2640 M VOLTSTART

START 20.37

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.150.000 kr. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 700.001 kr
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

WILDA FILLE 2660:1 *24,6K 25,6AM 26,6L Total: 92 20-8-8 1.021.050

9
8,svbr.v.e Bork Odin - 19: 5 3-2-0 24,6 205.000 18: 21 9-3-3 25,5 399.600
Järvsö Jahna e Järvsöfaks Emilia Leo Ro 25/1-5m 3/2180 1 26,2 cc 1,65 30'

Erik Adielsson S 9/2-8 1/2660 2 26,6 cc 18,46 200'
Emilia Leo Ro 22/2-4m 4/1680 1 24,6 cc 2,74 30'
Emilia Leo Ro 17/3-5m 2/2180n 1 27,2 cc 1,41 30'
Emilia Leo B 11/4-5m 1/2180 2 26,5g cc 1,55 30'

Uppf: Wilda HB, Sundsvall
Äg: Wilda HB, Sundsvall
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

H Emilia Leo (Jan-Olov Persson)

MONSTER MONSUN 2660:2 24,4M 24,9AL 25,6L Total: 98 7-8-12 925.564

10
10,sv.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 2 0-0-0 27,3 17.500 18: 7 0-0-1 26,6 19.800
Faksinett e Järvsöfaks Lukas Svedin Bs 22/11-3 6/2140 6 26,6 cc 42,45 25'

Lukas Svedin Ös 21/12-3 4/2640 4 29,4 cc 25,02 25'
Örjan Kihlström Ro 29/12-2 6/1660 0 27,2 cc 23,27 125'
Michaela B Fransson Ro 25/1-5m 1/2180 0 31,4 cc 84,12 30'
Kim Eriksson S 9/2-8 5/2660 5 27,3 cc 78,70 200'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Fransson Fredrik & Michaela B
Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart

Bs Fredrik Fransson

JÄRVSÖODIN 2660:3 25,0M *24,6AM 26,1L Total: 44 19-7-4 977.113

11
6,br.h.e Järvsöfaks - 19: 2 0-0-0 27,4 18.500 18: 19 8-5-1 25,0 559.769
Järvsö Berta e Moe Odin Ulf Ohlsson B 17/10-10 6/2640 1 26,7a cc 1,56 40'

Ulf Ohlsson Bs 8/11-9 3/2160 2 25,0 cc 3,46 50'
Ulf Ohlsson B* 8/12-8 2/2140n 2 28,3 cc 7,15 200'
Ulf Ohlsson S 9/2-8 3/2660 6 27,4 cc 2,47 200'
Ulf Ohlsson Bo 31/3-5 7/2640 5 27,7g cc 3,32 100'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

GULI TOR 2660:4 24,6M *24,3AK 26,6L Total: 49 15-14-8 955.400

12
7,sv.h.e Dotterud Teddy - 19: 5 3-1-1 26,6 195.000 18: 14 1-4-3 24,6 255.000
Guli Saga e Moe Odin Jan-Olov Persson B 16/1-7 2/2640 2 28,1a cc 2,35 70'

Rikard N Skoglund B 29/1-3 3/2160 1 26,9 cc 3,81 30'
Örjan Kihlström S 9/2-8 6/2660 3 26,6 cc 7,16 200'
Rikard N Skoglund U 21/2-6 3/2160v 1 27,8 cc 2,51 50'
Rikard N Skoglund G 8/4-6 5/1640 1 24,3a cc 3,32 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Slugas
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

LOME DIAMANT (NO) 2660:5 24,6M 26,2AM 27,7L Total: 24 4-3-6 1.070.080

13
5,sv.h.e Moe Odin - 19: 1 0-0-0 27,7 5.500 18: 11 0-2-4 24,6 391.748
Lome Rigla e Rigel Jo Magnus Teien GundersenOp 13/10-4 2600 6 26,9g – – 25,60 -

Kjetil Djöseland Sö 3/11-9 2160 5 26,0 – – 104,50 -
Kjetil Djöseland Ja 10/11-8 2160n 6 26,0g – – 15,40 -
Peter Eriksson Ös 21/12-3 1/2640 3 28,8 cc 5,76 25'
Mika Forss Bo 31/3-5 3/2640 6 27,7 cc 13,24 100'

Uppf: Hasle John, Norge
Äg: Stall MonsterTrav.se
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Fredrik Fransson)

MOESES 2660:6 23,5K 25,6AM 26,9L Total: 103 13-15-8 872.427

14
9,svbr.v.e Moe Odin - 19: 8 2-1-0 23,5 124.700 18: 20 0-1-2 25,3 89.200
Röta e Tand Troll Mats E Djuse B 13/2-9 1/2160n 0 26,1 cc 8,89 70'

Mats E Djuse Ös 1/3-8 2/1660 2 23,5 cc 24,72 50'
Sofia Adolfsson Ro 17/3-5m 3/2180n 0 30,5 cc 5,23 30'
Mats E Djuse Bo 31/3-5 2/2640 0 27,8 cc 24,92 100'
Susanne H Osterling B 11/4-5m 3/2180 6 28,2 cc 32,98 30'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse (Fredrik Norredahl) a

HALLSTA VINNEX 2660:7 24,0K 25,0AM 27,9L Total: 110 16-12-6 1.015.550

15
11,br.v.e Hallsta Asterix - 19: 6 1-1-0 24,0 92.500 18: 16 1-3-0 24,8 221.800
Granrem Vinnie e Åsrapp Magnus O Jonsson U 22/1-5 1/2160v 1 28,3g cc 1,94 50'

Magnus O Jonsson Bo 1/2-3 1/2140v d 6g cc 1,84 50'
Magnus O Jonsson U 21/2-6 1/2160v 2 27,9 cc 7,34 50'
Magnus O Jonsson Ös 1/3-8 6/1660 d 8g cc 21,93 50'
Magnus O Jonsson Bo 31/3-5 1/2640 0 28,4g cc 18,73 100'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

Chansvärdering: 12-11-9-2

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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YOU TO NEAT 1640:1 *14,9L 14,3AM Total: 28 8-1-2 247.800

1
7,br.v.e Federal Flex - 19: 2 1-0-0 14.500 18: 12 1-1-1 14,9 66.100
Goalchip e Pine Chip Jorma Kontio S* 30/9-9 1/2660 7 15,9 CC 6,31 100'

Rikard N Skoglund F 5/11-7 2/2140 0 15,0a CC 3,20 30'
Markus B Svedberg G 20/11-4 4/2140 7 14,5a CC 5,99 25'
Markus B Svedberg E 26/3-6 5/2140 1 15,0a cC 1,50 10'
Markus B Svedberg S 10/4-10 2/2140 7 14,9a CC 12,23 60'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HUGO GUSTIVAR BOKO 1640:2 15,5M 12,9AK Total: 13 5-2-0 214.500

2
5,br.v.e Yankee Glide - 19: 2 1-0-0 15,5 45.000 18: 8 2-2-0 15,7 119.500
Simb Capi e Probe Jorma Kontio Ro 27/7-5 2/2640 1 15,5a cc 1,45 30'

Jorma Kontio Rä* 4/8-10 12/1640 4 12,9ag CC 3,87 125'
Jorma Kontio G* 18/8-8 1/2140 d ug CC 1,75 125'
Per Lennartsson S 27/2-9 3/1640 1 13,3a cc 2,69 40'
Jorma Kontio Mp* 16/3-8 10/2140 7 15,5 CC 3,06 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

VALZER JET (IT) 1640:3 14,5K 15,4AK Total: 18 1-4-2 147.900

3
5,br.v.e Pine Chip - 19: 8 0-3-1 14,5 88.600 18: 10 1-1-1 16,6 59.300
Self Admirer e Self Possessed Olle Alsén S 6/2-3 5/2140 2 17,7 cc 37,68 40'

Olle Alsén Bs 28/2-9 4/1640 2 15,4a cc 6,77 30'
Olle Alsén S 5/3-7 4/2160 2 16,2 – – 19,23 60'
Olle Alsén S 19/3-6 6/1640 4 14,5 CC 9,36 40'
Olle Alsén S 9/4-6 10/1640 0 15,5ag cC 46,75 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

KAPISH G.L. 1640:4 *14,2K 12,9AK Total: 44 8-3-3 263.400

4
6,br.v.e Ganymede - 19: 0 0-0-0 18: 18 1-3-2 14,3 100.600
Goetmals Ocarina e Goetmals Wood Oskar Kylin Blom G* 18/8-8 6/2140 3 14,3 Cc 14,66 125'

Ulf Ohlsson Sä* 8/9-7 6/2140 5 13,8a Cc 17,40 125'
Oskar Kylin Blom S* 30/9-9 6/2660 d 5g CC 8,00 100'
Oskar Kylin Blom G 11/10-7 5/2660 3 16,0 Cc 6,64 30'
Ulf Ohlsson Ro 26/10-5 9/1640 d 5ag Cc 3,86 35'

Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå
Äg: Nyberg Alexander, Gävle
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Håkan Wallberg)

PUCCINI 1640:5 15,4K 14,6AK Total: 46 4-5-4 253.600

5
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 6 1-1-0 16,3 61.600 18: 19 2-3-3 15,4 136.300
Tosca du Ling e Armbro Scorpion Claes Eskilsson Ro 18/1-5 8/2160 4 16,3 cc 52,30 30'

Claes Eskilsson Ro 25/1-8 4/2140 7 16,7 cc 56,62 35'
Mikaela Almgren Ro 10/2-2m 4/2160n 5 19,2 cc 20,28 35'
Oskar Kylin Blom Bs 20/2-4 3/1640 5 16,8 cc 10,52 25'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-8 6/1640n 1 19,9g Cc 12,98 30'

Uppf: Håkan Nordqvist HB, Borlänge
Äg: Almgren Mikaela, Borlänge
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Mikaela Almgren) a

TITAN IGIRO 1640:6 14,8M 12,6AK Total: 42 5-5-5 233.800

6
7,br.v.e Triton Sund - 19: 5 0-1-1 12.700 18: 15 1-4-0 14,8 85.500
Lady Igiro e Prince R.S. Viktor Lyck S 13/2-7 5/2140 0 18,7a cc 53,50 40'

Kai P Jussila E 23/2-1 5/2140 2 16,5a cc 9,10 10'
Ulf Ohlsson S 15/3-4 2/2140n 0 16,3a cC 34,89 40'
Kai P Jussila E 26/3-6 4/2140 3 15,2a cC 6,35 10'
Oskar Kylin Blom G 8/4-5 9/1640 5 13,8a cC 43,78 25'

Uppf: Stall Brunna HB, Västerås
Äg: Stall Brunna HB, Västerås
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Thomas Franck)

SIR FRANCIS BACON 1640:7 16,3M *14,1AK Total: 38 8-2-5 247.400

7
6,br.h.e Andover Andover - 19: 5 1-0-2 55.400 18: 18 4-1-1 16,3 100.700
Aces Montana e Jobie Tempest Ulf Ohlsson B* 5/1-9 12/2640 7 17,2a cc 13,55 125'

Emilia Leo Bs 27/1-4 6/1640 5 14,8a cc 4,82 30'
Ulf Ohlsson Ro 10/2-10 2/1640n 3 15,2a cc 3,02 35'
Wiktor Kylin-Blom G 24/2-5 8/1640 3 14,9a cc 8,83 35'
Ulf Ohlsson G 21/3-7 4/2140 1 15,4a CC 4,19 25'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Anette Ekström) a

MOGAS PIGGELIN 1640:8 13,9K 12,3AK Total: 52 1-3-6 260.200

8
5,br.s.e Marion Mad Money - 19: 6 0-1-0 16,3 9.300 18: 21 1-1-4 13,9 152.500
Mogas Anna e Victory Party Kaj Widell Mp 28/1-4 12/2140 0 17,2a cc 29,01 30'

Emilia Leo G 12/2-4 3/2140 8 16,8 cc 8,77 25'
Ralf Göstas E 23/2-1 8/2140 0 17,6a cc 19,73 10'
Tom Fromell E 26/3-3 8/2140 2 16,3 CC 55,31 10'
Christina A. Hande Ro 7/4-2m 5/2140 0 18,1 cc 25,00 35'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Eva-Lena Hellman) a

Sören Erikssons lopp/Påskharen

TOP 7
GÄVLE // 16

9 1640 M VOLTSTART

START 21.00

3-åriga och äldre 100.001 - 1.060.000 kr. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

NY DIAMONDINTHESKY (NO) 1660:1 13,1K 10,9AK Total: 47 6-6-7 1.000.316

9
6,br.s.e Dream Vacation - 19: 5 1-1-0 14,4 78.200 18: 20 0-2-4 13,1 166.171
Keyedup e Supergill Tommy Karlstedt Ö 10/1-9 1/2100 0 uag cc 36,36 35'

Tommy Karlstedt Ax 4/2-8 2/2180n 4 15,5 cc 23,32 35'
Tommy Karlstedt E 17/2-10 8/1640 0 13,7a cc 64,42 35'
Tommy Karlstedt F 18/3-4 1/2660 1 14,4 Cc 36,23 40'
Tommy Karlstedt Ro 29/3-7 4/3180 2 15,4 Cc 10,86 60'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

E Tommy Karlstedt (Håkan Karlsson) a

EBONY BOKO 1660:2 *14,9M 11,0AK Total: 54 11-7-4 922.500

10
8,mbr.v.e Chocolatier - 19: 4 0-2-0 56.000 18: 12 0-2-3 161.200
Favor Baby e Tagliabue Jimmy Dahlman S 19/12-6 2/2140 4 14,2a cc 32,89 100'

Oskar J Andersson Kr* 26/1-11 11/1640 6 12,4a cc 58,96 150'
Oskar J Andersson E 17/2-10 1/1640 2 12,8a cc 5,71 35'
Sofia Adolfsson F 9/3-1m 2/1640 0 14,8ag cC 3,77 50'
Oskar J Andersson S 27/3-10 2/2140 2 12,4a CC 27,77 60'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Wahl Eva, Stockholm
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

TYKO MARJE 1660:3 12,2K *11,6AK Total: 114 9-7-13 728.278

11
11,br.v.e Rite On Line - 19: 5 0-0-0 15,9 12.700 18: 21 0-0-2 12,2 40.096
Global Blaze e Zoot Suit Emilia Leo E 3/2-4 7/2640 0 16,8a cc 31,19 35'

Emilia Leo E 11/3-4 4/1640 0 13,1a Cc 23,85 30'
Anders Eriksson S 20/3-9 8/2180 0 15,9 CC 94,80 60'
Emilia Leo E 2/4-4 6/2140 4 16,6 CC 48,00 50'
Christian Riedl E 8/4-9 5/1640 6 12,2a CC 63,00 35'

Uppf: Larsson Arne, Kopparberg
Äg: Riedl Maria & Christian
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

E Emilia Leo (Christian Riedl) a

COMTE DU POMMEAU 1660:4 12,9K 12,0AK Total: 69 12-9-7 1.029.400

12
10,br.v.e Marquis du Pommeau - 19: 7 0-2-2 13,8 130.500 18: 21 1-3-2 14,0 249.900
Heike Iron e Sugarcane Hanover Peter G Norman S 29/1-4 2/3160 3 17,5 cc 9,40 70'

Peter G Norman Ax 16/2-8 1/2180 5 15,9 cc 21,50 125'
Peter G Norman S 27/2-7 4/2140 4 14,6a cc 13,27 60'
Peter G Norman Ro 8/3-5 4/1660 2 13,8 cc 12,90 40'
Peter G Norman Ro 29/3-7 1/3180 4 15,8 cc 14,27 60'

Uppf: Palm Lars, Valdemarsvik
Äg: TJ Fordonsservice AB, m fl (Norman P)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

SO GÅ IKAROS 1660:5 13,3K *11,6AK Total: 56 9-8-4 609.600

13
7,br.v.e Zola Boko - 19: 1 0-0-1 11.000 18: 14 2-2-1 13,3 220.200
Howell Mountain e Cantab Hall Claes Sjöström S 10/10-9 1/2160 0 14,7 cC 13,51 60'

Rikard N Skoglund B 17/10-6 10/1640 2 11,9a cC 16,75 70'
Rikard N Skoglund Bs 8/11-4 4/1640 4 13,5a cC 3,12 30'
Claes Sjöström S 21/11-7 2/1640 3 12,5a cC 6,02 60'
Claes Sjöström B 20/3-8 12/1640 3 12,9a cC 21,27 40'

Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
*Mgr, gult axelp och hängsl, rutig ärm; mgr

Sä Claes Sjöström (Greger Hägglund) a

MINNESTADS EL PASO 1660:6 *11,9M 12,0AK 13,4K Total: 33 12-8-3 918.969

14
6,mbr.h.e Adrian Chip - 19: 2 1-1-0 13,0 122.500 18: 13 5-3-1 11,9 491.800
Bologna e Viking Kronos Rebecca Dahlén Bs 15/10-3 5/2640 2 13,9ag CC 1,92 25'

Rebecca Dahlén S 21/11-7 8/1640 6 12,6a CC 3,93 60'
Rebecca Dahlén Bs 1/12-9 4/2160 1 15,0 cc 1,71 25'
Rebecca Dahlén S 20/3-9 3/2180 1 14,7 CC 2,52 60'
Rebecca Dahlén J* 6/4-10 8/2140 2 13,0 CC 8,50 125'

Uppf: Minnestad AB, Vadstena
Äg: Dahlén Rebecca, Fjärdhundra
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

LOVE DANCER 1660:7 *13,2K 11,5AK Total: 67 5-11-5 968.317

15
9,ljbr.v.e Love You - 19: 2 0-1-0 5.500 18: 14 0-2-1 17,2 92.117
Wilma Turf e Spotlite Lobell Arthur Leportier E 8/12-4 3/2640n 0 17,6a cc 45,43 25'

Troels Andersen Ro 21/12-5 2/2160 0 17,7 cc 59,30 30'
Maxime Marais Ro* 29/12-7 6/2640 6 14,9a cc 66,14 200'
Fredrik B Larsson S 8/1-4 2/2140n 0 19,2a cc 85,69 70'
Arthur Leportier E 26/3-7 11/2140 2 16,0a cc 31,47 10'

Uppf: Skarin Ingemar & Wilhelmsson Gunilla
Äg: Leportier Arthur & Stall 4C HB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Arthur Leportier)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.54
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YOU TO NEAT 1640:1 *14,9L 14,3AM Total: 28 8-1-2 247.800

1
7,br.v.e Federal Flex - 19: 2 1-0-0 14.500 18: 12 1-1-1 14,9 66.100
Goalchip e Pine Chip Jorma Kontio S* 30/9-9 1/2660 7 15,9 CC 6,31 100'

Rikard N Skoglund F 5/11-7 2/2140 0 15,0a CC 3,20 30'
Markus B Svedberg G 20/11-4 4/2140 7 14,5a CC 5,99 25'
Markus B Svedberg E 26/3-6 5/2140 1 15,0a cC 1,50 10'
Markus B Svedberg S 10/4-10 2/2140 7 14,9a CC 12,23 60'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HUGO GUSTIVAR BOKO 1640:2 15,5M 12,9AK Total: 13 5-2-0 214.500

2
5,br.v.e Yankee Glide - 19: 2 1-0-0 15,5 45.000 18: 8 2-2-0 15,7 119.500
Simb Capi e Probe Jorma Kontio Ro 27/7-5 2/2640 1 15,5a cc 1,45 30'

Jorma Kontio Rä* 4/8-10 12/1640 4 12,9ag CC 3,87 125'
Jorma Kontio G* 18/8-8 1/2140 d ug CC 1,75 125'
Per Lennartsson S 27/2-9 3/1640 1 13,3a cc 2,69 40'
Jorma Kontio Mp* 16/3-8 10/2140 7 15,5 CC 3,06 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

VALZER JET (IT) 1640:3 14,5K 15,4AK Total: 18 1-4-2 147.900

3
5,br.v.e Pine Chip - 19: 8 0-3-1 14,5 88.600 18: 10 1-1-1 16,6 59.300
Self Admirer e Self Possessed Olle Alsén S 6/2-3 5/2140 2 17,7 cc 37,68 40'

Olle Alsén Bs 28/2-9 4/1640 2 15,4a cc 6,77 30'
Olle Alsén S 5/3-7 4/2160 2 16,2 – – 19,23 60'
Olle Alsén S 19/3-6 6/1640 4 14,5 CC 9,36 40'
Olle Alsén S 9/4-6 10/1640 0 15,5ag cC 46,75 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

KAPISH G.L. 1640:4 *14,2K 12,9AK Total: 44 8-3-3 263.400

4
6,br.v.e Ganymede - 19: 0 0-0-0 18: 18 1-3-2 14,3 100.600
Goetmals Ocarina e Goetmals Wood Oskar Kylin Blom G* 18/8-8 6/2140 3 14,3 Cc 14,66 125'

Ulf Ohlsson Sä* 8/9-7 6/2140 5 13,8a Cc 17,40 125'
Oskar Kylin Blom S* 30/9-9 6/2660 d 5g CC 8,00 100'
Oskar Kylin Blom G 11/10-7 5/2660 3 16,0 Cc 6,64 30'
Ulf Ohlsson Ro 26/10-5 9/1640 d 5ag Cc 3,86 35'

Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå
Äg: Nyberg Alexander, Gävle
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Håkan Wallberg)

PUCCINI 1640:5 15,4K 14,6AK Total: 46 4-5-4 253.600

5
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 6 1-1-0 16,3 61.600 18: 19 2-3-3 15,4 136.300
Tosca du Ling e Armbro Scorpion Claes Eskilsson Ro 18/1-5 8/2160 4 16,3 cc 52,30 30'

Claes Eskilsson Ro 25/1-8 4/2140 7 16,7 cc 56,62 35'
Mikaela Almgren Ro 10/2-2m 4/2160n 5 19,2 cc 20,28 35'
Oskar Kylin Blom Bs 20/2-4 3/1640 5 16,8 cc 10,52 25'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-8 6/1640n 1 19,9g Cc 12,98 30'

Uppf: Håkan Nordqvist HB, Borlänge
Äg: Almgren Mikaela, Borlänge
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Mikaela Almgren) a

TITAN IGIRO 1640:6 14,8M 12,6AK Total: 42 5-5-5 233.800

6
7,br.v.e Triton Sund - 19: 5 0-1-1 12.700 18: 15 1-4-0 14,8 85.500
Lady Igiro e Prince R.S. Viktor Lyck S 13/2-7 5/2140 0 18,7a cc 53,50 40'

Kai P Jussila E 23/2-1 5/2140 2 16,5a cc 9,10 10'
Ulf Ohlsson S 15/3-4 2/2140n 0 16,3a cC 34,89 40'
Kai P Jussila E 26/3-6 4/2140 3 15,2a cC 6,35 10'
Oskar Kylin Blom G 8/4-5 9/1640 5 13,8a cC 43,78 25'

Uppf: Stall Brunna HB, Västerås
Äg: Stall Brunna HB, Västerås
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Thomas Franck)

SIR FRANCIS BACON 1640:7 16,3M *14,1AK Total: 38 8-2-5 247.400

7
6,br.h.e Andover Andover - 19: 5 1-0-2 55.400 18: 18 4-1-1 16,3 100.700
Aces Montana e Jobie Tempest Ulf Ohlsson B* 5/1-9 12/2640 7 17,2a cc 13,55 125'

Emilia Leo Bs 27/1-4 6/1640 5 14,8a cc 4,82 30'
Ulf Ohlsson Ro 10/2-10 2/1640n 3 15,2a cc 3,02 35'
Wiktor Kylin-Blom G 24/2-5 8/1640 3 14,9a cc 8,83 35'
Ulf Ohlsson G 21/3-7 4/2140 1 15,4a CC 4,19 25'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Anette Ekström) a

MOGAS PIGGELIN 1640:8 13,9K 12,3AK Total: 52 1-3-6 260.200

8
5,br.s.e Marion Mad Money - 19: 6 0-1-0 16,3 9.300 18: 21 1-1-4 13,9 152.500
Mogas Anna e Victory Party Kaj Widell Mp 28/1-4 12/2140 0 17,2a cc 29,01 30'

Emilia Leo G 12/2-4 3/2140 8 16,8 cc 8,77 25'
Ralf Göstas E 23/2-1 8/2140 0 17,6a cc 19,73 10'
Tom Fromell E 26/3-3 8/2140 2 16,3 CC 55,31 10'
Christina A. Hande Ro 7/4-2m 5/2140 0 18,1 cc 25,00 35'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Eva-Lena Hellman) a

Sören Erikssons lopp/Påskharen

TOP 7
GÄVLE // 16

9 1640 M VOLTSTART

START 21.00

3-åriga och äldre 100.001 - 1.060.000 kr. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

NY DIAMONDINTHESKY (NO) 1660:1 13,1K 10,9AK Total: 47 6-6-7 1.000.316

9
6,br.s.e Dream Vacation - 19: 5 1-1-0 14,4 78.200 18: 20 0-2-4 13,1 166.171
Keyedup e Supergill Tommy Karlstedt Ö 10/1-9 1/2100 0 uag cc 36,36 35'

Tommy Karlstedt Ax 4/2-8 2/2180n 4 15,5 cc 23,32 35'
Tommy Karlstedt E 17/2-10 8/1640 0 13,7a cc 64,42 35'
Tommy Karlstedt F 18/3-4 1/2660 1 14,4 Cc 36,23 40'
Tommy Karlstedt Ro 29/3-7 4/3180 2 15,4 Cc 10,86 60'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

E Tommy Karlstedt (Håkan Karlsson) a

EBONY BOKO 1660:2 *14,9M 11,0AK Total: 54 11-7-4 922.500

10
8,mbr.v.e Chocolatier - 19: 4 0-2-0 56.000 18: 12 0-2-3 161.200
Favor Baby e Tagliabue Jimmy Dahlman S 19/12-6 2/2140 4 14,2a cc 32,89 100'

Oskar J Andersson Kr* 26/1-11 11/1640 6 12,4a cc 58,96 150'
Oskar J Andersson E 17/2-10 1/1640 2 12,8a cc 5,71 35'
Sofia Adolfsson F 9/3-1m 2/1640 0 14,8ag cC 3,77 50'
Oskar J Andersson S 27/3-10 2/2140 2 12,4a CC 27,77 60'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Wahl Eva, Stockholm
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

TYKO MARJE 1660:3 12,2K *11,6AK Total: 114 9-7-13 728.278

11
11,br.v.e Rite On Line - 19: 5 0-0-0 15,9 12.700 18: 21 0-0-2 12,2 40.096
Global Blaze e Zoot Suit Emilia Leo E 3/2-4 7/2640 0 16,8a cc 31,19 35'

Emilia Leo E 11/3-4 4/1640 0 13,1a Cc 23,85 30'
Anders Eriksson S 20/3-9 8/2180 0 15,9 CC 94,80 60'
Emilia Leo E 2/4-4 6/2140 4 16,6 CC 48,00 50'
Christian Riedl E 8/4-9 5/1640 6 12,2a CC 63,00 35'

Uppf: Larsson Arne, Kopparberg
Äg: Riedl Maria & Christian
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

E Emilia Leo (Christian Riedl) a

COMTE DU POMMEAU 1660:4 12,9K 12,0AK Total: 69 12-9-7 1.029.400

12
10,br.v.e Marquis du Pommeau - 19: 7 0-2-2 13,8 130.500 18: 21 1-3-2 14,0 249.900
Heike Iron e Sugarcane Hanover Peter G Norman S 29/1-4 2/3160 3 17,5 cc 9,40 70'

Peter G Norman Ax 16/2-8 1/2180 5 15,9 cc 21,50 125'
Peter G Norman S 27/2-7 4/2140 4 14,6a cc 13,27 60'
Peter G Norman Ro 8/3-5 4/1660 2 13,8 cc 12,90 40'
Peter G Norman Ro 29/3-7 1/3180 4 15,8 cc 14,27 60'

Uppf: Palm Lars, Valdemarsvik
Äg: TJ Fordonsservice AB, m fl (Norman P)
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

SO GÅ IKAROS 1660:5 13,3K *11,6AK Total: 56 9-8-4 609.600

13
7,br.v.e Zola Boko - 19: 1 0-0-1 11.000 18: 14 2-2-1 13,3 220.200
Howell Mountain e Cantab Hall Claes Sjöström S 10/10-9 1/2160 0 14,7 cC 13,51 60'

Rikard N Skoglund B 17/10-6 10/1640 2 11,9a cC 16,75 70'
Rikard N Skoglund Bs 8/11-4 4/1640 4 13,5a cC 3,12 30'
Claes Sjöström S 21/11-7 2/1640 3 12,5a cC 6,02 60'
Claes Sjöström B 20/3-8 12/1640 3 12,9a cC 21,27 40'

Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik
*Mgr, gult axelp och hängsl, rutig ärm; mgr

Sä Claes Sjöström (Greger Hägglund) a

MINNESTADS EL PASO 1660:6 *11,9M 12,0AK 13,4K Total: 33 12-8-3 918.969

14
6,mbr.h.e Adrian Chip - 19: 2 1-1-0 13,0 122.500 18: 13 5-3-1 11,9 491.800
Bologna e Viking Kronos Rebecca Dahlén Bs 15/10-3 5/2640 2 13,9ag CC 1,92 25'

Rebecca Dahlén S 21/11-7 8/1640 6 12,6a CC 3,93 60'
Rebecca Dahlén Bs 1/12-9 4/2160 1 15,0 cc 1,71 25'
Rebecca Dahlén S 20/3-9 3/2180 1 14,7 CC 2,52 60'
Rebecca Dahlén J* 6/4-10 8/2140 2 13,0 CC 8,50 125'

Uppf: Minnestad AB, Vadstena
Äg: Dahlén Rebecca, Fjärdhundra
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva

S Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

LOVE DANCER 1660:7 *13,2K 11,5AK Total: 67 5-11-5 968.317

15
9,ljbr.v.e Love You - 19: 2 0-1-0 5.500 18: 14 0-2-1 17,2 92.117
Wilma Turf e Spotlite Lobell Arthur Leportier E 8/12-4 3/2640n 0 17,6a cc 45,43 25'

Troels Andersen Ro 21/12-5 2/2160 0 17,7 cc 59,30 30'
Maxime Marais Ro* 29/12-7 6/2640 6 14,9a cc 66,14 200'
Fredrik B Larsson S 8/1-4 2/2140n 0 19,2a cc 85,69 70'
Arthur Leportier E 26/3-7 11/2140 2 16,0a cc 31,47 10'

Uppf: Skarin Ingemar & Wilhelmsson Gunilla
Äg: Leportier Arthur & Stall 4C HB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Arthur Leportier)

Chansvärdering: 14-2-13-7

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

ROLLERPOT TOP 7
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den att 
rulla vidare till Top 7 Romme söndag 21 april.

Inför V75 är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen onsdag 17 april.
STORA BANAN INFÖR V75 SKÄRTORSDAG 18 APRIL
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DUPREE (US) 1640:1 10,2AK Total: 44 6-2-6 1.933.812

1
6,br.h.e Andover Hall - 19: 3 1-1-0 11,6a 34.336 18: 12 0-1-1 10,2a 161.666
Hustle N.Muscle e Muscles Yankee Jeppe Juel Bi 14/12-6 1900 0 14,4a – – 14,40 -

Henrik Lönborg Aa 28/12-6 1800 3 13,9a – – 70,10 -
Nicolaj Andersen Ch 25/1-4 1600 4 13,1a – – 24,90 -
Jeppe Juel Se 24/2-4 1600 1 12,8a – – 9,20 -
Kevin Oscarsson G 28/3-8 3/1640 2 11,6a CC 16,22 35'

Uppf: Blue Chip Bloodstock Inc, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Kevin Oscarsson (Stefan P Pettersson)

DON'T MIND ME (US) 1640:2 10,1AK *12,3K Total: 59 11-8-9 1.725.149

2
7,br.h.e Andover Hall - 19: 1 0-0-1 14,9a 10.800 18: 11 3-2-3 11,5a 655.500
Peace of Mind e Armbro Charger Daniel Olsson H 18/10-1 1/1660 1 12,3 CC 1,23 22'

Örjan Kihlström J* 27/10-5 9/1640 3 11,5a CC 5,35 150'
Erik Adielsson E* 10/11-11 1/2140 0 17,6ag CC 3,33 150'
Örjan Kihlström S* 24/11-5 3/2140 3 12,5a CC 14,30 300'
Daniel Olsson Bs 5/4-4 6/1640n 3 14,9a CC 3,88 35'

Uppf: Hertrich III Frederick W, Delaware,USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

MICHELANGELO ÅS 1640:3 10,1AK *13,0M Total: 63 16-15-4 2.141.508

3
8,br.v.e Allstar Hall - 19: 2 1-0-0 13,6a 75.500 18: 20 3-8-1 10,1a 779.208
Harmonica Ås e Mack Lobell Daniel Olsson S 4/12-4 6/2140n 1 15,7a cc 11,88 70'

Daniel Olsson S 18/12-4 5/2140 4 14,8a cc 6,01 100'
Daniel Olsson Ax* 31/12-7 6/2140 2 15,6a cc 4,77 100'
Ulf Eriksson Bs 27/1-7 1/2140 6 14,3a cc 5,91 100'
Örjan Kihlström B 20/3-6 9/2640 1 13,6a CC 3,30 70'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: HB Ws. Parmalee, Sundbyberg
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

M.T.INSIDER 1640:4 10,4AK *12,9M Total: 79 17-9-10 1.325.551

4
9,mbr.h.e Offshore Dream - 19: 0 0-0-0 18: 15 4-1-1 10,4a 325.500
Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén E 18/7-9 1/1640 6 10,7a CC 12,03 100'

Olle Alsén Rä* 4/8-5 5/2140 0 13,6a CC 28,68 150'
Oskar J Andersson G 11/10-9 2/1640 1 12,3a CC 2,37 50'
Olle Alsén S 17/10-7 8/1640 0 13,2ag CC 11,56 60'
Olle Alsén B 6/11-3 1/1640 0 13,3a CC 2,07 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

ALLABALLAKAITOZ 1640:5 10,2AK 13,2K Total: 123 14-21-14 2.461.320

5
11,svbr.v.e Credit Winner - 19: 2 0-0-0 12,0a 9.200 18: 13 2-2-2 11,0a 182.700
Southwind Sweetbay e Valley Victory Carl Johan Jepson Mp 3/9-3 3/1640 3 11,2a Cc 4,81 50'

Björn Goop Ö 13/9-4 2/2100 4 13,9a Cc 3,12 40'
Ulf Ohlsson Rä 5/10-7 2/2140 4 13,9a Cc 5,68 30'
Håkan Wallberg G 2/2-6 11/2140 6 16,7a cc 2,26 10'
Rikard N Skoglund G 28/3-8 2/1640 4 12,0a Cc 18,37 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hurtig Malin, Nora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

L Rikard N Skoglund (Malin Hurtig) a

DISCO VOLANTE 1640:6 *09,9AK *15,2M Total: 39 17-4-1 1.836.000

6
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 4 2-0-0 11,5a 212.000 18: 17 5-3-1 9,9a 1.021.000
Glorify e Super Arnie Ulf Ohlsson S* 26/12-9 1/2140 2 13,6a cc 4,57 300'

Ulf Ohlsson B* 5/1-10 1/1640 1 11,7a cc 2,11 150'
Ulf Ohlsson S* 19/1-7 4/2140 4 13,1a cc 11,49 200'
Ulf Ohlsson Å* 2/2-11 3/2140 0 15,6a cc 3,02 300'
Ulf Ohlsson G 28/3-8 5/1640 1 11,5a Cc 2,77 35'

Uppf: Johansson Jan, Vara
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

AJLEXES CUBANO 1640:7 *11,1AK *12,4K Total: 122 24-22-9 2.088.400

7
9,br.v.e Super Light - 19: 7 3-0-2 11,1a 338.800 18: 24 6-5-2 11,1a 472.300
Chica Star e Deliberate Speed Erik Adielsson S 9/2-11 1/2160 3 14,4 cc 10,21 200'

Tomas Pettersson S 20/2-6 5/1640 1 11,1a cc 2,92 60'
Erik Adielsson E 3/3-5 10/2140 1 13,9a Cc 4,05 100'
Tomas Pettersson S 19/3-4 6/2140 4 13,2a CC 3,69 100'
Tomas Pettersson G 28/3-8 4/1640 3 11,8a Cc 1,88 35'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson) a

NAPPA SCAR 1640:8 10,4AK *13,4M Total: 61 9-14-7 2.581.899

8
7,mbr.h.e Scarlet Knight - 19: 6 2-2-0 12,2a 200.000 18: 19 1-3-4 10,5a 668.600
Butterfly Player e Pearsall Hanover Ulf Ohlsson E 3/2-8 5/2140 1 15,6a cc 1,53 35'

Ulf Ohlsson Ro 10/2-8 7/2140n 2 14,6a cc 1,82 35'
Per Lennartsson B* 23/2-7 3/2140 2 13,5a cc 24,25 200'
Per Lennartsson F* 9/3-7 7/2140 0 15,0a cc 24,77 200'
Per Lennartsson S* 30/3-10 7/2140 6 12,2a CC 62,27 400'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

Lars Axelssons loppGÄVLE // 16

10 1640 M AUTOSTART

START 21.23

3-åriga och äldre 640.001 - 2.700.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LABERO BROLINE 1640:9 *12,0AK *13,4M Total: 104 19-10-13 2.670.987

9
11,sv.h.e Pine Chip - 19: 4 0-1-1 13,8a 40.200 18: 9 1-1-1 12,3a 64.400
Armbro Natural e Speedy Crown Magnus A Djuse Ös 6/12-2 1/2180 6 15,0 cc 7,62 25'

Daniel Wäjersten B 20/1-5 1/2160 2 15,8 cc 17,53 30'
Olle Wäjersten Ös 3/2-4 1/2680 0 16,3 cc 8,27 25'
Daniel Wäjersten U 21/2-4 7/1640v 4 14,5a cc 50,22 35'
Daniel Wäjersten B 20/3-6 3/2640 3 13,8a cc 27,74 70'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Eklund Carola, Sundsvall
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

B Kim Moberg (Carola Eklund)

FOSSENS BONUS 1640:10 10,3AK *12,6M Total: 56 21-7-5 1.950.869

10
9,br.v.e Juliano Star - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-2-2 11,8a 96.300
Matilda Mitj e Zoogin Magnus Jakobsson Ax 24/5-4 6/2140 2 13,1a CC 1,33 35'

Magnus Jakobsson Ro 8/6-7 3/2140 3 13,5a CC 4,57 30'
Magnus Jakobsson Åm 27/6-4 3/1680 3 11,8a cc 1,76 80'
Magnus Jakobsson Ar 6/7-6 5/1700 2 12,8a cc 3,07 70'
Magnus Jakobsson Åm 29/7-7 5/2080 0 14,2a CC 2,44 75'

Uppf: Wallberg Åsa & Terry
Äg: Wallberg Åsa & Terry
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

WHITEHOUSE EXPRESS (US) 1640:11 10,5AK *14,8M Total: 57 17-7-5 2.047.471

11
8,br.h.e Yankee Glide - 19: 3 0-0-0 14,3a 4.500 18: 9 0-2-1 10,6a 214.500
Miss Garland e Garland Lobell Örjan Kihlström S 4/12-4 3/2140n 0 16,4a cc 1,64 70'

Örjan Kihlström Mp 22/12-3 1/2140 2 13,8a cc 12,52 200'
Daniel Olsson S 8/1-4 4/2140n 0 uag cc 3,74 70'
Erik Adielsson Bs 27/1-7 7/2140 7 14,3a cc 10,22 100'
Daniel Olsson S 3/4-10 8/2140 d 8ag CC 41,98 100'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

BROTHERS IN AM 1640:12 *10,9AK 15,8M Total: 65 10-9-7 714.900

12
8,fux.v.e Viking Kronos - 19: 1 0-0-0 12,1a 4.500 18: 17 4-0-1 10,9a 185.300
Queen Silas e Pine Chip Troels Andersen Bs 6/10-8 10/1640 4 13,5a cc 2,33 25'

Jennifer Tillman Ö* 20/10-9 4/1609 0 13,5ag CC 18,60 125'
Jennifer Tillman Ro* 3/11-6 3/1640 0 15,2a cc 11,95 125'
Troels Andersen G 11/12-4 8/1640 0 15,9a cc 5,88 25'
Per Lennartsson E 8/4-9 6/1640 5 12,1a cc 18,90 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Henke Training AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Henrik Larsson)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.17
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DUPREE (US) 1640:1 10,2AK Total: 44 6-2-6 1.933.812

1
6,br.h.e Andover Hall - 19: 3 1-1-0 11,6a 34.336 18: 12 0-1-1 10,2a 161.666
Hustle N.Muscle e Muscles Yankee Jeppe Juel Bi 14/12-6 1900 0 14,4a – – 14,40 -

Henrik Lönborg Aa 28/12-6 1800 3 13,9a – – 70,10 -
Nicolaj Andersen Ch 25/1-4 1600 4 13,1a – – 24,90 -
Jeppe Juel Se 24/2-4 1600 1 12,8a – – 9,20 -
Kevin Oscarsson G 28/3-8 3/1640 2 11,6a CC 16,22 35'

Uppf: Blue Chip Bloodstock Inc, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Kevin Oscarsson (Stefan P Pettersson)

DON'T MIND ME (US) 1640:2 10,1AK *12,3K Total: 59 11-8-9 1.725.149

2
7,br.h.e Andover Hall - 19: 1 0-0-1 14,9a 10.800 18: 11 3-2-3 11,5a 655.500
Peace of Mind e Armbro Charger Daniel Olsson H 18/10-1 1/1660 1 12,3 CC 1,23 22'

Örjan Kihlström J* 27/10-5 9/1640 3 11,5a CC 5,35 150'
Erik Adielsson E* 10/11-11 1/2140 0 17,6ag CC 3,33 150'
Örjan Kihlström S* 24/11-5 3/2140 3 12,5a CC 14,30 300'
Daniel Olsson Bs 5/4-4 6/1640n 3 14,9a CC 3,88 35'

Uppf: Hertrich III Frederick W, Delaware,USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

MICHELANGELO ÅS 1640:3 10,1AK *13,0M Total: 63 16-15-4 2.141.508

3
8,br.v.e Allstar Hall - 19: 2 1-0-0 13,6a 75.500 18: 20 3-8-1 10,1a 779.208
Harmonica Ås e Mack Lobell Daniel Olsson S 4/12-4 6/2140n 1 15,7a cc 11,88 70'

Daniel Olsson S 18/12-4 5/2140 4 14,8a cc 6,01 100'
Daniel Olsson Ax* 31/12-7 6/2140 2 15,6a cc 4,77 100'
Ulf Eriksson Bs 27/1-7 1/2140 6 14,3a cc 5,91 100'
Örjan Kihlström B 20/3-6 9/2640 1 13,6a CC 3,30 70'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: HB Ws. Parmalee, Sundbyberg
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

M.T.INSIDER 1640:4 10,4AK *12,9M Total: 79 17-9-10 1.325.551

4
9,mbr.h.e Offshore Dream - 19: 0 0-0-0 18: 15 4-1-1 10,4a 325.500
Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén E 18/7-9 1/1640 6 10,7a CC 12,03 100'

Olle Alsén Rä* 4/8-5 5/2140 0 13,6a CC 28,68 150'
Oskar J Andersson G 11/10-9 2/1640 1 12,3a CC 2,37 50'
Olle Alsén S 17/10-7 8/1640 0 13,2ag CC 11,56 60'
Olle Alsén B 6/11-3 1/1640 0 13,3a CC 2,07 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

ALLABALLAKAITOZ 1640:5 10,2AK 13,2K Total: 123 14-21-14 2.461.320

5
11,svbr.v.e Credit Winner - 19: 2 0-0-0 12,0a 9.200 18: 13 2-2-2 11,0a 182.700
Southwind Sweetbay e Valley Victory Carl Johan Jepson Mp 3/9-3 3/1640 3 11,2a Cc 4,81 50'

Björn Goop Ö 13/9-4 2/2100 4 13,9a Cc 3,12 40'
Ulf Ohlsson Rä 5/10-7 2/2140 4 13,9a Cc 5,68 30'
Håkan Wallberg G 2/2-6 11/2140 6 16,7a cc 2,26 10'
Rikard N Skoglund G 28/3-8 2/1640 4 12,0a Cc 18,37 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hurtig Malin, Nora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

L Rikard N Skoglund (Malin Hurtig) a

DISCO VOLANTE 1640:6 *09,9AK *15,2M Total: 39 17-4-1 1.836.000

6
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 4 2-0-0 11,5a 212.000 18: 17 5-3-1 9,9a 1.021.000
Glorify e Super Arnie Ulf Ohlsson S* 26/12-9 1/2140 2 13,6a cc 4,57 300'

Ulf Ohlsson B* 5/1-10 1/1640 1 11,7a cc 2,11 150'
Ulf Ohlsson S* 19/1-7 4/2140 4 13,1a cc 11,49 200'
Ulf Ohlsson Å* 2/2-11 3/2140 0 15,6a cc 3,02 300'
Ulf Ohlsson G 28/3-8 5/1640 1 11,5a Cc 2,77 35'

Uppf: Johansson Jan, Vara
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

AJLEXES CUBANO 1640:7 *11,1AK *12,4K Total: 122 24-22-9 2.088.400

7
9,br.v.e Super Light - 19: 7 3-0-2 11,1a 338.800 18: 24 6-5-2 11,1a 472.300
Chica Star e Deliberate Speed Erik Adielsson S 9/2-11 1/2160 3 14,4 cc 10,21 200'

Tomas Pettersson S 20/2-6 5/1640 1 11,1a cc 2,92 60'
Erik Adielsson E 3/3-5 10/2140 1 13,9a Cc 4,05 100'
Tomas Pettersson S 19/3-4 6/2140 4 13,2a CC 3,69 100'
Tomas Pettersson G 28/3-8 4/1640 3 11,8a Cc 1,88 35'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson) a

NAPPA SCAR 1640:8 10,4AK *13,4M Total: 61 9-14-7 2.581.899

8
7,mbr.h.e Scarlet Knight - 19: 6 2-2-0 12,2a 200.000 18: 19 1-3-4 10,5a 668.600
Butterfly Player e Pearsall Hanover Ulf Ohlsson E 3/2-8 5/2140 1 15,6a cc 1,53 35'

Ulf Ohlsson Ro 10/2-8 7/2140n 2 14,6a cc 1,82 35'
Per Lennartsson B* 23/2-7 3/2140 2 13,5a cc 24,25 200'
Per Lennartsson F* 9/3-7 7/2140 0 15,0a cc 24,77 200'
Per Lennartsson S* 30/3-10 7/2140 6 12,2a CC 62,27 400'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, brons axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

Lars Axelssons loppGÄVLE // 16

10 1640 M AUTOSTART

START 21.23

3-åriga och äldre 640.001 - 2.700.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LABERO BROLINE 1640:9 *12,0AK *13,4M Total: 104 19-10-13 2.670.987

9
11,sv.h.e Pine Chip - 19: 4 0-1-1 13,8a 40.200 18: 9 1-1-1 12,3a 64.400
Armbro Natural e Speedy Crown Magnus A Djuse Ös 6/12-2 1/2180 6 15,0 cc 7,62 25'

Daniel Wäjersten B 20/1-5 1/2160 2 15,8 cc 17,53 30'
Olle Wäjersten Ös 3/2-4 1/2680 0 16,3 cc 8,27 25'
Daniel Wäjersten U 21/2-4 7/1640v 4 14,5a cc 50,22 35'
Daniel Wäjersten B 20/3-6 3/2640 3 13,8a cc 27,74 70'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Eklund Carola, Sundsvall
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

B Kim Moberg (Carola Eklund)

FOSSENS BONUS 1640:10 10,3AK *12,6M Total: 56 21-7-5 1.950.869

10
9,br.v.e Juliano Star - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-2-2 11,8a 96.300
Matilda Mitj e Zoogin Magnus Jakobsson Ax 24/5-4 6/2140 2 13,1a CC 1,33 35'

Magnus Jakobsson Ro 8/6-7 3/2140 3 13,5a CC 4,57 30'
Magnus Jakobsson Åm 27/6-4 3/1680 3 11,8a cc 1,76 80'
Magnus Jakobsson Ar 6/7-6 5/1700 2 12,8a cc 3,07 70'
Magnus Jakobsson Åm 29/7-7 5/2080 0 14,2a CC 2,44 75'

Uppf: Wallberg Åsa & Terry
Äg: Wallberg Åsa & Terry
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

WHITEHOUSE EXPRESS (US) 1640:11 10,5AK *14,8M Total: 57 17-7-5 2.047.471

11
8,br.h.e Yankee Glide - 19: 3 0-0-0 14,3a 4.500 18: 9 0-2-1 10,6a 214.500
Miss Garland e Garland Lobell Örjan Kihlström S 4/12-4 3/2140n 0 16,4a cc 1,64 70'

Örjan Kihlström Mp 22/12-3 1/2140 2 13,8a cc 12,52 200'
Daniel Olsson S 8/1-4 4/2140n 0 uag cc 3,74 70'
Erik Adielsson Bs 27/1-7 7/2140 7 14,3a cc 10,22 100'
Daniel Olsson S 3/4-10 8/2140 d 8ag CC 41,98 100'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

BROTHERS IN AM 1640:12 *10,9AK 15,8M Total: 65 10-9-7 714.900

12
8,fux.v.e Viking Kronos - 19: 1 0-0-0 12,1a 4.500 18: 17 4-0-1 10,9a 185.300
Queen Silas e Pine Chip Troels Andersen Bs 6/10-8 10/1640 4 13,5a cc 2,33 25'

Jennifer Tillman Ö* 20/10-9 4/1609 0 13,5ag CC 18,60 125'
Jennifer Tillman Ro* 3/11-6 3/1640 0 15,2a cc 11,95 125'
Troels Andersen G 11/12-4 8/1640 0 15,9a cc 5,88 25'
Per Lennartsson E 8/4-9 6/1640 5 12,1a cc 18,90 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Henke Training AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Henrik Larsson)

Chansvärdering: 6-3-2-7
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HÄNG MED OSS TILL ÅLAND
i samarbete med11-12 maj

För bokning och mer information: Johan Bergman, 073-505 99 07 || johan.bergman@trmedia.se

PRIS: 1 295 KR*
*Priset gäller endast för prenumeranter av Travronden, kunder till Västerbo Stuteri samt medlemmar i Solvalla Veteraner. 

För övriga är priset 1 495 kronor.

Den 11 maj är det årspremiär för travtävlingarna på Åland.  
Travbanan i Mariehamn är genuint mysig, trevlig och lätt att trivas på. Upplev en härlig helg i travets tecken.

8 Eckerölinjen t/r
8 Buss till och från färjan, hotellet 
 och travbanan
8 Övernattning Hotell Savoy  
 (enkelrumstillägg – 500 kr)
8 Frukostbuffé
8 Entré till travbanan
8 Stallbacksvisning
Du tar dig till Grisslehamn på egen hand, 
använd gärna Eckerölinjens anslutningsbussar!

MAX 50 PLATSER

RESAN INNEHÅLLER

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler
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MISS SILVER 2140:1 16,2AM *17,6M Total: 4 2-1-0 75.500

1
4,br.s.e Classic Photo - 19: 4 2-1-0 16,2a 75.500 18: 0 0-0-0 
Elin Topline e Viking's Way Oskar J Andersson Ro 3/18-k 4/2140 k 19,8 – – gdk -

Jörgen Westholm E 3/2-1 2/2140 1 17,6 cc 6,54 25'
Jörgen Westholm S 13/2-3 4/2140 2 16,2a cc 3,80 40'
Jörgen Westholm Ro 22/2-2 7/2640 1 18,2a cc 1,64 30'
Jörgen Westholm G 15/3-4 6/2140n d 13g – – 3,26 50'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ANGEL OVEA 2140:2 16,1AM 17,2M Total: 5 1-2-0 88.000

2
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-2-0 16,1a 40.500 18: 2 1-0-0 47.500
Ariel's Girl e S.J.'s Caviar Ulf Eriksson S 5/12-1 4/2140 1 18,4 cc 5,35 40'

Örjan Kihlström S 19/12-3 9/2140 4 17,2 cc 7,03 40'
Ulf Ohlsson S 19/2-7 2/2140n 0 20,4g cc 4,95 40'
Ulf Ohlsson S 6/3-2 5/2140 2 16,1a cc 6,01 40'
Ulf Ohlsson S 3/4-4 8/2140 2 17,3 cc 4,42 40'

Uppf: H.C.Trading AB, Umeå
Äg: H.C.Trading AB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

DOLLY STYLE 2140:3 15,7AK 15,9K 17,1AM Total: 12 0-1-1 103.100

3
4,br.s.e Scarlet Knight - 19: 8 0-1-0 15,7a 59.100 18: 4 0-0-1 44.000
Owita e Ganymede Håkan Wallberg S 26/2-2 3/2160 5 17,1 cc 25,73 40'

Erik Adielsson S 6/3-5 1/1640 4 15,9 cc 5,26 40'
Håkan Wallberg G 15/3-4 2/2140n 4 17,9 – – 9,68 50'
Håkan Wallberg Ro 29/3-4 1/2140 2 16,8 Cc 52,78 30'
Håkan Wallberg G 8/4-3 9/1640 4 15,7a Cc 22,75 30'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

AILIHPHILIA 2140:4 16,7AM 18,3M Total: 11 1-1-1 103.200

4
4,mbr.s.e Zola Boko - 19: 4 1-1-1 16,7a 76.000 18: 7 0-0-0 17,7a 27.200
Chelsea Smile e Giant Chill Torbjörn Jansson Ö 9/11-8 3/2140 0 18,7 cc 4,16 25'

Torbjörn Jansson S 20/2-4 2/2140 4 17,0ag cc 21,77 40'
Torbjörn Jansson S 27/2-4 7/2140 3 17,1a cc 11,35 40'
Erik Adielsson S 13/3-5 2/2140n 1 18,1a cc 11,42 40'
Torbjörn Jansson Ro 7/4-9 7/2140 2 16,7a cc 6,21 35'

Uppf: Stall Dåndimpen HB, Stockholm
Äg: Stall Now I Won - Easy
*Svart, ljusrosa stjärnor och ärmbindel; sv

S Torbjörn Jansson (Ulrika Wällstedt)

CRAZYMONSTERHEART 2140:5 16,4AM 15,8M Total: 7 0-3-2 115.500

5
4,br.s.e Zola Boko - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-3-2 16,4a 115.500
Wal d'Isere e Credit Winner Jim Oscarsson S 31/10-1 11/2140 2 16,7a cc 4,07 30'

Kevin Oscarsson E 10/11-12 7/2140 2 17,2 cc 2,06 60'
Kevin Oscarsson S 28/11-8 6/2140 6 16,4a cc 14,64 70'
Kevin Oscarsson S 11/12-6 9/2140 3 17,1a cc 5,04 70'
Kevin Oscarsson S 26/12-4 2/2140 4 16,4a cc 5,39 70'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

DESSERT 2140:6 *15,1AK 17,3M 16,1AM Total: 12 1-2-1 117.800

6
4,sv.s.e Chocolatier - 19: 4 1-0-0 15,1a 36.300 18: 8 0-2-1 16,1a 81.500
La Vici e Orlando Vici Rikard N Skoglund S 7/11-6 2/2140 6 16,9a cc 8,91 70'

Johanna Lind S 27/2-5 2/1640 0 uag cc 10,27 40'
Markus B Svedberg G 15/3-7 4/1640n 1 15,1a cc 12,53 30'
Markus B Svedberg S 27/3-8 3/2140 d 11ag cC 5,43 60'
Markus B Svedberg E 8/4-10 6/2640 4 19,4g cc 3,76 25'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HANKYPANKY RUBYRED 2140:7 *15,1AM *16,7M Total: 5 3-0-1 169.000

7
4,fux.s.e Love You - 19: 3 3-0-0 15,1a 140.000 18: 2 0-0-1 29.000
Pion e Speedy Tomali Jan Norberg B 15/6-1 2/2140 3 17,2 cc 1,96 60'

Robert Bergh B 29/6-1 8/2140 5 17,5 cc 2,94 60'
Jorma Kontio S 9/1-1 10/2140 1 16,7 cc 2,24 40'
Jorma Kontio S 30/1-4 3/1640 1 15,4ag cc 2,10 40'
Jorma Kontio S 26/2-7 3/2140 1 15,1a cc 1,29 60'

Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Äg: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

VOLUSIA BELL 2140:8 16,5AM *16,8M Total: 17 2-1-0 175.200

8
4,mbr.s.e Pastor Stephen - 19: 6 2-1-0 107.500 18: 11 0-0-0 16,5a 67.700
Vourasie Boko e Express Ride Ulf Eriksson B 16/1-5 8/2140 1 16,8 cc 12,62 50'

Ulf Eriksson S 29/1-6 2/2140 0 16,9 cc 7,76 60'
Ulf Eriksson S 19/2-7 2/2160n 2 17,3 cc 4,88 40'
Ulf Ohlsson Ös 27/3-7 6/2160t 5 19,2 cc 4,67 25'
Ulf Eriksson Bs 5/4-6 5/2160n 5 20,5 CC 13,55 30'

Uppf: Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB
Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Ola Åsebö) a

Diamantstoet, Försök 3 - Spårtrappa (Final Solvalla 25 maj 2019)GÄVLE // 16

11 2140 M AUTOSTART

START 21.45

3-7-åriga svenska ston 50.001 - 195.000 kr. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma 
får spår 1 osv, iordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 

(7 priser) Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. STs hederpris till segrande hästs uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MAY LADY LEAR 2140:9 15,3AM 16,7M Total: 19 1-0-3 141.000

9
4,br.s.e Com Lear - 19: 6 1-0-2 15,3a 85.200 18: 13 0-0-1 18,6a 55.800
Com Salome e Self Possessed Mats E Djuse B 6/2-1 3/2140 1 18,6 cc 7,44 30'

Mats E Djuse B 23/2-4 4/2140 5 16,7 cc 62,55 100'
Mats E Djuse Ös 1/3-9 4/2140 3 15,7a cc 16,47 125'
Mats E Djuse B 6/3-1 6/2140 3 15,3a cc 5,79 30'
Mats E Djuse B 11/4-7 9/2640 4 16,9a cc 17,96 30'

Uppf: Smidt Rickard, Sundsvall
Äg: Smidt Rickard, Sundsvall
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Rickard Smidt) a

FOSSENS WALLY 2140:10 13,7AM *17,2M Total: 5 2-1-1 141.500

10
4,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 19: 1 1-0-0 15,4a 25.000 18: 4 1-1-1 13,7a 116.500
Matilda Mitj e Zoogin Magnus Jakobsson Å 20/9-1 6/2140 5 18,0g cc 1,98 60'

Magnus Jakobsson År 7/10-2 8/2140 1 17,2 cc 1,81 50'
Magnus Jakobsson Å 24/10-7 8/2140 2 13,7a cc 7,32 70'
Magnus Jakobsson S 14/11-6 10/2140 3 14,8a cc 4,59 70'
Magnus Jakobsson F 25/3-5 3/2140 1 15,4a cc 2,07 25'

Uppf: Wallberg Åsa & Terry
Äg: Wallberg Å & T, Ulvhammar T & K
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

HAPPY CELEBRATION 2140:11 14,3AK 15,6M 15,5AM Total: 14 2-3-3 174.800

11
4,svbr.s.e Make it Happen - 19: 1 0-1-0 15.000 18: 10 0-1-3 14,3a 97.300
Money Celebration e Credit Winner Tomas Pettersson Bs 31/8-8 2/2140 3 15,6 Cc 63,94 100'

Tomas Pettersson Ös 16/9-3 6/2140 2 15,5a Cc 3,16 50'
Tomas Pettersson S 29/9-4 5/2140 0 15,7ag Cc 10,10 40'
Tomas Pettersson Bs 15/10-7 11/1660 d 13g Cc 8,76 25'
Oskar J Andersson Bs 5/4-6 6/2160n 2 20,2 cc 12,90 30'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Sundell Jan & Solbågen Förvaltnings AB
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

H Oskar J Andersson (Jan Sundell) a

DESIDERIA DE SOZE 2140:12 14,8AK 16,3K 15,9AM Total: 27 5-5-5 186.463

12
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 9 2-0-1 15,9a 99.200 18: 11 0-3-3 14,8a 79.600
Eli Tant e Tant Jessika Sidbäck G 24/2-7 12/2140 1 17,8a cc 5,41 35'

Jessika Sidbäck Ös 1/3-9 13/2140 5 15,9a cc 8,15 125'
Örjan Kihlström S 13/3-10 12/2140n 0 17,2a cc 9,51 125'
Anna-Karin Jonsson B 20/3-5 6/2140 6 16,3a cc 7,50 30'
Jessika Sidbäck U 29/3-5 8/1660 4 16,3 cc 15,92 25'

Uppf: Block Malin & Pakkanen Jouni
Äg: Euphoria Sweden AB, Njurunda
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Malin Block) a

SYMPHONIE ONE 2140:13 *15,5AM 15,1K Total: 26 5-1-3 184.800

13
5,br.s.e Gigant Neo - 19: 4 2-0-1 15,5a 57.000 18: 12 1-1-2 16,0a 33.300
Like a Daydream e Super Photo Kosmos Joakim Elfving Ro 7/12-4 6/2160 d 9g cc 4,86 30'

Joakim Elfving Ro 16/2-5 8/2160 0 18,1g cc 10,35 30'
Tomas Pettersson B 27/2-4 2/2640 3 18,2a cc 19,76 30'
Tomas Pettersson G 21/3-4 2/2160 1 16,7 cc 4,35 25'
Tomas Pettersson Rä 9/4-2 6/2140 1 15,5a cc 3,63 22'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Dala-Dala AB & Stall Elfving AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Joakim Elfving)

VELLUM PAPER 2140:14 13,8AK 16,6M 15,4AM Total: 21 3-2-0 188.200

14
5,mbr.s.e Express It - 19: 5 1-0-0 13,8a 44.700 18: 8 2-2-0 15,7a 119.000
Letter Writing e Pine Chip Peter G Norman S 16/1-10 10/2140 0 17,1a cc 50,97 60'

Erik Adielsson S 29/1-7 10/2140 1 15,6a cc 25,08 40'
Erik Adielsson S 20/2-10 5/1640 0 13,8a cc 4,24 60'
Kaj Widell Ö 20/3-4 5/2100 5 16,1a cc 4,56 25'
Emilia Leo E 2/4-8 9/2140 0 15,4a Cc 20,87 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Narkissos Per Skoglund AB, m fl
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Paula Ahlström) a

V.G.'S UNSTOPPABLE 2140:15 14,2AM 15,7M Total: 14 2-0-2 192.500

15
4,mbr.s.e Formula One - 19: 2 1-0-1 47.500 18: 12 1-0-1 14,2a 145.000
Emma Sisu e Express Lavec Björn Goop S 19/9-7 11/2140 5 14,4a cC 16,19 70'

Ulf Eriksson G 1/10-3 7/2160 d 11g cC 8,76 50'
Björn Goop S 19/10-2 4/2140 8 15,7a CC 5,47 70'
Ulf Ohlsson G 15/3-4 3/2160n 3 17,2 – – 15,72 50'
Elias Strandberg B 3/4-3 9/2140 1 17,5 cc 4,45 30'

Uppf: Asplund Margareta, Vällingby
Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.39
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MISS SILVER 2140:1 16,2AM *17,6M Total: 4 2-1-0 75.500

1
4,br.s.e Classic Photo - 19: 4 2-1-0 16,2a 75.500 18: 0 0-0-0 
Elin Topline e Viking's Way Oskar J Andersson Ro 3/18-k 4/2140 k 19,8 – – gdk -

Jörgen Westholm E 3/2-1 2/2140 1 17,6 cc 6,54 25'
Jörgen Westholm S 13/2-3 4/2140 2 16,2a cc 3,80 40'
Jörgen Westholm Ro 22/2-2 7/2640 1 18,2a cc 1,64 30'
Jörgen Westholm G 15/3-4 6/2140n d 13g – – 3,26 50'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ANGEL OVEA 2140:2 16,1AM 17,2M Total: 5 1-2-0 88.000

2
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-2-0 16,1a 40.500 18: 2 1-0-0 47.500
Ariel's Girl e S.J.'s Caviar Ulf Eriksson S 5/12-1 4/2140 1 18,4 cc 5,35 40'

Örjan Kihlström S 19/12-3 9/2140 4 17,2 cc 7,03 40'
Ulf Ohlsson S 19/2-7 2/2140n 0 20,4g cc 4,95 40'
Ulf Ohlsson S 6/3-2 5/2140 2 16,1a cc 6,01 40'
Ulf Ohlsson S 3/4-4 8/2140 2 17,3 cc 4,42 40'

Uppf: H.C.Trading AB, Umeå
Äg: H.C.Trading AB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

DOLLY STYLE 2140:3 15,7AK 15,9K 17,1AM Total: 12 0-1-1 103.100

3
4,br.s.e Scarlet Knight - 19: 8 0-1-0 15,7a 59.100 18: 4 0-0-1 44.000
Owita e Ganymede Håkan Wallberg S 26/2-2 3/2160 5 17,1 cc 25,73 40'

Erik Adielsson S 6/3-5 1/1640 4 15,9 cc 5,26 40'
Håkan Wallberg G 15/3-4 2/2140n 4 17,9 – – 9,68 50'
Håkan Wallberg Ro 29/3-4 1/2140 2 16,8 Cc 52,78 30'
Håkan Wallberg G 8/4-3 9/1640 4 15,7a Cc 22,75 30'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

AILIHPHILIA 2140:4 16,7AM 18,3M Total: 11 1-1-1 103.200

4
4,mbr.s.e Zola Boko - 19: 4 1-1-1 16,7a 76.000 18: 7 0-0-0 17,7a 27.200
Chelsea Smile e Giant Chill Torbjörn Jansson Ö 9/11-8 3/2140 0 18,7 cc 4,16 25'

Torbjörn Jansson S 20/2-4 2/2140 4 17,0ag cc 21,77 40'
Torbjörn Jansson S 27/2-4 7/2140 3 17,1a cc 11,35 40'
Erik Adielsson S 13/3-5 2/2140n 1 18,1a cc 11,42 40'
Torbjörn Jansson Ro 7/4-9 7/2140 2 16,7a cc 6,21 35'

Uppf: Stall Dåndimpen HB, Stockholm
Äg: Stall Now I Won - Easy
*Svart, ljusrosa stjärnor och ärmbindel; sv

S Torbjörn Jansson (Ulrika Wällstedt)

CRAZYMONSTERHEART 2140:5 16,4AM 15,8M Total: 7 0-3-2 115.500

5
4,br.s.e Zola Boko - 19: 0 0-0-0 18: 7 0-3-2 16,4a 115.500
Wal d'Isere e Credit Winner Jim Oscarsson S 31/10-1 11/2140 2 16,7a cc 4,07 30'

Kevin Oscarsson E 10/11-12 7/2140 2 17,2 cc 2,06 60'
Kevin Oscarsson S 28/11-8 6/2140 6 16,4a cc 14,64 70'
Kevin Oscarsson S 11/12-6 9/2140 3 17,1a cc 5,04 70'
Kevin Oscarsson S 26/12-4 2/2140 4 16,4a cc 5,39 70'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vita romber; vit

S Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

DESSERT 2140:6 *15,1AK 17,3M 16,1AM Total: 12 1-2-1 117.800

6
4,sv.s.e Chocolatier - 19: 4 1-0-0 15,1a 36.300 18: 8 0-2-1 16,1a 81.500
La Vici e Orlando Vici Rikard N Skoglund S 7/11-6 2/2140 6 16,9a cc 8,91 70'

Johanna Lind S 27/2-5 2/1640 0 uag cc 10,27 40'
Markus B Svedberg G 15/3-7 4/1640n 1 15,1a cc 12,53 30'
Markus B Svedberg S 27/3-8 3/2140 d 11ag cC 5,43 60'
Markus B Svedberg E 8/4-10 6/2640 4 19,4g cc 3,76 25'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HANKYPANKY RUBYRED 2140:7 *15,1AM *16,7M Total: 5 3-0-1 169.000

7
4,fux.s.e Love You - 19: 3 3-0-0 15,1a 140.000 18: 2 0-0-1 29.000
Pion e Speedy Tomali Jan Norberg B 15/6-1 2/2140 3 17,2 cc 1,96 60'

Robert Bergh B 29/6-1 8/2140 5 17,5 cc 2,94 60'
Jorma Kontio S 9/1-1 10/2140 1 16,7 cc 2,24 40'
Jorma Kontio S 30/1-4 3/1640 1 15,4ag cc 2,10 40'
Jorma Kontio S 26/2-7 3/2140 1 15,1a cc 1,29 60'

Uppf: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Äg: Lundqvist Ulf & Anna-Maria
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

VOLUSIA BELL 2140:8 16,5AM *16,8M Total: 17 2-1-0 175.200

8
4,mbr.s.e Pastor Stephen - 19: 6 2-1-0 107.500 18: 11 0-0-0 16,5a 67.700
Vourasie Boko e Express Ride Ulf Eriksson B 16/1-5 8/2140 1 16,8 cc 12,62 50'

Ulf Eriksson S 29/1-6 2/2140 0 16,9 cc 7,76 60'
Ulf Eriksson S 19/2-7 2/2160n 2 17,3 cc 4,88 40'
Ulf Ohlsson Ös 27/3-7 6/2160t 5 19,2 cc 4,67 25'
Ulf Eriksson Bs 5/4-6 5/2160n 5 20,5 CC 13,55 30'

Uppf: Lilleskogs Bygg & Förvaltning AB
Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Ola Åsebö) a

Diamantstoet, Försök 3 - Spårtrappa (Final Solvalla 25 maj 2019)GÄVLE // 16

11 2140 M AUTOSTART

START 21.45

3-7-åriga svenska ston 50.001 - 195.000 kr. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma 
får spår 1 osv, iordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 

(7 priser) Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. STs hederpris till segrande hästs uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MAY LADY LEAR 2140:9 15,3AM 16,7M Total: 19 1-0-3 141.000

9
4,br.s.e Com Lear - 19: 6 1-0-2 15,3a 85.200 18: 13 0-0-1 18,6a 55.800
Com Salome e Self Possessed Mats E Djuse B 6/2-1 3/2140 1 18,6 cc 7,44 30'

Mats E Djuse B 23/2-4 4/2140 5 16,7 cc 62,55 100'
Mats E Djuse Ös 1/3-9 4/2140 3 15,7a cc 16,47 125'
Mats E Djuse B 6/3-1 6/2140 3 15,3a cc 5,79 30'
Mats E Djuse B 11/4-7 9/2640 4 16,9a cc 17,96 30'

Uppf: Smidt Rickard, Sundsvall
Äg: Smidt Rickard, Sundsvall
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

B Mats E Djuse (Rickard Smidt) a

FOSSENS WALLY 2140:10 13,7AM *17,2M Total: 5 2-1-1 141.500

10
4,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 19: 1 1-0-0 15,4a 25.000 18: 4 1-1-1 13,7a 116.500
Matilda Mitj e Zoogin Magnus Jakobsson Å 20/9-1 6/2140 5 18,0g cc 1,98 60'

Magnus Jakobsson År 7/10-2 8/2140 1 17,2 cc 1,81 50'
Magnus Jakobsson Å 24/10-7 8/2140 2 13,7a cc 7,32 70'
Magnus Jakobsson S 14/11-6 10/2140 3 14,8a cc 4,59 70'
Magnus Jakobsson F 25/3-5 3/2140 1 15,4a cc 2,07 25'

Uppf: Wallberg Åsa & Terry
Äg: Wallberg Å & T, Ulvhammar T & K
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

HAPPY CELEBRATION 2140:11 14,3AK 15,6M 15,5AM Total: 14 2-3-3 174.800

11
4,svbr.s.e Make it Happen - 19: 1 0-1-0 15.000 18: 10 0-1-3 14,3a 97.300
Money Celebration e Credit Winner Tomas Pettersson Bs 31/8-8 2/2140 3 15,6 Cc 63,94 100'

Tomas Pettersson Ös 16/9-3 6/2140 2 15,5a Cc 3,16 50'
Tomas Pettersson S 29/9-4 5/2140 0 15,7ag Cc 10,10 40'
Tomas Pettersson Bs 15/10-7 11/1660 d 13g Cc 8,76 25'
Oskar J Andersson Bs 5/4-6 6/2160n 2 20,2 cc 12,90 30'

Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall
Äg: Sundell Jan & Solbågen Förvaltnings AB
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

H Oskar J Andersson (Jan Sundell) a

DESIDERIA DE SOZE 2140:12 14,8AK 16,3K 15,9AM Total: 27 5-5-5 186.463

12
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 9 2-0-1 15,9a 99.200 18: 11 0-3-3 14,8a 79.600
Eli Tant e Tant Jessika Sidbäck G 24/2-7 12/2140 1 17,8a cc 5,41 35'

Jessika Sidbäck Ös 1/3-9 13/2140 5 15,9a cc 8,15 125'
Örjan Kihlström S 13/3-10 12/2140n 0 17,2a cc 9,51 125'
Anna-Karin Jonsson B 20/3-5 6/2140 6 16,3a cc 7,50 30'
Jessika Sidbäck U 29/3-5 8/1660 4 16,3 cc 15,92 25'

Uppf: Block Malin & Pakkanen Jouni
Äg: Euphoria Sweden AB, Njurunda
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Malin Block) a

SYMPHONIE ONE 2140:13 *15,5AM 15,1K Total: 26 5-1-3 184.800

13
5,br.s.e Gigant Neo - 19: 4 2-0-1 15,5a 57.000 18: 12 1-1-2 16,0a 33.300
Like a Daydream e Super Photo Kosmos Joakim Elfving Ro 7/12-4 6/2160 d 9g cc 4,86 30'

Joakim Elfving Ro 16/2-5 8/2160 0 18,1g cc 10,35 30'
Tomas Pettersson B 27/2-4 2/2640 3 18,2a cc 19,76 30'
Tomas Pettersson G 21/3-4 2/2160 1 16,7 cc 4,35 25'
Tomas Pettersson Rä 9/4-2 6/2140 1 15,5a cc 3,63 22'

Uppf: Amrén Stig, Flen
Äg: Dala-Dala AB & Stall Elfving AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Joakim Elfving)

VELLUM PAPER 2140:14 13,8AK 16,6M 15,4AM Total: 21 3-2-0 188.200

14
5,mbr.s.e Express It - 19: 5 1-0-0 13,8a 44.700 18: 8 2-2-0 15,7a 119.000
Letter Writing e Pine Chip Peter G Norman S 16/1-10 10/2140 0 17,1a cc 50,97 60'

Erik Adielsson S 29/1-7 10/2140 1 15,6a cc 25,08 40'
Erik Adielsson S 20/2-10 5/1640 0 13,8a cc 4,24 60'
Kaj Widell Ö 20/3-4 5/2100 5 16,1a cc 4,56 25'
Emilia Leo E 2/4-8 9/2140 0 15,4a Cc 20,87 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Narkissos Per Skoglund AB, m fl
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Paula Ahlström) a

V.G.'S UNSTOPPABLE 2140:15 14,2AM 15,7M Total: 14 2-0-2 192.500

15
4,mbr.s.e Formula One - 19: 2 1-0-1 47.500 18: 12 1-0-1 14,2a 145.000
Emma Sisu e Express Lavec Björn Goop S 19/9-7 11/2140 5 14,4a cC 16,19 70'

Ulf Eriksson G 1/10-3 7/2160 d 11g cC 8,76 50'
Björn Goop S 19/10-2 4/2140 8 15,7a CC 5,47 70'
Ulf Ohlsson G 15/3-4 3/2160n 3 17,2 – – 15,72 50'
Elias Strandberg B 3/4-3 9/2140 1 17,5 cc 4,45 30'

Uppf: Asplund Margareta, Vällingby
Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

Chansvärdering: 7-10-4-11

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

GRATTIS ALLA SPELARE!

HÖGRE ODDS.
En historisk nyhet för alla våra trogna kunder som gillar att spela på våra 
äldsta spelformer, Vinnare och Plats. Vi har höjt återbetalningen från  
80 % till 85 %, vilket innebär högre odds och mer pengar tillbaka  
vid vinst. Den högre återbetalningen ger i snitt 6 % högre odds.

RR
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40 41

TEXAS DYNAMITE 2640:1 17,2M 20,6AM Total: 13 0-2-1 48.500

1
4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 6 0-1-1 17,2 33.900 18: 7 0-1-0 19,3 14.600
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 23/1-1 3/2160 2 18,8 cc 25,18 25'

Per Bonnevier G 12/2-2 4/2140 d 13g cc 44,04 25'
Per Bonnevier G 24/2-2 2/2140 8 18,7g cc 51,04 25'
Per Bonnevier G 15/3-10 4/2160 4 18,9 cc 62,10 25'
Per Bonnevier G 28/3-10 7/2160 3 17,2 cc 58,45 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Anna & Victoria
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

MISTER HILL 2640:2 17,3M 16,5AM Total: 16 0-1-2 48.600

2
5,mbr.v.e Symphonic Hanover - 19: 1 0-0-0 17,3 2.300 18: 15 0-1-2 17,4 46.300
Dairy Queen e Quite Easy U.S. Mattias Hansson G 20/10-2 1/2140 d uag Cc 1,88 10'

Mattias Hansson G 1/11-1 7/2140 3 16,5a CC 15,48 25'
Mattias Hansson G 13/11-5 2/2140 7 17,7ag Cc 23,28 25'
Mattias Hansson G 29/11-11 9/2140 d ug cc 32,09 25'
Mattias Hansson G 8/4-8 4/2140 6 17,3 cc 17,36 25'

Uppf: Heed Anita, Askim
Äg: Stall Lantran
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson

CHIVALRY 2640:3 17,2M Total: 5 1-2-0 53.750

3
4,br.v.e Pastor Stephen - 19: 2 0-1-0 17,2 13.000 18: 3 1-1-0 17,5 40.750
Dolly d'Estino e Super Arnie Claes Sjöström Vi 2/8-1 2/2120 2 17,5 cc 4,84 25'

Mattias Djuse E 25/8-5 6/2140 1 18,9 cc 1,49 25'
Anders Eriksson Ro 22/9-2 3/2160 8 17,9 cc 30,59 50'
Carl Johan Jepson S 20/3-3 2/2660 d ug Cc 4,19 40'
Claes Sjöström G 28/3-10 8/2160 2 17,2 Cc 10,70 25'

Uppf: Andersson Sofie & Ahlneby Anders
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström (Anders Ahlneby) a

PELLE ROC 2660:1 18,6M 16,3AM Total: 8 1-2-1 94.200

4
4,svbr.v.e Smashing Victory - 19: 4 1-1-1 19,4 54.500 18: 4 0-1-0 18,6 39.700
Nextdoor Neighbour e Pine Chip Kaj Widell Ro 21/12-7 6/2140 2 18,6 cc 7,42 50'

Kaj Widell Ro 6/1-6 1/2140n 2 17,9a cc 4,19 30'
Ulf Ohlsson S 16/1-4 10/2140 3 16,3a cc 6,54 40'
Kaj Widell S 29/1-2 9/2140 6 16,7a cc 8,47 40'
Kaj Widell Bs 5/4-3 1/2160n 1 19,4 cc 4,04 25'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Hedman Mertsi, Strängnäs
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Thomas Lönn)

HEATHCLIFF 2660:2 17,0K 15,7AK 18,2L Total: 33 1-2-1 92.300

5
5,br.v.e Intoxicated - 19: 6 0-1-0 17,6 22.700 18: 21 1-1-1 17,0 59.300
Cherry e Gentle Star Olle Wäjersten B 9/1-4 1/2140 2 16,3a cc 16,22 30'

Olle Wäjersten B 16/1-2 11/2140 d 10ag cc 7,83 30'
Lars Nylander B 6/3-2 2/1660 d ug cc 11,98 30'
Bo Landgren G 15/3-7 12/1640n 0 17,0ag cc 87,44 30'
Olle Wäjersten B 3/4-3 1/2140 4 17,6 CC 27,93 30'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Gådin Elisabeth & Forslin Tomas
Vit, mlå axelparti och ärm; mblå

B Olle Wäjersten (Tomas Forslin) a

PRIMUS ALL OVER 2660:3 17,1M 18,7AL 18,4L Total: 10 2-0-2 112.700

6
4,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 4 1-0-1 17,1 50.400 18: 6 1-0-1 18,0 62.300
Ice Cream Girl e Spotlite Lobell Ville Karhulahti E 17/12-6 2/2640 7 18,7ag cc 24,97 50'

Rikard N Skoglund E 17/2-7 1/2160 1 18,1 cc 9,19 35'
Magnus Jakobsson Ö 1/3-1 2/2640 5 18,4 CC 8,07 25'
Tomas Pettersson Ro 17/3-1 9/2160 6 18,0g cc 34,84 30'
Tomas Pettersson Ro 29/3-5 7/2160 3 17,1 cc 15,67 30'

Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta
Äg: Lillieborg Magnus & Andersson Therese
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

S Tomas Pettersson (Magnus Lillieborg)

UP TO THE MINUTE (DK) 2660:4 15,6K 14,0AK Total: 28 4-3-4 134.118

7
8,mbr.v.e Classic Grand Cru - 19: 8 2-1-0 17,1 40.500 18: 2 0-0-0 16,9 1.000
Veuve Clicquot e Sebrazac Malin Friman Bs 7/2-8 7/1640 0 15,7a cc 65,44 30'

Oskar Kylin Blom Ro 16/2-4 8/2640 0 18,3a cc 19,62 30'
Lukas Svedin G 24/2-7 5/2140 5 18,2a cc 11,05 35'
Jenny A Björk Bs 22/3-9 7/2140 8 17,4a cc 18,03 10'
Malin Friman Rä 31/3-8 11/2140 1 16,9a CC 2,85 10'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Huld Leif & Magnus
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Leif Huld) a

CHRIS TOMLIN AM 2660:5 16,0M 15,2AM 17,6L Total: 29 4-2-2 122.500

8
7,mbr.v.e Olimede - 19: 1 0-0-0 500 18: 5 1-0-0 17,4 22.000
Genua e Super Arnie Marcus Lilius Ro 4/18-9 2/2140 d 11ag cC 7,52 30'

Nicklas Westerholm Ro 20/4-4 5/2160 0 19,6g cC 17,15 30'
Claes Eskilsson Ro 26/10-10 3/2160 1 17,4 cc 14,34 10'
Claes Eskilsson Ro 16/11-2 8/2640 4 16,4a cc 62,36 30'
Claes Eskilsson Ro 8/3-4 1/2160 d ug cc 15,66 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Rk I Borlänge AB, Borlänge
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

Gävletravets samarbetspartnerGÄVLE // 16

12 2640 M VOLTSTART

START 22.03

3-åriga och äldre högst 135.000 kr. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr, 40 m vid 58.001 kr
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

UAKARI 2660:6 *15,5M *15,9AM Total: 16 3-2-2 132.800

9
6,br.v.e Maharajah - 19: 2 0-0-0 1.000 18: 10 3-0-2 15,5 99.300
Klipspringer e Banker Hall Petter Karlsson Ö 17/11-6 12/2100 1 15,9a Cc 2,56 25'

Petter Karlsson Mp 2/12-8 6/2640n 3 18,0ag cc 2,98 35'
Petter Karlsson Ö 16/12-4 1/2160 1 15,5 cc 4,00 25'
Petter Karlsson Ö 7/2-6 3/2160 d 10g cc 2,89 25'
Petter Karlsson Ö 15/2-9 7/2100 0 25,0ag cc 5,65 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersson Hans & Britt-Inger
Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå

Ö Petter Karlsson

JERRY W. 2660:7 16,5M 15,2AK Total: 21 2-2-4 110.700

10
6,br.v.e Dream Vacation - 19: 4 1-0-1 17,6 19.200 18: 10 0-2-2 16,5 56.200
Sea Lady Love e Love You Sven-Erik Landin G 10/8-9 7/2140 2 17,9a Cc 3,56 10'

Sven-Erik Landin Bs 28/2-10 1/2140 3 17,6 cc 13,12 10'
Sven-Erik Landin S 15/3-8 11/2140n 6 18,6a Cc 29,41 40'
Sven-Erik Landin Bs 22/3-9 4/2140 1 17,0a cc 5,34 10'
Jenny A Björk Rä 9/4-7 10/2140 6 16,7a cc 12,47 22'

Uppf: Rosén Stefan, Tierp
Äg: Engström Jan & Team Landin HB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Suzanne Landin)

HERSEY BOKO 2660:8 16,4M 16,1AM Total: 21 2-2-2 122.600

11
5,br.s.e Zola Boko - 19: 5 1-0-0 17,3 39.000 18: 8 0-0-2 17,3 19.000
Vision Boko e Donerail Torbjörn Jansson Ro 18/1-1 1/2140 1 17,3 cc 3,96 30'

Torbjörn Jansson S 29/1-5 7/2140 0 16,7ag cc 17,22 40'
Torbjörn Jansson S 9/2-4 3/2640 4 17,6a cc 6,75 40'
Anders Eriksson S 27/2-5 8/1640 d 5ag cc 5,26 40'
Torbjörn Jansson S 10/4-6 12/1640 d 9g cc 29,69 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Orefors Lisa Maria & Lhådös Kakel AB
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Lisa Maria Orefors) a

BONJOUR LASCAUX 2660:9 15,2M 15,8AM Total: 21 2-2-1 103.500

12
8,br.v.e Lascaux - 19: 3 1-1-0 16,7 45.500 18: 6 0-1-1 15,2 12.500
Vacation Bessi e Dream Vacation Frida Bodén Bs 1/12-5 9/2140 d 11ag cc 46,11 25'

Lina Ekstedt Bs 20/2-km 2/2140n k 21,4 – – gdk1 -
Per-Anders Bodén S 27/2-3 5/2140 2 15,8a cc 20,92 40'
Frida Bodén D 30/3-9 4/2140 0 19,0 cc 4,75 10'
Per-Anders Bodén G 8/4-4 2/2140 1 16,7 cc 3,55 25'

Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Helena Bodén) a

BIJOUX DE FER 2660:10 16,4M *17,1AM Total: 15 3-2-2 106.300

13
5,mbr.v.e Andover Andover - 19: 5 2-1-1 16,4 58.500 18: 7 1-1-0 16,5 38.800
Coney Island e Diamond Way Mikaela Sundin G 2/2-5 11/2140 1 17,1a cc 3,07 10'

Oskar Kylin Blom G 12/2-2 2/2140 1 17,2 cc 4,49 25'
Oskar Kylin Blom E 3/3-7 4/2640 0 18,9ag cc 4,25 100'
Oskar Kylin Blom E 22/3-6 1/2140 3 16,4 cc 3,07 25'
Oskar Kylin Blom Ro 29/3-5 9/2160 2 16,9 cc 5,16 30'

Uppf: AB Funktioner på Gotland
Äg: AB Funktioner på Gotland, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

ALVA EMPRESS 2660:11 17,2M 17,6AL Total: 20 1-3-1 108.700

14
6,br.s.e Kiss Francais - 19: 6 0-2-0 17,2 38.800 18: 14 1-1-1 18,0 69.900
Johanna Empress e Tap In Håkan Wallberg B 20/1-7 10/2140 2 18,3 cc 45,31 30'

Håkan Wallberg S 30/1-5 5/2140 2 17,7 cc 7,36 40'
Håkan Wallberg S 27/2-6 6/2160 d ug cc 49,20 40'
Håkan Wallberg G 21/3-4 1/2160 6 17,2 cc 17,90 25'
Håkan Wallberg B 11/4-7 2/2640 0 17,6a cc 71,27 30'

Uppf: Empress i Gävle AB, Ockelbo
Äg: Empress i Gävle AB, Ockelbo
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

BEAR MY DREAM 2660:12 16,5M 16,2AM Total: 22 2-2-0 98.300

15
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 9 0-2-0 16,5 52.500 18: 10 2-0-0 18,1 40.300
Bear My Royalty e Zerberus Viktor Lyck G 24/2-2 5/2160 7 17,8 cc 52,66 25'

Viktor Lyck S 5/3-7 1/2160 4 16,5 – – 81,78 60'
Viktor Lyck Ro 17/3-2 1/2140n d 12ag CC 13,69 30'
Viktor Lyck Ro 29/3-5 3/2160 6 17,4 Cc 50,44 30'
Viktor Lyck Ro 7/4-6 7/2140 2 16,2a Cc 37,12 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.57
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TEXAS DYNAMITE 2640:1 17,2M 20,6AM Total: 13 0-2-1 48.500
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4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 6 0-1-1 17,2 33.900 18: 7 0-1-0 19,3 14.600
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5,mbr.v.e Symphonic Hanover - 19: 1 0-0-0 17,3 2.300 18: 15 0-1-2 17,4 46.300
Dairy Queen e Quite Easy U.S. Mattias Hansson G 20/10-2 1/2140 d uag Cc 1,88 10'

Mattias Hansson G 1/11-1 7/2140 3 16,5a CC 15,48 25'
Mattias Hansson G 13/11-5 2/2140 7 17,7ag Cc 23,28 25'
Mattias Hansson G 29/11-11 9/2140 d ug cc 32,09 25'
Mattias Hansson G 8/4-8 4/2140 6 17,3 cc 17,36 25'

Uppf: Heed Anita, Askim
Äg: Stall Lantran
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson

CHIVALRY 2640:3 17,2M Total: 5 1-2-0 53.750

3
4,br.v.e Pastor Stephen - 19: 2 0-1-0 17,2 13.000 18: 3 1-1-0 17,5 40.750
Dolly d'Estino e Super Arnie Claes Sjöström Vi 2/8-1 2/2120 2 17,5 cc 4,84 25'

Mattias Djuse E 25/8-5 6/2140 1 18,9 cc 1,49 25'
Anders Eriksson Ro 22/9-2 3/2160 8 17,9 cc 30,59 50'
Carl Johan Jepson S 20/3-3 2/2660 d ug Cc 4,19 40'
Claes Sjöström G 28/3-10 8/2160 2 17,2 Cc 10,70 25'

Uppf: Andersson Sofie & Ahlneby Anders
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström (Anders Ahlneby) a

PELLE ROC 2660:1 18,6M 16,3AM Total: 8 1-2-1 94.200

4
4,svbr.v.e Smashing Victory - 19: 4 1-1-1 19,4 54.500 18: 4 0-1-0 18,6 39.700
Nextdoor Neighbour e Pine Chip Kaj Widell Ro 21/12-7 6/2140 2 18,6 cc 7,42 50'

Kaj Widell Ro 6/1-6 1/2140n 2 17,9a cc 4,19 30'
Ulf Ohlsson S 16/1-4 10/2140 3 16,3a cc 6,54 40'
Kaj Widell S 29/1-2 9/2140 6 16,7a cc 8,47 40'
Kaj Widell Bs 5/4-3 1/2160n 1 19,4 cc 4,04 25'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Hedman Mertsi, Strängnäs
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Thomas Lönn)

HEATHCLIFF 2660:2 17,0K 15,7AK 18,2L Total: 33 1-2-1 92.300

5
5,br.v.e Intoxicated - 19: 6 0-1-0 17,6 22.700 18: 21 1-1-1 17,0 59.300
Cherry e Gentle Star Olle Wäjersten B 9/1-4 1/2140 2 16,3a cc 16,22 30'

Olle Wäjersten B 16/1-2 11/2140 d 10ag cc 7,83 30'
Lars Nylander B 6/3-2 2/1660 d ug cc 11,98 30'
Bo Landgren G 15/3-7 12/1640n 0 17,0ag cc 87,44 30'
Olle Wäjersten B 3/4-3 1/2140 4 17,6 CC 27,93 30'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Gådin Elisabeth & Forslin Tomas
Vit, mlå axelparti och ärm; mblå

B Olle Wäjersten (Tomas Forslin) a

PRIMUS ALL OVER 2660:3 17,1M 18,7AL 18,4L Total: 10 2-0-2 112.700

6
4,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 4 1-0-1 17,1 50.400 18: 6 1-0-1 18,0 62.300
Ice Cream Girl e Spotlite Lobell Ville Karhulahti E 17/12-6 2/2640 7 18,7ag cc 24,97 50'

Rikard N Skoglund E 17/2-7 1/2160 1 18,1 cc 9,19 35'
Magnus Jakobsson Ö 1/3-1 2/2640 5 18,4 CC 8,07 25'
Tomas Pettersson Ro 17/3-1 9/2160 6 18,0g cc 34,84 30'
Tomas Pettersson Ro 29/3-5 7/2160 3 17,1 cc 15,67 30'

Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta
Äg: Lillieborg Magnus & Andersson Therese
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

S Tomas Pettersson (Magnus Lillieborg)

UP TO THE MINUTE (DK) 2660:4 15,6K 14,0AK Total: 28 4-3-4 134.118

7
8,mbr.v.e Classic Grand Cru - 19: 8 2-1-0 17,1 40.500 18: 2 0-0-0 16,9 1.000
Veuve Clicquot e Sebrazac Malin Friman Bs 7/2-8 7/1640 0 15,7a cc 65,44 30'

Oskar Kylin Blom Ro 16/2-4 8/2640 0 18,3a cc 19,62 30'
Lukas Svedin G 24/2-7 5/2140 5 18,2a cc 11,05 35'
Jenny A Björk Bs 22/3-9 7/2140 8 17,4a cc 18,03 10'
Malin Friman Rä 31/3-8 11/2140 1 16,9a CC 2,85 10'

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Huld Leif & Magnus
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Leif Huld) a

CHRIS TOMLIN AM 2660:5 16,0M 15,2AM 17,6L Total: 29 4-2-2 122.500

8
7,mbr.v.e Olimede - 19: 1 0-0-0 500 18: 5 1-0-0 17,4 22.000
Genua e Super Arnie Marcus Lilius Ro 4/18-9 2/2140 d 11ag cC 7,52 30'

Nicklas Westerholm Ro 20/4-4 5/2160 0 19,6g cC 17,15 30'
Claes Eskilsson Ro 26/10-10 3/2160 1 17,4 cc 14,34 10'
Claes Eskilsson Ro 16/11-2 8/2640 4 16,4a cc 62,36 30'
Claes Eskilsson Ro 8/3-4 1/2160 d ug cc 15,66 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Rk I Borlänge AB, Borlänge
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

Gävletravets samarbetspartnerGÄVLE // 16

12 2640 M VOLTSTART

START 22.03

3-åriga och äldre högst 135.000 kr. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr, 40 m vid 58.001 kr
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

UAKARI 2660:6 *15,5M *15,9AM Total: 16 3-2-2 132.800

9
6,br.v.e Maharajah - 19: 2 0-0-0 1.000 18: 10 3-0-2 15,5 99.300
Klipspringer e Banker Hall Petter Karlsson Ö 17/11-6 12/2100 1 15,9a Cc 2,56 25'

Petter Karlsson Mp 2/12-8 6/2640n 3 18,0ag cc 2,98 35'
Petter Karlsson Ö 16/12-4 1/2160 1 15,5 cc 4,00 25'
Petter Karlsson Ö 7/2-6 3/2160 d 10g cc 2,89 25'
Petter Karlsson Ö 15/2-9 7/2100 0 25,0ag cc 5,65 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersson Hans & Britt-Inger
Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå

Ö Petter Karlsson

JERRY W. 2660:7 16,5M 15,2AK Total: 21 2-2-4 110.700

10
6,br.v.e Dream Vacation - 19: 4 1-0-1 17,6 19.200 18: 10 0-2-2 16,5 56.200
Sea Lady Love e Love You Sven-Erik Landin G 10/8-9 7/2140 2 17,9a Cc 3,56 10'

Sven-Erik Landin Bs 28/2-10 1/2140 3 17,6 cc 13,12 10'
Sven-Erik Landin S 15/3-8 11/2140n 6 18,6a Cc 29,41 40'
Sven-Erik Landin Bs 22/3-9 4/2140 1 17,0a cc 5,34 10'
Jenny A Björk Rä 9/4-7 10/2140 6 16,7a cc 12,47 22'

Uppf: Rosén Stefan, Tierp
Äg: Engström Jan & Team Landin HB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Suzanne Landin)

HERSEY BOKO 2660:8 16,4M 16,1AM Total: 21 2-2-2 122.600

11
5,br.s.e Zola Boko - 19: 5 1-0-0 17,3 39.000 18: 8 0-0-2 17,3 19.000
Vision Boko e Donerail Torbjörn Jansson Ro 18/1-1 1/2140 1 17,3 cc 3,96 30'

Torbjörn Jansson S 29/1-5 7/2140 0 16,7ag cc 17,22 40'
Torbjörn Jansson S 9/2-4 3/2640 4 17,6a cc 6,75 40'
Anders Eriksson S 27/2-5 8/1640 d 5ag cc 5,26 40'
Torbjörn Jansson S 10/4-6 12/1640 d 9g cc 29,69 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Orefors Lisa Maria & Lhådös Kakel AB
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Lisa Maria Orefors) a

BONJOUR LASCAUX 2660:9 15,2M 15,8AM Total: 21 2-2-1 103.500

12
8,br.v.e Lascaux - 19: 3 1-1-0 16,7 45.500 18: 6 0-1-1 15,2 12.500
Vacation Bessi e Dream Vacation Frida Bodén Bs 1/12-5 9/2140 d 11ag cc 46,11 25'

Lina Ekstedt Bs 20/2-km 2/2140n k 21,4 – – gdk1 -
Per-Anders Bodén S 27/2-3 5/2140 2 15,8a cc 20,92 40'
Frida Bodén D 30/3-9 4/2140 0 19,0 cc 4,75 10'
Per-Anders Bodén G 8/4-4 2/2140 1 16,7 cc 3,55 25'

Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Helena Bodén) a

BIJOUX DE FER 2660:10 16,4M *17,1AM Total: 15 3-2-2 106.300

13
5,mbr.v.e Andover Andover - 19: 5 2-1-1 16,4 58.500 18: 7 1-1-0 16,5 38.800
Coney Island e Diamond Way Mikaela Sundin G 2/2-5 11/2140 1 17,1a cc 3,07 10'

Oskar Kylin Blom G 12/2-2 2/2140 1 17,2 cc 4,49 25'
Oskar Kylin Blom E 3/3-7 4/2640 0 18,9ag cc 4,25 100'
Oskar Kylin Blom E 22/3-6 1/2140 3 16,4 cc 3,07 25'
Oskar Kylin Blom Ro 29/3-5 9/2160 2 16,9 cc 5,16 30'

Uppf: AB Funktioner på Gotland
Äg: AB Funktioner på Gotland, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

ALVA EMPRESS 2660:11 17,2M 17,6AL Total: 20 1-3-1 108.700

14
6,br.s.e Kiss Francais - 19: 6 0-2-0 17,2 38.800 18: 14 1-1-1 18,0 69.900
Johanna Empress e Tap In Håkan Wallberg B 20/1-7 10/2140 2 18,3 cc 45,31 30'

Håkan Wallberg S 30/1-5 5/2140 2 17,7 cc 7,36 40'
Håkan Wallberg S 27/2-6 6/2160 d ug cc 49,20 40'
Håkan Wallberg G 21/3-4 1/2160 6 17,2 cc 17,90 25'
Håkan Wallberg B 11/4-7 2/2640 0 17,6a cc 71,27 30'

Uppf: Empress i Gävle AB, Ockelbo
Äg: Empress i Gävle AB, Ockelbo
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

BEAR MY DREAM 2660:12 16,5M 16,2AM Total: 22 2-2-0 98.300

15
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 9 0-2-0 16,5 52.500 18: 10 2-0-0 18,1 40.300
Bear My Royalty e Zerberus Viktor Lyck G 24/2-2 5/2160 7 17,8 cc 52,66 25'

Viktor Lyck S 5/3-7 1/2160 4 16,5 – – 81,78 60'
Viktor Lyck Ro 17/3-2 1/2140n d 12ag CC 13,69 30'
Viktor Lyck Ro 29/3-5 3/2160 6 17,4 Cc 50,44 30'
Viktor Lyck Ro 7/4-6 7/2140 2 16,2a Cc 37,12 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

Chansvärdering: 9-13-12-6

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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TIPS
Av Mathias Gustafsson

DISCO VOLANTE SPIKAS I
LARS AXELSSONS LOPP

Timo Nurmos och Jorma Kontio är lite 
av nyckelherrarna i V75-omgången då 
de selar ut och sitter bakom 13 Magic 
Cash (V75-2) som imponerade stort 
senast och 7 Hankypanky Rubyred 
(V75-7) som har visat väldigt hög 
kapacitet hittills. Känslan är ändå att 
ingen av dem känns helt stabil och 
därför garderar jag med några form-
starka motbud i båda loppen och hop-
pas på högre utdelning och rätt träff i 
mitt V75-system. 

I kallblodsloppet (V75-4) har Jan-
Olov Persson, som har en grym 
träffprocent på Gävletravet i år, fyra 
hästar till start och jag har feeling för 
att 12 Guli Tor vinner igen. Rikard N 
Skoglund var grymt nöjd med hästen 
senast och jag tror att duon blir svår 
att stå emot på nytt. Påskägget (V75-
3) är svåranalyserat trots endast sex 
startande och jag streckar alla och 
hoppas mest på hemmahästen 4 Ze-
nita Kronos som gör debut för Oskar 
Kylin Blom.

Endast sex hästar i Påskägget och åtta startande i det inledande 
treåringsloppet, men i övrigt är det fyra femtonhästarsfält och ett 
tolvhästar, så det känns inte som någon enkel omgång på förhand. 
Mina två spikar kommer med dokumenterad toppform.

Stefan Melander-tränade Disco Volante spikas i jakten på sju rätt. Foto: TR BILD

analysen...
14 Minnestads El Paso
2 Hugo Gustivar Boko
13 So Gå Ikaros
7 Sir Francis Bacon
3 Valzer Jet
9 Ny Diamondinthesky
1 You To Neat
12 Comte du Pommeau
10 Ebony Boko
4 Kapish G.L.
11 Tyko Marje
5 Puccini
15 Love Dancer
6 Titan Igiro
8 Mogas Piggelin

Lopp 9
V5-3

14 MINNESTADS EL 
PASO var trea i det 
här loppet ifjol bakom 
Urban Kronos. Höll bra 
bakom suveräne Har-
ran Boko senast och 
kan få en kanonstart 
från springspår. 
2 HUGO GUSTIVAR 
BOKO blev för het se-
nast och är inte att lita 
på, men fartmässigt 
duger han riktigt bra. 
13 SO GÅ IKAROS gick 
bra i årsdebuten och 
är troligen vassare nu. 
Sprinter som är spurt-
stark. 7 SIR FRANCIS 
BACON och 3 VALZER 
JET har fina lägen..

analysen...
8 Acciaio
4 Easy So Easy
2 Libertin
5 Dontloosememate
7 Granit de La Roque
3 Arnie Express
1 Joe Frazier Boko
6 Sherlock

Lopp 5 

8 ACCIAIO är svår-
bedömd i debuten på 
svensk mark, men han 
är syskon med starke 
Tesio och Gocciadoros 
hästar måste alltid tas 
med största respekt. 
4 EASY TO EASY är en 
häst Claes håller högt 
och senast flög han 
fram till seger via 10,5 
sista 700 meterna. Gi-
vet segerbud igen. 
2 LIBERTIN visade fin 
talang ifjol och är värd 
att passa trots dunkel 
form. 5 DONTLOO-
SEMEMATE är en fin 
häst som är snabb ut.

V75-system (lopp 5-11)
4 x 4 x 6 x 1 x 5 x 1 x 6
Rader 2880 Kostnad 1440 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1 6 Disco Volante
DD-2 4,7,10,11
Kombinationer 4 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
6 x 1 x 5 x 1 x 6
Rader 180 Kostnad 180 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1 6 Disco Volante
V3-2 1,2,4,7,10,11
V3-3 9,12,13
Rader 18 rader
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Dagens rysare

Dagens vinnare
15 GULLKONGEN (V4-4) har imponerat i sina segerlopp och senast avgjorde han trots ett tungt slutvarv utan draghjälp. Topp-
formen sitter där och Claes Stolt kan ordna hemmaseger igen.
   12 GULI TOR (V75-4) såg fin ut vid spurtsegern senast utan att vara bottnad. Han grejar lång distans och trivs med Rikard N 
Skoglund och är ett givet segerbud. 
   6 DISCO VOLANTE (V75-6) såg fin ut vid spetsvinst efter vila senast. Jag tror att han körs till ledningen tidigt och då ska lop-
pet vara över, men kan vinna även från dödens.

15 DOYOUCASH IN (V4-2) är kapabel och stark, vilket hon visade vid fjolårets två segrar då hon trots grovjobb på vägen av-
gjorde på rejält sätt. Mycket bokstäver i raden, men felfri kan hon absolut runda allt.
   11 HAPPY CELEBRATION (V75-7) har visat bra kapacitet, men har inte fått till det riktigt ännu. Har nu lopp i kroppen och blir 
vassare vid barfotakörning och skulle favoritduon göra bort sig har hon fart för att överraska.

analysen...
6 Disco Volante
3 Michelangelo Ås
2 Don’t Mind Me
7 Ajlexes Cubano
1 Dupree
8 Nappa Scar
4 M.T.Insider
10 Fossens Bonus
11 Whitehouse Express
5 Allaballakaitoz
9 Labero Broline
12 Brothers In Am

Lopp 10 
DD-1, V5-4

6 DISCO VOLANTE 
glänste från ledningen 
senast och jag tror att 
4 M.T.INSIDER frontar 
och släpper till Volante 
som på nytt blir svår-
slagen. Han vann från 
dödens på 09,9a/1640 
meter i Gävle ifjol och 
kan avgöra den tunga 
vägen om det behövs. 
3 MICHELANGELO 
ÅS spurtade vasst till 
seger senast och kan 
också öppna bra. 2 
DON’T MIND ME pro-
vade i tät näst senast 
där Disco Volante slu-
tade tvåa från spår tolv. 
Lopp i kroppen nu.

analysen...
7 Hankypanky Rubyred
10 Fossens Wally
4 Ailihphilia
11 Happy Celebration
1 Miss Silver
2 Angel Ovea
6 Dessert
13 Symphonie One
15 V.G.’s Unstoppable
9 May Lady Lear
12 Desideria de Soze
5 Crazymonsterheart
8 Volusia Bell
14 Vellum Paper
3 Dolly Style

Lopp 11
DD-2, V5-5

7 HANKYPANKY 
RUBYRED var totalt 
överlägsen från 
ledningen senast och 
visade 12,7/1400 
meter efter stor 
galopp gången före. 
Felfri är hon troligen 
”klar” men hon känns 
inte helt stabil ännu. 
10 FOSSENS WALLY 
vann lätt från led-
ningen i årsdebuten 
och är en fin travare 
som ska räknas tidigt. 
4 AILIHPHILIA höll 
bra efter en tuff öpp-
ning till spets senast. 
Hon blir allt bättre. 

analysen...
13 Magic Cash
1 Messiah
3 Ninepoints Lover
14 My Dream Art
7 Scarpetta
10 Ontrack He’s Black
8 Il Mio Hooligan
6 U.R.Amazing
5 Broximus Zet
15 Alexander U.R.
12 Kyrkebys Rut
11 Thebigred As
4 Sissy Face
9 Super Benny
2 Lucky Lino

Lopp 6 

13 MAGIC CASH var 
grymt bra senast när 
han åkte fram i dödens 
och vann klass II-fina-
len överlägset. Fungerar 
han igen blir han svår 
att stå emot över tre 
varv. 1 MESSIAH 
avslutade vasst efter 
galopp senast via 11,5 
sista 800 meterna. Lopp 
i kroppen och smaskigt 
läge. 3 NINEPOINTS 
LOVER satt fast näst 
senast i nyss nämnda 
lopp och spetsvann 
plättlätt senast. 14 MY 
DREAM ART är stark 
och tuff nog att vinna 
trots knixigt läge.

analysen...
6 Aleppo Pine
2 Vivacious Allie
3 Zaragoza
1 Flash Am
5 Elise Andover
4 Zenita Kronos

Lopp 7
V5-1

6 ALEPPO PINE 
chanstippas i Påskägget 
där det är dunkel form 
på nästan samtliga 
startande. Hon var rejäl 
i flera starter ifjol och 
kan öppna bra om Ken-
neth Haugstad laddar. 2 
VIVACIOUS ALLIE ga-
lopperade bort sig i de-
buten för Daniel Redén i 
höstas och vi fick ingen 
värdemätare, men hon 
måste passas från ett 
bra läge. 3 ZARAGOZA 
har årsdebuten överstö-
kad och det är bra kurva 
på henne och intressant 
debut i Sverige nu från 
Gocciadoros häst.

analysen...
12 Guli Tor
11 Järvsöodin
9 Wilda Fille
2 Guli Rubin
13 Lome Diamant
15 Hallsta Vinnex
5 Faks Nils
14 Moeses
6 Delsbofaks
4 Vertigo Knekten
10 Monster Monsun
8 Närbyflickan
3 Nordby Kuling
7 Lill Maria
1 Hammars Blixt

Lopp 8 
V5-2

12 GULI TOR har 
tagit tre segrar på fyra 
starter med Rikard N 
Skoglund och senast 
såg han fin ut vid lätt 
spurtseger via 22,7 
sista 800 meterna. 
Rikard var väldigt nöjd 
med hästen och serve-
ras han en smygresa 
igen blir han svår att 
stå emot. 11 JÄRVSÖ-
ODIN är urstark och 
har vunnit tio av 21 
starter över lång 
distans, men han har 
inte varit som bäst i de 
två senaste starterna. 
9 WILDA FILLE är 
också stark.

Tips övriga lopp
Lopp 12: 9 Uakari - 13 Bijoux de Fer - 12 Bonjour Lascaux Outs: 6 Primus All Over

I denna V75-omgång deltar även 
Norge. En eventuell Jackpot på 
V75 Gävle torsdag 18 april går 

till V75 Multi Jackpot Spring Race 
Romme söndag 21 april. 
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Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 12 maj, 2 juni. 

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Från och med 2019 så ska barfotainformationen för ALLA lopp anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. 
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner 
man inte fram till banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra 
att ringa in den till banan på det telefonnummer som står i programmet. 
Som barfota räknas när hästens hov är helt utan beslag eller när hästens hov är ”plastad”, d.v.s skyddad av 
gjutenplastmassa, men utan metalldelar. Som skor räknas alla hovbeslag som fästs med söm eller har någon 
del av metall, oavsett beslagens storlek samt plastskor fästa med söm eller lim.

OBS! NY ANMÄLNINGSTID FÖR BARFOTAINFORMATION

Mån 15/4  08.00-15.00
Tis 16/4   08.00-18.00
Ons 17/4  Banan och alla gäststallar är stängda hela dagen
Tor 18/4   V75-tävlingar (banan stängd hela dagen)
Fre 19/4   Öppet utan bemanning
Lör 20/4  09.00-13.00 (ponnytid 13.00-14.00)
Sön 21/4  Öppet utan bemanning
Mån 22/4  09.00-13.00

ÖPPETTIDER STORA BANAN I PÅSKHELGEN
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1 Rikard N Skoglund (B) A1 39 7 2 3 17,9 322 600
2 Ulf Ohlsson (S) A1 40 4 4 7 10,0 292 700
3 Jan-Olov Persson (H) A1 8 4 2 1 50,0 185 500
4 Emilia Leo (G) C1M 26 2 2 2 7,7 133 500
5 Jim Oscarsson (S) A1 6 2 2 0 33,3 123 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 Jan-Olov Persson (H) A1 26 7 5 2 26,9 382 300
2 Nicklas Westerholm (Ro) A1 9 3 1 2 33,3 138 300
3 Kajsa Frick (Rä) A1 10 3 1 0 30,0 121 300
4 Peter G Norman (S) A1 4 2 1 0 50,0 27 000
5 Oskar Kylin Blom (G) A1 11 2 1 0 18,2 57 400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 Lukas Svedin (S) D1 6 2 0 0 33,3 67 800
2 Christina A. Hande  BUM 2 1 1 0 50,0 22 500
3 Angelica Klockar (Ro) B1M 9 1 1 0 11,1 27 100
4 Per-Anders Bodén (H) D1 1 1 0 0 100,0 25 000
5 Morgan Johansson (Ro) B1 1 1 0 0 100,0 10 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 Emilia Leo (G) C1M 26 2 2 2 7,7 133 500
2 Malin Friman (G) E1 15 2 1 1 13,3 63 000
3 Jean-Claude Pace (S) E1 6 2 1 0 33,3 28 000
4 Pierre Nyström (E) C1 3 2 0 1 66,7 68 000
5 Madelene Johansson (G) E1 5 2 0 0 40,0 40 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 Christina A. Hande  BUM 2 1 1 0 50,0 22 500
2 Nina Rosén (G) DM 1 1 0 0 100,0 10 000
3 Alice Molin (S) F1M 3 1 0 0 33,3 27 800
4 Jennifer Persson (S) B1M 4 1 0 0 25,0 30 300
5 Nicole Melberg (S) B3M 1 0 1 0 0,0 5 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

Gävletravet bjuder in till… 
Sveriges travbanor har numera möjlighet att agera ATG ombud och vi på Gävletravet har inte varit sena 
att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG 
tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen 
Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

Senast lördag klockan 19.00 måste ni 
köpa en andel för att kunna vara med.

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 8 APRIL
Allt om 8 april hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

Så gick det på spelet

V75 nästa gång:
Fredag 19 april

första start 13.15

NUMMER:

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler
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Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Hans Åkerman, Mile Media

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 16 april kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP 
anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till 
banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sport Sonny Olsson (sjukskriven) 026-66 22 13

Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth  073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin  
 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-936 51 40
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson, Susanne Demmers  
Sjukvård Ambulanspersonal  Referent Johan 
Bergman Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november


